
ATLETICKÝ KLUB BÍLINA

ROČENKA
1997



Město
BÍLINA



Vážení sportovní přátelé,

rok 1997 byl rokem oslav 100 let české atletiky K těmto oslavám se přihlásil i náš Atletický klub a 
to rekonstrukci atletického stadiónu a uspořádáním dvou významných atletických závodů - 
Olympiády mládeže v rámci Euroregionu Labe a mezinárodních závodů „ Bilinská půlka“
Stali jsme se druhým oddílem severočeské oblasti, na jehož stadióně jsou dráha i sektory pokryty 
umělým povrchem Na nákladné rekonstrukci se finančně podíleli ČSTV Praha, město Bílina a 
sponzoři Severočeské doly Chomutov, a s, Elektrárna Ledvice, Vodohospodářské stavby Teplice 
Rekonstrukci, která byla zahájena 19. května 1997 a ukončena 6. září 1997 provedl Pragosport 
Praha, zástupce německé firmy Polytan v ČR
Slavili jsme úspěchy i na poli sportovním Družstvo mužů ve své skupině Národní ligy skončilo na 
druhém místě a postoupilo do finále k boji o postup do Extraligy. Poprvé v historii našeho klubu 
postoupilo družstvo starších žáků do semifinále republikového přeboru družstev. Zde mu k postupu 
do finále chyběly 2 body. Družstvo mladších žáků skončilo v Oblastním přeboru SČ na druhém 
místě. Družstvo žen bojovalo o postup do II. Národní ligy. Co se nepodařilo letos, mělo by se 
podařit v příštím roce V soutěžích družstevjsme měli 10 celků
Z mistrovství ČR přivezli naši závodníci sedm medaili. Dvat tituly přeborníka ČR vybojoval Tomáš 
Cholenský v trojskoku v hale a venku Tři stříbrné medaile získali starší žáci Arnošt Holovský v 
kouli a disku a Lukáš Rouček v chůzi na 3 km Dvě bronzové medaile získal Martin Sýkora v 
trojskoku v hale a venku.
Reprezentační dres v utkání juniorů do 19 let oblékl Tomáš Cholenský, který se zúčastnil i 
Mistrovství Evropy juniorů do 19 let v Chorvatsku
Družstvo Čech v utkání Čechy - Morava staršího žactva úspěšně reprezentovali Ladislav Křížek, 
Arnošt Holovský a Lukáš Rouček.
Vedlo se i odchovanci našeho klubu Martinu Dudovi, dnes startujícímu za USK Praha Byl 
nominován do družstva ČR pro Evropský pohár, stal se mistrem ČR v běhu na 100 m a na 
Mistrovství Evropy juniorů do 23 let ve Finském Turku postoupil do semifinále v běhu na 200 m 
Úspěšně si vedla ve veteránských soutěžích Jarmila Babilonská, která se zúčastnila MS veteránů v 
Jihoafrické republice.
Umožnili jsme hostování Martinu Sýkorovi a Petru Pavlíčkovi v Extralize za Poldi Kladno. Eva 
Soukupová hostovala za Spartak Ústí v Národní lize a Zuzana Sádlová a Zuzana Rydvalová za 
druholigový Děčín
Starší žákyně Jitka Vlčková, Kateřina Loužilová a Kateřina Šárová se zúčastnily závodů s družstvem 
ELNY Počerady v Maďarsku.
Tomáš Cholenský se umístil na sedmém místě ankety o nejúspěšnějšího atleta SČ, skončil na druhém 
místě v anketě Severočeského deníku o nejlepšího sportovce okresu Teplice a byl vyhlášen nejlepším 
závodníkem našeho klubu na Dni sportovců v Bílině. Martin Sýkora se umístil v anketě o nejlepšiho 
trenéra okresu na třetím mistě a byl vyhlášen nejlepším trenérem klubu na Dni sportovců v Bílině 
Při našem klubu dále pracovalo Centrum talentované mládeže vedené Václavem Janouchem.
Dobře můžeme hodnotit práci všech členů výboru klubu. Uznáni si zaslouží také trenéři a vedoucí 
družstev Karel Kaliba (vedoucí družstva žen), Vlasta Dudová (vedoucí družstva ml. žactva) a Marcel 
Babilonský (ved družstva staršího žactva). Dobrou práci odvedl i Kamil Karban jako správce 
stadionu
Všechny dalši údaje najdete v této ročence, kterou sestavil Milan Holcr

Ing. Čestmír Duda 
prezident AK Bílina

1



Výbor atletického klubu

ing. Čestmír Duda
Václav Janouch
Jiří Hyna
Čestmír Duda jun.
Mgr. Jarmila Babilonská 
Marcel Babilonský 
JUDr. Jaromír Říha

- president klubu
- vicepresident
- člen výboru
- člen výboru
- člen výboru
- člen výboru
- člen výboru

Seznam trenérů

I. třída René Janouch
II. třída ing. Čestmír Duda, Václav Janouch, Rudolf Trubač
III. třída Akexandra Adlerová, Marcel Babilonský, Mgr Jarmila Babilonská, Zdeněk Burša,

Vlasta Dudová, Jiří Hyna, Jana Mullerová, JUDr Jaromír Říha
IV. třída Čestmír Duda jun., Milan Holcr, Eva Chárová, Josef Mairich, Martin Sýkora

Seznam rozhodčích

Ústřední
I. třída
II. třída

ing. Čestmír Duda
Jiří Hyna, Václav Janouch, Rudolf Trubač
Mgr Jarmila Babilonská, Marcel Babilonský, Čestmír Duda, Vlasta Dudová,
Jiřina Chárová, René Janouch, Jana Mullerová, Petr Pavlíček, Marie 
Pavlíčková

III. třída Alexandra Adlerová, Libor Bářtipán„Zdeněk Burša, Jiřina Caháková, Jiřina 
Dudová, Miroslav Eibl, Jiří Fait, Jiří Galeta, Milan Holcr, Tomáš Holovský, 
Eva Chárová, František Janouch, Jitka Janouchová, Sylvie Janouchová, 
Roman Kolek, Tomáš Král, Josef Mairich, Bohumír Mráz, Zuzana Nétková, 
Blanka Nová, Lucie Nová, Jan Novakovský, Zuzana Rydvalová,
JUDr. Jaromír Říha, Petr Sivák, Tomáš Svoboda, František Sýkora, Martin 
Sýkora, Pavla Šiklová, Miroslav Tomiš, Radek Vorlíček, Petr Zajpt, Pavel 
Zlatohlávek, Žofková Kateřina

ZMITKD-BYTDVÉ DOPLŇKY
Bilra Praiski 358/69 A

PSČ 41801

2



SEZNAM ZÁVODNÍKŮ
MUŽI: ŽENY: JUNIORKY:

Babilonský Marcel 281259 Adlerová Alexandra 200956 Rydvalová Zuzana 240278
Bařtipán Libor 131076 Babilonská Jarmila 241160 Sádlová Zuzana 130879
Dobeš Jakub 190375 Janouchová Sylvie 281174 Soukupová Eva 281278
Hamala Milan 200459 Kalibová Veronika 040474
Hubl Norbert 000074 Nová Blanka 181272
Kaliba Karel 151171 Nová Lucie 291277 DOfíOSTFNCt:
Karban Kamil 270177 Pokorná Andrea 301175
Pavlíček Petr 040174 Veselá Jana 090775 Eibl Miroslav 140480
Pechr Václav 311075 Holovský Tomáš 130780
Sivák Petr 240272 Januš Tomáš 141280
Souček Petr 110675 JUNIOŘI: Kidora Jan 271281
Studihrad Radovan 020470 Kopřiva Daniel 200781
Svoboda Tomáš 091171 Cholenský Tomáš 250478 Maurer Jakub 000081
Sýkora Martin 231270 Kašsa Václav 000079 Rac Vítězslav 150280
Vodiček Radek 261173 Král Tomáš 170278 Vobofil Pavel 270181
Wlpler Martin 250466 Kropáček Petr 290479 Zlatohlávek Lukáš 151081

Hosté: Hosté:
Bauckmann Miroslav 090257 Hanzlík Pavel 190979 DOROSTENKY:
Burda Kamil 000076 Hulán Karel 310578
Drechsler Michal 000070 Matěcha David 061078 Kidorová Kateřina 121180
Jičínský Josef 000077 Urban Jiří 130179 Kolaříková Jana 000081
Pták Jaroslav 070447 Lindová Kateřina 000081
Rus Vrt 000075 Sassmannová Petra 230380
Sojka Marek 000069 Žofková Kateřina 200380

GLAVUNIOIUs.
V>"v7 závod GLAVOSTAV 

41825 Chudeřice

Vyrábí 
izolační dvojskla a trojskla 
včetně speciálního složení 
I RYCHLE - LEVNĚ ■ KVALITNĚ I

Obchodní oddělení Tel 0417/925 958 Fax 0417/925 143 
0417/925 143

Ředitel Tel 0417/926 934 Fax 0417/926 934

3



STAfíŠÍŽÁCI: Mairichová Barbora 
Matoušková Martina

030383
000082

Přenosil Jan 
Polívka Tomáš

000084
000084

Babilonský Marcel 200483 Mojžíšová Renata 230882 Prachař Tomáš 000085
Bittner Petr 210982 Nedvědová Anna 210282 Sádlo Jan 000087
Brož Václav 111182 Šárová Kateřina 100682 Sýkora Lukáš 000084
Drexler David 220382 Štajgerová Lenka 170583 Šenkýř Václav 000085
Dvorský Martin 061082 Šteflová Barbora 301183 Tichý Miroslav 000085
Emingr Lukáš 191082 Smilová Martina 170183 Vondráček Martin 000085
Holovský Arnošt 100482 Vlčková Jitka 000082 Zlatohlávek Marek 000088
Ištok Lukáš 000083 Záhřebská Petra 060782 Žalud Karel 030186
Ječmen Jan 060782
Jirásko Jan 270383
Karda Miroslav 070982 MLADŠÍ ŽÁCI: MADŠÍŽÁKYNĚ:
Křížek Jan 030783
Křížek Ladislav 080482 Bednář Ota 000084 Antúšková Daniela 150784
Latzel Lukáš 240683 Bomberovič Martin 210584 Arpášová Petra 060388
Lehký Tomáš 030883 Cibula Michal 000084 Arpášová Michaela 210186
Mikolášek Vít 110382 Čáslavka Pavel 210384 Babilonská Michaela 130486
Novák Karel 231183 červinka Michal 000084 Dudová Petra 030787
Novotný Pavel 050382 Dragoun Stanislav 071084 Frélichová Michaela 270786
Šíp Petr 191183 Dvorský Jan 000084 Hereitová Lucie 000084
Petr Antonín 030283 Fila Vlastimil 130484 Hoffmanová Martina 000084
Pilný Martin 141183 Gabčo Tomáš 000084 Hrabáková Rita 150884
Rouček Lukáš 190482 Hamr Jakub 000084 Jandová Kateřina 000084
Soukup Lukáš 270983 Hauschke David 000084 Kameníčková Ivana 000084
Strkač David 000082 Hoang Josef 141185 Karchňáková Mariana 000084
Tejček Stanislav 150883 Chrastina Jan 000088 Kidorová Jana 240187

Kaštánek Michael 100184 Kotlářové Ilona 000084
Kloubek Karel 000084 Majerová Monika 000085

STARŠÍ ŽÁKYNĚ: Kohout Lukáš 000084 Malimánková Jana 000084
Kotěborský Zdeněk 000084 Polešovská Lucie 000085

Černá Lenka 121282 Krůpa Pavel 110284 Schubertová Jana 000084
Bezrová 000082 Langhammer Jiří 000084 Stodolová Lucie 000084
Hanzlíková Lucie 030983 Loužil Ondřej 071284 Studničková Petra 000087
Jungmannová Lenka 270182 Málek Jakub 000085 Sudničková Martina 000087
Karáskové Lenka 100383 Míko Miroslav 000084 Šutarová Milada 000084
Koláčná Jindra 080382 Musil Jan 000084 Watterová Veronika 000085
Kolátorové Zdena 000082 Novák Petr 220885 Zikmundová Michaela 000084
Loužilová Kateřina 070282 Pešan Lukáš 000084 Žofková Eva 000084
Luptáková Lucie 000083

O IMPECO
Váš spolehlivý 
a perspektivní 

partner
AUTORIZOVANÝ DISTRIBUTORCITIZEN mita

PRAHA
Karlovarská 43
163 00 Praha 6 

02 302 2159
302 1525 

lax 301 6975

OLOMOUC
0. kvétna 10

772 01 Olomouc 
068 242 27

fax 242 27

BÍLINA
Seifertova 6

410 01 Bílina
0417 926 997

lax 926 997

PLZEŇ 
Sady 

pětalncátnikú 10 
301 24 Plzeň 
019 226 380 
fax 226 380

Č. BUDĚJOVICE
Pod zámkem 574 
373 71 Rudoilov

038 395 41

fax 39S 41

4



MISTROVSKÉ SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ
H -hala K - kras D - dráha S - silnice

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY

J trojskok 1 Cholenský tomáš 78 14,91 Praha 0802 H
J trojskok 1 Cholenský Tomáš 78 15,66 Praha 2906 D
s disk 2 Holovský Arnošt 82 40,56 Třebíč 0507 D
s 3 km chůze 2 Rouček Lukáš 82 16:26,20 Třebíč 0507 D
s koule 4 kg 2 Holovský Arnošt 82 14,28 Třebíč 0607 D
Žv 100 m 2 Babilonská Jarmila 60 14,85 Brno 2806 D
M trojskok 3 Sýkora Martin 70 15,39 Praha 2202 H
M trojskok 3 Sýkora Martin 70 15,78 Třinec 0507 D
J trojskok 4 Soukupová Eva 78 11,57 Praha 0902 H
s kladivo 4 kg 4 Holovský Arnošt 82 41,04 Třebíč 0607 D
J koule 5 Sádlová Zuzana 79 9,84 Praha 0902 H
s 150 m 5 Křížek Ladislav 82 18,25 Třebíč 0607 D
s 60 m 6 Křížek Ladislav 82 7,65 Třebíč 0507 D
ž trojskok 8 Soukupová Eva 78 11,53 Praha 2202 H
M dálka 8 Pech r Václav 75 695 Praha 2302 H
s dálka 8 Křížek Ladislav 82 583 Třebíč 0607 D
J trojskok 8 Cholenský Tomáš 78 15,19 Třinec 0507 D
J oštěp 600 g 9 Sádlová Zuzana 79 35,06 Praha 2806 D
M 10 000 m 10 Wipler Mariin 66 30:55,13 Třinec 0507 D
M 3 000 m 11 Wipler Martin 66 8:34,80 Praha 2202 H
M dálka 12 Pechr Václav 75 686 Třinec 0507 D
s dálka 13 Koláčná Jindra 82 498 Třebíč 0607 D
D kladivo 5 kg 13 Holovský Tomáš 80 34,64 Praha 2806 D
D disk 1.5 kg 13 Holovský Tomáš 80 36,40 Praha 2806 D
M trojskok 15 Cholenský tomáš 78 13,65 Praha 2202 H
D koule 5 kg 18 Holovský Tomáš 80 11,64 Praha 2806 D
s oštěp 600 g 28 Novotný Pavel 82 32,52 Třebíč 0607 D
s 60 m 1B Křížek Ladislav 82 7,75 Jablonec 2202 H
s 200 m př. 3B Rouček Lukáš 82 32,36 Třebíč 0607 D
J 400 m pr. 3B Rydvalová Zuzana 78 1:13.42 Praha 2906 D
J 60 m 6B Soukupová Eva 78 8,20 Praha 0802 H
s 150 m 1C Křížek Ladislav 82 19,04 Jablonec 2302 H
J 400 m 4R Rydvalová Zuzana 78 1:06,86 Praha 0802 H
M 800 m 4R Karban Kamil T7 1:57,21 Praha 2202 H
s 60 m 4R Vlčková Jitka 82 8,68 Třebíč 0507 D
s 150 m 6R Vlčková Jitka 82 21,42 Třebíč 0607 D
D 60 m 7R Kopřiva Daniel 81 7,4 Praha 0802 H
M 800 m 7R Kaban Kamil TI 2:00,0 Třinec 0507 D

Pěšina B. Němcové - Chomutov DOLY 
BÍLINA

5



PŘEBORY SEVEROČESKÉ OBLASTI

s
M
J 
J
M 
J 
M 
M 
M 
M
J
s 
s 
s 
s 
s 
s

2 3
 gt

flw
w

í-o
oo

c-
g 

3 3
 M 

3 3

s 
m

koule 1 Holovský Arnošt 82 13.05 Jablonec 1801
800 m 1 Karban Kamil 77 1:59,73 Jablonec 0102
60 m 1 Soukupová Eva 78 8,16 Jablonec 0102
dálka 1 Soukupová Eva 78 497 Jablonec 0102
trojskok 1 Sýkora Martin 70 15,41 Jablonec 0102
trojskok 1 Cholenský Tomáš 78 15,12 Jablonec 0102
disk 1 Studihrad Radovan 70 45,48 Jablonec 1005
výška 1 Souček Petr 75 201 Jablonec 1005
1 500 m 1 Vorlíček Radek 73 4:02,80 Jablonec 1005
trojskok 1 Sýkora Martin 70 15,37 Jablonec 1005
oštěp 1 Sádlová Zuzana 79 39,84 Jablonec 1705
dálka 1 Křížek Ladislav 82 604 Liberec 1705
tyč 1 Rouček Lukáš 82 270 Liberec 1705
koule 4 kg 1 Holovský Arnošt 82 14,41 Liberec 1705
disk 1 kg 1 Holovský Arnošt 82 40,04 Liberec 1705
oštěp 600 g 1 Novotný Pavel 82 38,08 Liberec 1705
kladivo 4 kg 1 Holovský Arnošt 82 39,44 Liberec 1705
800 m 1 Hamr Jakub 84 2:28,2 Česká Lípa 1406
pětiboj 1 Fila Vlastimil 1 902 Rumburk 1110
dálka 2 Křížek Ladislav 82 564 Jablonec 1801
60 m 2 Křížek Ladislav 82 7,59 Jablonec 1801
koule 2 Holovský Tomáš 80 12,24 Jablonec 1801
koule 2 Sádlová Zuzana 79 10,09 Jablonec 0102
trojskok 2 Soukupová Eva 78 11,09 Jablonec 0102
chůze 2 km 2 Rouček Lukáš 82 11:57,97 Jablonec 0103
110 m př. 2 Pavlíček Petr 74 15,05 Jablonec 1005
dálka 2 Pechr Václav 75 662 Jablonec 1005
trojskok 2 Souček Petr 75 14,14 Jablonec 1005
koule 2 Sádlová Zuzana 79 9,19 Jablonec 1705
disk 2 Sádlová Zuzana 79 23,36 Jablonec 1705
60 m 2 Křížek Ladislav 82 7,2 Liberec 1705
150 m 2 Křížek Ladislav 82 18,2 Liberec 1705
chůze 3 km 2 Rouček Lukáš 82 19:38,7 Liberec 1705
150 m 2 Vlčková Jitka 82 20,5 Liberec 1705
koule 2 Kaštánek Michal 84 9,99 Česká Lípa 1406
výška 2 Hauschke David 84 146 Česká Lípa 1406
150m 3 Křížek Ladislav 82 18,65 Jablonec 1801
dálka 3 Pechr Václav 75 635 Jablonec 0102
1 800 m 3 Červinka Michal 84 06:41 Česká Lípa 2903
dálka 3 Cholenský Tomáš 78 656 Jablonec 1705
110 m př. 3 Janus Tomáš 81 20,12 Jablonec 1705
disk 3 Holovský Tomáš 80 33,58 Jablonec 1705
kladivo 3 Eibl Miroslav 80 34,56 Jablonec 1705
100 m 3 Kropáček Petr 79 11,45 Jablonec 1705
1 500 m 3 Karda Miroslav 82 4:48,3 Liberec 1705
4 x 60 m 3 žáci 33,1 Liberec 1705
dálka 3 Koláčná Jindra 82 474 Liberec 1705
4 x 60 m 3 žáci 35,2 Česká Lípa 1406
150 m 3 Žofková Eva 84 21,8 Česká Lípa 1406
desetiboj 3 Souček Petr 75 5 294 Bílina 1110
devitiboj 3 Křížek Ladislav 82 3 943 Varnsdorf 1110
pětiboj 3 GabČo Tomáš 84 1 775 Rumburk 1110

IXIIXTQ
Q

O
Q

O
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
TXIIinZQ

Q
Q

Q
Q

Q
O

Q
O

Q
Q

TI^Q
Q

Q
Q

Q
Q

Q
Q

O
Q

O
O

a

6



SOUTĚŽE DRUŽSTEV

3. AK Bílina 135
4. AC Pardubice 131
5. LIAZ Jablonec 124
6. SK Zš Jeseniova Praha 102

l.liga muži skupina A OPD JUNIOŘI:

Základní část: 1. AKMUS Most 35 563,5

1. AC škoda Plzeň
2. LIAZ Jablonec 34 518

24 609 3. CHP Litvínov 30 220,5
2. AK Bílina 20 435,17 4. AC Spartak Ústí n. Labem 27 205,5
3. Spartak Praha 4 17 424,5 5. AC Slovan Liberec 21 149
4. AŠ Mladá Boleslav 14 290,5 6. LCH Lovosice 21 136
5. AC Sparta Praha 12 340.33 7. AK Bílina 17 79
6. TJ Slavoj Stará Boleslav 12 383,5 8. ASK Děčín 13 53,5
7. Sokol SS České Budějovice 6 244 9. VtŽ Chomutov 13 51
8. Slavoj Pacov 3 158 10. AFK Chomutov 7,5 40

11. ELNA Počerady 6 26
Finále 1. Bgy: 12. AC Rumburk 2,5 14

1. AC Turnov 12 612
2. AC Škoda Plzeň 9 434 OPD JUNIOR KY:
3. TJ Jiskra Ústí n. Orlicí 8 373
4. AC Moravská Slavia Brno 7 379 1. AKMUS Most 21 512
5. AK Bílina 4 284 2. AC Slovan Liberec 18 321
6. TJ Sokol Opava -1 19 3. AC Spartak Ústí n. Labem 13 176

4. LIAZ Jablonec 11 165,5
5. AK Bílina 9 108

OPD MUŽI: 6. SK CHP Litvínov 6 78
7. AC Rumburk 1 36

1. Lovochemie Lovosice 61 1145,3
2. AC Spartak Ústí n. Labem 57 1000,8
3. LIAZ Jablonec C 50 754 OPD DOROSTENCI:
4. AC Česká Lípa 50 701,5
5, AC Slovan Liberec B 40 342 1. LIAZ Jablonec 21 812,5
6. AK MUS Most B 36 348,3 2. AK MUS Most 18 531
7. AK Bílina B 30 250,5 3. AC Slovan Liberec 14 264
8. TJ Děsná 26 140 4. AK Bílina 13 177,5
9. AFK Lokomotiva Chomutov 24 131,5 5. AC Spartak Ústí n. Labem 7 81
10. AKA Stříbrníky 15 57 6. TJ Rumburk 5 66
11. AC Rumburk B 11 33 7. AKA Stříbrníky 4 36
12. Slovan Varnsdorf 7 24
13. Sokol Roudnice n. Labem 1 8

OPD STARŠÍ ŽÁCI - finále:

OPD ŽENY: 1. LIAZ Jablonec 165

1. AC Česká Lípa
2. AK Bílina 153

51 709,5 3. 5. ZŠ Jablonec 139
2. AK Bílina 50 709 4. AKMUS Most 124
3. AC Spartak Ústí n. Labem B 37 372,5 5. TJ Rumburk 115
4. TJ Děsná 32 274,5 6. AC Slovan Liberec 75
5. Slovan Varnsdorf 31 284 7. AC Spartak Ústí n. Labem 26
6. AC Slovan Liberec B 29 279,5 8. Remontas Kadaň 24
7. VtŽ Chomutov 24 238
8. AC Rumburk 19 195
9. TJ Rumburk 17 172,5 Semifinále MČR STARŠÍ ŽÁCI:
10. AK MUS Most B 10 74
11. Sokol Roudnice 9 84,5 1. ASK Slavia Praha 210
12. AFK Chomutov 0 2. ŠSK Chrudim 138

7



OPD STARŠÍ ŽÁKYNĚ - finála OPD MLADŠÍ ŽÁCI - finále:

1. AK MUS Most 157
2. TJ Děsná 132
3. AC Slovan Liberec 107,5
4. 5. ZŠ Jablonec 105,5
5. TJ Rumburk 105
6. AC Spartak Ústí n. Labem 60
7. ASK ELNA Počerady 40
8. AK Bílina 21

1. ŠSK5.ZŠ Jablonec 126,25
2. AK Bílina 117
3, AK MUS Most 99
4. AC Slovan Liberec 94
5. ŠSK ZŠ Jablonné v Podj. 61,5
6. AC Spartak Ústí n. Labem 46
7. AK Duchcov 45
8 LIAZ Jablonec 21,25

OPD MLADŠÍ ŽÁKYNĚ - semifinále:

1. AC Spartak Ústí n. Labem 161
2. AK MUS Most A 122
3. AK CHP Litvínov 119,5
4. AK MUS Most B 81
5. AK Duchcov 39
6. AK Bílina 30

8



Body jednotlivců získané v soutěžích družstev
l.liga MUŽI:

1.k 2k 3.k. 1.F 2.F Cel.
Pechr 16 17 16 18,25 22,75 90
Rus 26,83 7 18,25 16 14,75 82,83
Cholenský 10 18 9 21,25 18,75 77
Souček 14,33 14 15,25 13 11,75 68,33
Burda 10 15 11 18,25 12,75 67
Pták 8 8 8 11 9 44
Drechsler 9 9 9 7 7 41
Kropáček 13 8 8,25 11,75 41
Karban 8,5 8 4,25 9 10 39,75
Studihrad 15 10 12 37
Vodiček 8,5 7 6 5 4 30,5
Bauckmann 8 6 6 20
Wipler 8 9 17
Sojka 7 5 4 16
Kaliba 16 16
Doboš 7,5 7,5
Jičínský 0 0 5,75 5,75
Svoboda 0,25 4 4,25
Hamala 3 0 3
Sivák 2,5 0 2,5
Kopřiva 2,5 2,5
Hulán 1,5 1,5
Kidora 1,5 1,5

CELKEM: 151,2 140 140 135 149,8 Z15.91

OPD JUNIOŘI:

1.k 2.k. 3.k Cel
Král
Hulán
Kropáček

15
1
8

19
9

15
12

49
22
8

CELKEM: 24 28 27 79

OPDJUNIORKY:

Lk 2.k J.k Cel
Sádlová 
Rydvalová
Žofková 
Soukupová

22
8

3

27
18 17

13

49
43
13
3

CELKEM: 33 45 30 108

OPD MUŽI:

1.k 2.k 3.k 4.k f.k. Cel
Král 9 18 24 29 80
Křížek L. 7 12,25 11,75 31
Bařtipán 31 31
Hulán 7,75 8,25 9,75 25,75
Babilonský 5,5 5,25 4,75 2,25 5,25 23
Rouček 0 5 5,75 9 1 20,75
Kidora 9 6,25 15,25
Kaliba 11,25 11,25
Urban 10,25 10,25
Novotný 1,25 0 2 0,25 3,5
Kopřiva 0 2,75 2,75
Svoboda 1,25 1,25
Babilonský j. 0,75 0 0 0,75
Emingr 0,25 0,25
Karda 0,25 0,25
Eibl 0 0
Holovský 0 0
Petr 0 0 0
Křížek J. 0 0 0

CELKEM: 52,5 23 37 78 66,5 25Z

OPD ŽENY:

1.k 2.k 3.k. 4.k 5.k. Cel.
Veselá 32 41,75 32,25 36,5 142,50
Vlčková 18,75 7 6,75 14,25 14,5 61,25
Kidorová 15 15,25 6 12 12 60,25
Šárová 7,75 7,75 10,75 10,75 16,5 53,5
Adlerová 16 18 8 10,5 52,5
Janouchová 16 13 18,5 0 47,5
Koláčná 15,75 12,75 9 9,5 47
Kalibová 10,75 6 9,25 10,75 36,75
Žofková 14,75 15,5 30,25
Koželuh.P. 12,75 7,75 7 27,5
Loužilová 1,75 5,25 10,75 8,75 26,5
Sassmann. 21,25 21,25
Nedvědová 8,25 4,25 0,75 4 17,25
Lindová 6 10 16
Záhrobská 7,75 4,5 2 14,25
Babilonská 1,75 1,25 2,25 2,25 5 12,5
Nová L. 5 6,75 11,75
Nová B. 4 5,5 9,5
Šteflová 3 4 7
Pokorná 5,75 5,75
Hanzlíková 3 2 5
Smilová 5 5
Štajgerová 3,5 3,5
Koželuh. L. 2,75 2,75
Bezrová 2 2
Kolaříková 1 1
Luptáková 0,75 0,75
Mairichová 0 0 0 0,75 0,75
Kolátorová 0 0 0 0 0
Mojžíšová 0 0

CELKEM: 96,5 155,5 151,5 144 174 721,5

9



OPD DOROSTENCI: OPD STARŠÍ ŽÁCI:

1.k. 2.k 3.k.
Holovský 24 20 20 64
Eibi 8 7 10 25
Kopřiva 6 3 14,5 23,5
Urban 11 9 20
Zlalohlávek 8 4 3 15
Janus 14 14
Kidora 10 10
Vobořil 6 6

CELKEM: 81 43 53,5 177,5

OPD STARŠÍ ŽÁKYNĚ:

1.k 2.k. Sem. Fin. Cel
Vlčková 20 20 7 14 61
Loužilová 18 18 16 7 59
Záhrobská 17 18 20 [55
Mairichová 18 21,5 6 45,5
Šárová 14 9 17 40
Koláčná 22 16 38
Kolátorové 7 12 1 20
Nedvědová 19 19
Mojžíšová 12 7 19
Hanzlíková 4 5 4 13
Luptáková 9 0 9
Karáskové 6
Černá 5,5 0 5,5
Matoušková 5 0 5
Šleflová 2 0 2

CELKEM: 139 143 94 21 397

1.k 2.k. Sem. Fin. sňfí Cel.
Křížek L. 33 35,75 33 29 29 159,75
Holovský A. 24,75 27 33 33 31 148,75
Rouček 22 11 31 15 10,5 89,5
Novotný 11 22 25 19 12,5 89,5
Karda 13,75 19,75 21,75 15,75 15 86
Petr 16 12 7 8 13 56
Drexler 19.75 17,75 13,75 2 53,25
Brož 11 13 17 7 48
Křížek J. 17,75 10 5 0 1,5 34,25
Mikolášek 14,75 12,75 2,75 3,5 33,75
Šíp 14 12 1 27
Emingr 16,25 3,75 7 27
Pilný 10 12 22
Babilonský 2,00 4,5 9,75 1,5 17,75
Soukup 3 5 0 8
Dvorský 7 0 7
Bittner 7 0 7
Lehký 4 0 1 0 5
Jirásko 5 5
Latzel 2 0 2
T ejček 2 2
Ištok 1,5 1.5
Novák 0 0 0

CELKEM: 201 209 232 153 135 930

10



OPD MLADŠÍ ŽÁCI: OPD MLADŠÍ ŽÁKYNĚ:

1.k 2.k Sem. Fin. Cel
Fila 16 20 30 25 91
Hauschke 24,75 24,75 19 16 84,5
Krůpa 20 14 18 52
Gabčo 12,75 20 19 51,75
Langhammer 13,25 1 1,25 11 8,75 44,25
Bomberovič 17,25 18,75 6,75 42,75
Čáslavka 15,25 17,75 6 3,75 42,75
Dragoun 15 19 7,75 41,75
KaŠtánek 14 10 4 28
červinka 9 9 8 26
Dvorský 13 7 20
Pešan 18 18
Přenosil 8,75 7 0 15,75
Polívka 7 5 1 13
Žalud 13 0 13
Cibula 0 11 11
Novák 11 11
Hamr 11 11
Miko 10 10
Sýkora 8 8
Kloubek 8 0 8
Bednář 6 6
Kotěborský 5 5
Prachař 4 0 4
Málek 2,75 0 2,75
Loužil 2,25 0 0 2,25
Vondráček 2 2
Kohout 2 0 2
Šenkýř 1 0 1
Musil 0 0
Sádlo 0 0
Hoang 0 0

CELKEM: 207 183,5 161 117 668.5

l.k 2k Sem. Fin. Cel.
Žofková 13 18,25 17 48,25
Zikmundová 17,25 18,25 35,5
Antůšková 15 16,75 31,75
Hoffmanová 9,25 17,25 26,5
Schubertová 12 13 25
Šutarová 21 21
Walterová 10 10,75 20,75
Frélichová 5 9 5 19
Herettová 11 8 19
Jandová 15 15
Arpášová M. 9 2 11
Hrabáková 10,75 10,75
Karchňáková 2,25 8,25 10,5
Babilonská 10 10
Kotlá rová 9 9
Dudová 3 5 8
Malimánková 7 7
Stodolová 6 6
Kidorová J. 5 5
Polešovská 4,75 4,75
Studničk. M, 4,5 4,5
Žálková 2,25 2,25

CELKEM: 137 183,5 30 0 350.5

VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY, spol. s r. o.

415 99 TEPLICE 
Křižíkova 2393

11



REKORDY PŘEKONANÉ V ROCE 1997
M - muži, Ž - ženy, J - junioři, D - dorost, s - starší žactvo, m - mladší žactvo

HALA

M 60 m př. 8,12 Pavlíček Petr 74 2501 Jablonec
M T rojskok 15,41 Sýkora Martin 70 0102 Jablonec
M 500 m 1:10,39 Karban Kamil 77 0801 Jablonec
M 600 m 1:24,71 Karban Kamil 77 2201 Praha
J T rojskok 15,12 Cholenský Tomáš 78 0102 Jablonec
s 150 m 18,38 Křížek Ladislav 82 1312 Praha
s Koule 4 kg 14,60 Holovský Arnošt 82 1312 Praha
s Chůze 2 km 11:57,97 Rouček Lukáš 82 0103 Jablonec
J Trojskok 11,57 Soukupová Eva 78 0902 Praha
s 500 m 1:36,32 Vlčková Jitka 82 2602 Praha
m 4 x 150 m 1:40,02 Arpášová.Frelichová, 

Žofková ,Zi km u n dová
0103 Jablonec

DRÁHA:

M Trojskok 15,78 Sýkora Martin 70 0507 Třinec
J Dálka 705 Cholenský Tomáš 78 3105 Čes.Budějovice
J Trojskok 15,66 Cholenský Tomáš 78 2906 Praha
J Desetiboj E5016 Král Tomáš 78 1110 Bílina
J 60 m 7,61 Král Tomáš 78 1409 Bílina
□ 60 m 7,61 Kopřiva Daniel 81 1409 Bílina
D Spr. trojboj E 1 844 Kopřiva Daniel 81 1409 Bílina
s 60 m 7,51 Křížek Ladislav 82 0605 Bílina
s 150 m E 17,88 Křížek Ladislav 82 2709 Bílina
s 150 m R 17,4 Křížek Ladislav 82 1606 Ústí n. Labem
s Chůze 3 km 16:26,20 Rouček Lukáš 82 0507 Třebíč
3 Koule 4 kg 14,60 Holovský Arnošt 82 1409 Liberec
s Disk 1 kg 43,80 Holovský Arnošt 82 0706 Kolín
s Kladivo 4 kg 41,04 Holovský Arnošt 82 0607 Třebíč
s 50 m 6,4 Křížek Ladislav 82 2809 Ústí n. Labem
s 12x 100m 2:42,5 Křížek L.,Gabčo,Ffla,Langhammer,

Křížek J, .Novotný,Čáslavka,
Bombě rovič, I štěk, StrkaČ, Babilonský

0410 Liberec

s Spr. trojboj R 2 277 Křížek Ladislav 82 2809 Ústí n. Labem
m 60 m 8,31 Hauschke David 84 1309 Bílina
m 800 m 2:23,0 Hamr Jakub 84 0906 Ústí n. Labem
m Kr. míček 57,12 Krúpa Pavel 84 0809 Litvínov
m 4 x 60 m 32,41 Langhammer,Fíla,Gabčo, Hauschke 1309 Bílina
m Pětiboj R 1 902 Fila Vlastimil 84 1110 Rumburk
m 100 m 13,3 Gabčo Tomáš 84 2809 Ústí n. Labem
m Spr. trojboj R 1 526 Gabčo Tomáš 84 2809 Ústí n. Labem
Ž Oštěp 600 g 37,60 Veselá Jana 75 0106 Lovosice
Ž 400-300-200-100 m 2:35,0 Šárová, Vlčková, 

Koláčná, Veselá
0709 Liberec

J 100 m př. 18,20 Rydvalová Zuzana 78 0706 Jablonec
J Oštěp 600 g 41,06 Sádlová Zuzana 79 1409 Bílina
s 300 m 47,23 Šárová Kateřina 82 0605 Bílina
s Chůze 3 km 21:05,9 Šteflová Barbora 83 0106 Lovosice
s 80 m př. 16,3 Záhrobská Petra 82 1705 Liberec
s Dálka 517 Koláčná Jindra 82 0605 Bílina
s 4 x 60 m 32,46 Nedvědová, Šárová,

Koláčná, Vlčková
1309 Bílina

s 100m 12,7 Vlčková Jitka 82 2709 Salgótarján
s 200 m 28,55 Vlčková Jitka 82 1005 Jablonec
m 60 m 9,32 Zikmundová Michaela 84 1305 Bílina
m 300 m 56,71 Antúšková Daniela 84 1305 Bílina
m Spr. trojboj R 1 589 Žofková Eva 84 2809 Ústí n. Labem

12



REKORDY STADIONU k 31.12.1997
4/é/ZZ’

100 m 10,80 Valík Jiří 66 Olymp Praha 060995
200 m 21,28 Šlehobr Ivan 76 Olymp Praha 140997
400 m R 49,1 Sýkora Miloslav 67 Slavia Praha IPS 260889

E 51,06 Horák David SK Nové Město na Moravě 190693
800 m 1:51,2 Kubista Jan 60 Sparta Praha 310885
1 500 m R 3:55,5 Třešňák Petr 64 VTŽ Comutov 260889
5 000 m R 14:49,8 Kirsch Petr 56 Loko Bílina 270888
10 000 m 30:31,0 Wipler Martin 66 Loko Bílina 290490
110 m př. R 14,4 Čeřovský Jiří 55 LIAZ Jablonec 230886

E 14,69 Pavlíček Petr 74 AK Bílina 190693
400 m př. R 54,8 Nešpor Zdeněk 57 TJ Sušice 240988

E 57,36 Cimbál Miloslav Sparta Praha 190693
3 000 m př. 8:51,66 Nejedlý Michal 69 Moravská Slavia Brno 140997
Výška 220 Janků Jan 71 Liaz Jablonec 140997
Dálka 724 Vyhnálek Jindřich Transporta Chrudim 190693
T rojskok 16,23 Kuntoš Jiří 73 Olymp Praha 140997
Tyč 500 Jelínek Mariin 75 Dukla Praha 140997
Koule 17,19 Zelenka Jaroslav 52 LIAZ Jablonec 140716 'A'
Disk 53,50 Roth Miroslav 57 LIAZ Jablonec 020989 C 3
Oštěp 77,10 Steingauf Miloš 69 Kladno 140997
Kladivo 61,72 Kohout Otto 67 Slavia Praha IPS 260889
4 x 100 m 43,17 Leníček,Ruda, 

Kobián,Stinka
Sparta Praha 190693

4 x 400 m 3:21,1 Halbich, Pavelka, 
Sýkora, Báča

Slavia Praha IPS 260889

Desetiboj R 6 423 Král Jiří 64 Slovan Liberec 170586
(11.6-665-13.0-180-52.4-16.0-38.44-330-53.72-4:53.4)
E 6 047 Burda Kamil 76 Litvínov 121097
(11.40-656-11.26-190-57.85-15.17-35.72-350^0.92-5:19.51)

ŽENY:

100 m R
E

12,2
12,48

Macounová Libuše 46
Šafaříková Eva 75

Spartak Ústí nad Labem 
Olymp Praha

180771
140997

200 m 23,49 Benešová Hana 75 AC Čáslav 140997
400 m 55,44 Dlouhá Pavlína 73 Start Karlovy Vary 140997
800 m 2:08,53 Kasalová Eva 76 Olymp Praha 140997
1 500 m 4:36,7

4:36,7
Hrubanová Marta 53
Sudická Božena 53

LIAZ Jablonec 
LIAZ Jablonec

140578
140578

3 000 m 10:19,2 Weitoschová P. 71 SCHZ Lovosice 290490
10 000 m 37:53,3 Vojtíšková Iva 64 Ještěd Liberec 290490
100 m př. 15,19 šebelková Petra 72 Slovan Liberec 111097
400 m př. R 1:08,9 Janteková M. 73 SCHZ Lovosice 270889

E 1:17,61 Burešová Andrea 77 Slovan Varnsdorf 250596
Výška 180 Janků Inge 74 Liaz Jablonec 140997
Dálka 569 Caldová Daniela 75 Loko Děčín 250891
Trojskok 12,77 Nezdaňlová Alena 69 DAC Brno 140997
Tyč 380 Mládková Šárka 76 USK Praha 140997
Koule 12,20 Sedláčková Věra 41 LIAZ Jablonec 040977
Disk 44,74 Lejsková Jana 75 LIAZ Jablonec 070594
Oštěp 57,48 Tomečková Nikola 74 Olymp Praha 140997
4 x 100 m R 51,0 Šlitrová,Medunová,

Chocholoušová.Zerzánová
Loko Bílina 280577

E 51,86 Kaděrová.Saučuková,
Hlavatá,Cvrčkové

LIAZ Jablonec 030597

Sedmiboj E 4 704 Šebelková Petra 72 Slovan Liberec 121097
(15.19-157-10.32-27.39-507-37.40-2:24.67)

13



REKORDY KLUBU NA DRÁZE k 31.12.1997
MUŽI:

100m 10,69 Duda Mariin 75 020794 Zofingen
200 m 21,71 Duda martin 75 220694 Praha
400 m 48,73 Korf Pavel 61 270586 Praha
800 m 1:51,13 Korf Pavel 61 090886 Praha
1 500 m 3:50,4 Hamala Milan 59 070681 Ostrava
5 000 m 14:15,22 Kirsch Petr 56 270885 Praha
10000m 29:52,93 Wipler Martin 66 080990 Praha
Maratón 2:23:05 Wipler Martin 66 021094 Košice
Chůze 20 km 1:42:57 Chocholouš Jiří 59 220577 Praha
110m př. E 14,53 Pavlíček Petr 74 210996 Praha

R 14,1 Pavlíček Petr 74 290996 Prostějov
400 m př. R 56,4 Slavata Jan 67 100988 Ústí n. Labem

E 56:54 Slavata Jan 67 270589 Praha
3 000 m př. 8:50,6 Kelner Viktor 54 230875 Bratislava
Výška 210 Adajev Sergej 67 300592 Jablonec
Dálka 728 Pechr Václav 75 030695 Plzeň
Trojskok 15,78 Sýkora Martin 70 050797 Třinec
Tyč 431 Janouch René 65 200687 Most
Koule 7,25 kg 15,68 Zelenka Jaroslav 52 240988 Bílina
Disk 48,38 Horáček Jaroslav 59 230592 Bílina
Oštěp 62,92 Hejhal Libor 73 260992 Praha
Kladivo 54,08 Císař Stanislav 58 240891 Pardubice
Desetiboj E 5926 Janouch René 65 031087 Praha

(12,53-601-11,79-180-58,07-17,43-39,28-115-54,12-5:02,54)
4 x 100 m

4 x 400 m

42,44

3:23,30

Sýkora,Šlégr, 
Duda m.,Pavlíček 
Slavata.Sivák, 
Baroch, Svoboda

030793

240689

Jablonec

Praha

60 m R 6,8 Korf Pavel 61 200485 Bílina
E 7,16 Pavlíček Petr 74 060995 Bílina

150 m R 16,8 Zayas Lazara 60 270681 Karlovy Vary
E 18,00 Baroch Pavel 66 030583 Praha

300 m R35,1 Korf Pavel 61 170784 Praha
E 37,09 Baroch Pavel 66 100589 Praha

500 m 1:03,8 Korf Pavel 61 150585 Praha
600 m 1:24,0 Korf Pavel 61 150781 Praha
1 000 m 2:28,2 Kunc Petr 54 070976 Bílina
1 mile 4:17,1 Třešňák Petr 64 150892 Praha
2000m 5:21,4 Kirsch Petr 56 010884 Praha
3 000 m 8:10,2 Kirsch Petr 56 080884 Praha
Hodinovka 18 070 m Kirsch Petr 56 260786 Chomutov
200 m př. 25,69 Pavlíček Petr 74 150590 Praha
Chůze 5 km 25:12,6 Chocholouš Jiří 59 300875 Gottwaldov
Chůze 10 km 49:53,6 Chocholouš Jiří 59 280577 Bílina
Spr. trojboj R 2468 Duda Mariin 75

(7,0-10,9-22,2)
260993 Ústí n, Labem

E 2419 Pavlíček Petr 75
(7,16-11,28-22,92)

060995 Bílina

Vrh.T rojboj 1 759 Janouch rené 65
(11,14-37,28-50,50)

071090 Bílina

Hod. desetiboj 4 707 Janouch René 65 131091 Bílina
(13,1 -563-10,58-178-65,0-19,0-30,88-325-51,24-5:14,0)

4 x 200 m 1:38,54 Kfichrt, Smetan a, 190991 Praha

400-300-200-1 OOm 2:03,1
Sýkora,Novakovský
Korf,Duda Č., 190886 Cheb

800-400-200-1 OOm 3:50,2
Slavata, Novák
Hauptvogel,Knobloch, 090989 Louny
Valenta,Novakovský

14



JUNIOŘI (18-19 let):

100 m 10,69 Duda Martin 75 020794 Zofingen
200 m 21,71 Duda martin 75 260694 Praha
400 m 50,02 Svoboda Tomáš 71 080779 Ostrava
800 m 1:56,29 Seiner Roman 66 010784 Praha
1 500 m 3:54,8 Kirsch Petr 56 240675 Nymburk
5 000 m 14:56,5 Wipler Martin 66 270885 Praha
10 000 m 31:43,28 Kaliba Karel 71 230690 Jablonec
Chůze 10 km 49:53,6 Chocholouš Jiří 59 280574 Bílina
110 m př.(106,7) 14,61 Pavlíček Petr 74 040793 Jablonec
400 m př. 56,88 Bařtipán Libor 76 170695 Praha
3 000 m př. 9:26,77 Kaliba Karel 71 230690 Jablonec
Výška 197 Doboš Jakub 75 210594 Praha
Dálka 705 Cholenský Tomáš 78 310597 Čes. Budějovice
Trojskok 15,66 Cholenský Tomáš 78 290697 Praha
Tyč 360 Seifert Gustav 74 190693 Bílina
Koule 6,25 kg 14,15 Táuber Jaromír 58 050876 Litvínov
Disk 2 kg 40,92 Růžička Milan 66 290484 Most
Oštěp 800 g 62,92 Hejhal Libor 73 260992 Praha
Kladivo 6,25 kg 46,60 Táuber Jaromír 58 190676 Plzeň
Desetiboj R5 582 Duda Martin 75 091094 Bílina

(11,0-646-10,76-170-50,4-17,1-23,92-260-37,3CM:50,0 koule 6,25 kg)
E 5016 Král Tomáš 78 111097 Bílina

(11,92-632-10,37-175-56,07-16,86-21,06-250-34,88-5:10,51)
4 x100 m 42,83 P ech r, Koch rt, 

Duda M., Paví íček
260693 Ostrava

4 x 400 m 3:29,9 Šlambora.Hyna, 
Říha, Pa roh a

200676 Plzeň

60 m R 7,0 Šlégr Ladislav 73 250491 Litvínov
R 7,0 Duda Mariin 75 260993 Ústí n. Labem
R 7.0 Duda Martin 75 250994 Ústí n. Labem
E 7,61 Král Tomáš 78 140997 Bílina

150m 17,0 Šlégr Ladislav 73 200491 Bílina
300 m 36,4 šlam bóra Václav 58 040976 Bílina
600 m 1:26,6 Podsedník Martin 69 200788 Bílina
1 000 m 2:34,8 Seiner Roman 66 230684 Česká Lípa
1 míle 4:26,9 Wipler Mariin 66 220985 Bílina
2 000m 5:45,83 Wipler Martin 66 100884 Praha
3 000 m 8:45,2 Wipler Martin 66 080585 Praha
Hodinovka 16 289 m Vodiček Petr 68 260786 Chomutov
Chůze 20 km 1:42,57 Chocholouš Jiří 59 220577 Praha
Spr.trojboj 2 468 Duda Mariin 75

(7,0-10,9-22,2)
260993 Ústí n. Labem

800 400-200-1 OOm 3:50,2 Hauptvogel,Knobloch, 090988 Louny
Valenta, Novakovský

DOROSTENCI (16-17 let):

100 m R 10,7 Pavlíček Petr 74 260990 Teplice
E 10,97 Pavlíček Petr 74 080990 Praha

200 m R 22,2 Pavlíček Petr 74 100990 Bílina
E 22,68 Pavlíček Petr 74 230690 Jablonec

400 m 49,81 Svoboda Tomáš 71 240788 Praha
800 m 1:56,3 Seiner Roman 66 210583 Most
1 500 m 4:06,4 Hamala Milan 59 190676 Zlín
3 000 m 8:58,8 Wipler Martin 66 120983 Ústí n. Labem
Chůze 5 km 25:12,6 Chocholouš Jiří 59 300875 Zlín
110 m př,(100cm) 14,38 Pavlíček Petr 74 280790 Drama (Řecko)
300 m př.(84) 40,30 Šejmánek Michal 74 020691 Jablonec
2 000 m př. 6:31,4 Kaliba Karel 71 280588 Bílina
Výška 191 Prchal Pavel 63 100580 Ústí n. Labem

15



Chvojsík.Šlambora

Dálka 693 Pavlíček Petr 74 240590 Teplice
Troiskok 13,98 Cholenský Tomáš 78 020995 Praha
Tyč 410 Vingr Rudolf 61 030678 Jablonec

410 Tetřev Pavel 61 160778 Ostrava
Koule 5 kg 15,00 Hejhal Libor 73 300989 Praha
Disk 1,5 kg 46,14 Růžička Milan 66 021082 Ústí n. Labem
Oštěp 600 g 66,88 Hejhal Libor 73 020989 Ústí n. Labem
Kladň/o 5 kg 46,58 Táuber Jaromír 58 220974 Banská Bystrica
Desetiboj R5 322 Duda Mariin 75

(11,3-594-10,89-170-52,01
041092

-17,7-26,60-230-41,52-4:51,2)
Bílina

4 x 100 m 43,50 Kdchrt,Šlégr,
Novakovský,Pavlíček

140790 Banská Bystrica

4 x 400 m 3:37,8 Říha,Hyna, 280974 Bílina

60 m R 6,9 Pavlíček Petr 74 200491 Bílina
E 7,61 Kopřiva Daniel 81 140997 Bílina

150m 17,4 Sivák Petr 72 190789 Bílina
300 m 37,3 Sivák Petr 72 130788 Bílina
500 m 1:12,2 Sivák Petr 72 260789 Bílina
600 m 1:32,2 Knobloch Petr 72 200788 Bílina
1 000 m 2:34,0 Seiner Roman 66 011083 Ústí n. Labem
1 mic 4:41,6 Kaliba Karel 71 130788 Bílina
2 000 m 5:43,2 Zlatohlávek Pavel 59 140876 Bílina
5 000 m 15:50,8 Wipler Martin 66 170883 Bílina
Chůze 10 km 50,58,0 Chocholouš Jiří 59 100776 Ružomberok
200 m př. 25,69 Pavlíček Petr 74 150590 Praha
400 m př. 1:02.61 Bařtipán Libor 76 180993 Praha
3 000 m př. 10:53,3 Vorlíček Radek 73 230690 Liberec
Oštěp 800 g 59,10 Hejhal Libor 73 300690 Liberec
Hodinovka 16 096 m Zlatohlávek Pavel 59 231076 Ústí n. Labem
4 x 200 m 1:36,5 Říha, Hyna,

Š1ambora,Čáslavka
230674 Bílina

Spr.trojboj R2 296 Pavlíček Petr 74
(7,1-11,1-23,2)

220890 Bílina

E 1 844 Kopřiva Daniel 81
(7,61-12,27-25,47)

140997 Bílina

Vrh.trojboj 1 484 Janouch René 65 100482 Bílina
(oštěp st.typ) (10,75-31,11-43,13)

STARŠÍ ŽÁCI (14-15 let):

60 m R7,1 Pavlíček Petr 74 040789 Prostějov
E 7,51 Křížek Ladislav 82 060597 Bílina

150 m R 17,4 Křížek Ladislav 82 160697 Ústí n. Labem
E 17,88 Křížek Ladislav 82 270997 Bílina

300 m R 37,6 Pavlíček Petr 74 190789 Bílina
E 40,13 Svoboda Jan 75 030690 Jablonec

800 m 2:06,2 Slavata Jan 67 040984 Bílina
1 500 m 4:18,68 Haupt Milan 66 120781 Praha
Chůze 3 km 16:26,20 Rouček Lukáš 82 050797 Třebíč
100 m př. R 13,1 Pavlíček Petr 74 040789 Prostějov

E 13,48 Pavlíček Petr 74 090789 Ostrava
200 m př. 28,88 Pechr Václav 75 030690 Jablonec
1 500 m př. 4:54,08 Orálek Kamil 75 170690 Praha
Výška 180 Prchal Pavel 63 090978 Lovosice
Dálka 684 Pavlíček Petr 74 010789 Praha
Tyč 350 Vingr Rudolf 61 090576 Bílina
Koule 4 kg 14,60 Holovský Arnošt 82 140997 Liberec
Disk 1 kg 43,80 Holovský Arnošt 82 070697 Kolín
Oštěp 600 g 59,00 Hejhal Libor 73 240788 Praha
Kladivo 4 kg 41,04 Holovský Arnošt 82 060797 Třebíč

16



(50 m-60 m-100 m) (6,6-7,6-12,0)

4 x 60 m

Devřtiboj

29,8

R4 021

Svoboda J.,Pechr,
Duda M.PIechata
Kopřiva Daniel 81
(17,3-29,48-240-38,14-7,4-540-10,51 -

240989

131096
145-3'18,3)

Litvínov

Litvínov

50 m 6,4 Havlík Petr 72 240689 Teplice
6,4 Křížek Ladislav 82 280997 Ústí n, Labem

75 m 9,4 Kopřiva Daniel 81 210996 Meissen
9,99 Sláma Filip 79 011094 Pirna

100 m R 10,9 Pavlíček Petr 74 170689 Svitavy
E 11,25 Pavlíček Petr 74 100689 Praha

200 m 22,91 Pavlíček Petr 74 240689 Praha
400 m R 53,0 Svoboda Tomáš 71 060886 Liberec

E 54,96 Svoboda Tomáš 71 190886 Praha
500 m 1:16,2 Hlaváček Jiří 64 170578 Bílina
600 m 1:36,9 Haupt Milan 66 060880 Bílina
1 000 m 2:45,0 Kosař Milan 67 101081 Chomutov
3 000 m 9:39,5 Haněl Petr 74 290489 Bílina
Chůze 1 km 4:31,3 Chocholouš Jiří 59 170773 Bílina
Chůze 2 km 11:45,0 Beňák Michal 74 210588 Litoměřice
Chůze 5 km 27:17,6 Chcholouš Jiří 59 190674 Bílina
Koule 5 kg 13,96 Hejhal Libor 73 041088 Bílina
Disk 1,5 kg 43,20 Růžička Milan 66 060681 Děčín
Kladivo 5 kg 40,50 Šutara Tomáš 73 250988 Ústí n. Labem
Kr.míček 71,18 Hazdra Miroslav 79 170693 Bílina
Granát 35 g 52,80 Pavlíček Petr 74 310589 Bflina
4 x 75 m 39,68 Řehák,Sláma, 011094 Pirna

4 x 100 m 48,0
Beránek,Strnad 
Kůrka,Hyna 020573 Bílina

12x 100m 2:42,5
Čáslavka,Šlambora
Křížek L.,Gabčo,Fila,Langhammer, 041097 Liberec

3 x 1 000 m 8:47,7

Křížek J.,Novotný,Čáslavka,
BomberoviČ,lštok,Strkač, 
Babilonský,
Kosař,Slavata,Kastner 041081 Ústí n. Labem

Osmiboj R 2 276 Bařtipán Libor 76 121091 Bílina

Čtyřboj R 2 058
(13,5-365-9,43-150-17,7-200-36,54-0)
Kopřiva Daniel 81 210996 Meissen

(koule,75 m,dálka,1 km) 
Spr.trojboj R 1 869

(10,75-9,4-514-3:15.1)
Koutecký Pavel 74 020889 Bílina

(60 m-100 m-200 m)
Spr. trojboj R2 277

(7,6-12.0-24,7) 
Křížek Ladislav 82 280997 Ústí n. Labem

MLADŠÍ ŽÁCI (12-13 let):

60 m R 7,8
E 8,31

Pavlis Michal 71
Hauschke David 84

120684
130997

Praha 
Bílina

150 m 20,0 Pavlis Michal 71 240684 Most
20,0 Duda Martin 75 250586 Bílina

800 m 2:23,0 Hamr Jakub 84 090697 Ústí n. Labem
1 500 m 4:58,6 Dunka Martin 81 250694 Ústí n. Labem
Chůze 2 km 12:04,1 Rouček Lukáš 82 120995 Bílina
60 m př. R 9,7 Bělohlávek Jiří 64 081077 Bílina

E 10,87 Babilonský Marcel 83 220996 Jablonec
Výška 160 Prchal Pavel 63 110876 Kolín
Dálka 522 Křížek Ladislav 82 230995 Litvínov
Koule 3 kg 10,75 Vobořil Pavel 81 160594 Bílina
Kr.míček 57,12 Křupa Pavel 84 080997 Litvínov
4 x 60 m 32,41 Langhammer,Fila, 

Gabčo, Hauschke
130997 Bílina

Pětiboj R 1 902 Fila Vlastimil 84 111097 Rumburk
(11,2-54,52-8,2-481-2:32,2)

17



50 m R 6,8 Wurz Jiří 65 171078 Prostějov
E 7,38 Křížek Ladislav 82 011094 Pirna

100 m 13,3 Gabčo Tomáš 84 280997 Ústí n. Labem
200 m 28,1 Husák Petr 65 180974 Prostějov
300 m R 42,3 Šlapák Radek 68 200681 Most

E 48,75 Fila Vlastimil 84 130597 Bílina
500 m 1:21,3 Raška Vladimír 61 180974 Bílina
600 m 1:40,0 Haupt Milan 66 010579 Neratovice
1 000 m 2:53,8 Haupt Milan 66 260579 Bílina
Tyč 260 Tapšík Zdeněk 73 130986 Ústí n. Labem
Chůze 1 km 5:17,6 Chocholouš Jiří 59 130972 Bílina
Chůze 3 km 17:47,2 Kastner Václav 67 091080 Bílina
Koule 4 kg 10,00 Tetřev Pavel 61 180974 Bílina
Disk 1 kg 28,16 Janouch René 65 070478 Bílina
Oštěp 600 g 31,74 Zajpt Petr 71 020684 Kadaň
Kladivo 4 kg 30,28 Šalata jan 76 170989 Bílina
Šestiboj R 1 078 Gondek Petr 78 220591 Bílina

Čtyřboj R 1 480
(15,6 138-43,80-9,3-399-2:45,3)
Babilonský Marcel 83 210996 Meissen

(50 m,dálka,míček, 1 km) (7,6-431-42,40-4:06,0)
Ústí n. LabemSpr.trojboj R 1 526 Gabčo Tomáš 84 280997

(50 m,60m,100m)
4 x 50 m 27,94

(7,0-8,3-13,3) 
Křížek L.,Razák, 011094 Pirna

3 x 1 000 m 10:57,54
Truneček,Vobonl,
Kidora,Beránek,Truneček 011094 Pirna

ŽENY:

100 m 12,56 Renetová Lenka 73 130791 Tňnec
200 m R 25,3 MatějkoviČová Milena 61 020778 Jihlava

E 26,26 Šlitrová Helena 60 260677 K.M.S.
400 m R 54,4 MatějkoviČová Milena 61 210779 Ostrava

E 55,19 MatějkoviČová Milena 61 050679 Ostrava
800 m 2:12,49 Jarosilová Petra 66 180884 Praha
1 500 m 4:44,44 Kalibová Veronika 74 260993 Ostrava
100 m př. R 15,5 Stránská Eliška 58 170978 Praha

E 16,53 Moutelíková Lenka 63 050780 Jablonec
400 m př. R 1:07,6 Jarosilová Petra 66 020684 Liberec

E 1:09,31 Králová Jana 69 050787 Karlovy Vary
Výška 177 Stránská Eliška 58 020679 Jablonec
Dálka 577 Klemptová Jitka 67 1 10885 Bílina
Trojskok 11,39 Soukupová Eva 78 070996 Praha
Koule 4 kg 12,64 Moutelíková Lenka 63 210680 Praha
Disk 1 kg 40,18 Moutelíková Lenka 63 210580 Ústí n. Labem
Oštěp 600 g n.t. 37,60 Veselá Jana 75 010697 Lovosice
Sedmiboj R 3 981 Klemptová Jitka 67

(17,4-160-8,18-28,8-504-22,80-2:51,5)
141084 Bílina

4 x 100 m 50,4 Slilrová,MatějkoviČová,
Strá n s ká, Z e rzá nová

040678 Děčín

4 x 400 m 4:30,0 Pa n u š ková, Da ň ková, 
Ottová.H řádková

110989 Teplice

60 m 7,95 Renetová Lenka 73 020590 Praha
150m R 19,0 Kurucová Ivana 65 290578 Litvínov

E 19,96 Machová Kamila 69 011083 Praha
300 m 40,2 MatějkoviČová Milena 61 010579 Neratovice
600 m 1:40,80 Jarosilová Petra 66 010583 Praha
1 000 m 3:06,47 Kalibová Veronika 74 280493 Praha
1 míle 5:19,89 Kalibová Veronika 74 120593 Praha
3 000 m 10:13,79 Kalibová Veronika 74 270693 Ostrava
4 x 200 m 2:08,8 Křivská,Urbanová,

Bezdíčková.Diwocková
081076 Bílina

18



400-300-200-1 OOm 2:35,0

800-400-200-1 OOm 5:14,3

Spr. trojboj R 2 172

Šárová,Vlčková, 
KoláČná.Veselá 
Chárová,Adlerová, 
Caháková,Nová
Soukupová Eva 78 
(8,0-13,0-27,3)

070997 Liberec

040695 Rumburk

290996 Ústí n. Labem

JUNIORKY (18-19 let):

100 m 12,56 Renetová Lenka 73 130791 Třinec
200 m R 25,6 Matějkovičová Milena 61 020679 Jablonec

E 26,84 Renetová Lenka 73 020691 Jablonec
400 m R 54,4 Matějkovičová Milena 61 210779 Ostrava

E 55,19 Matějkovičová Milena 61 050679 Ostrava
800 m 2:12,49 Jarosilová Petra 66 180884 Praha
1 500 m 4:44,44 Kalibová Veronika 74 260693 Ostrava
3 000 m 10:13,79 Kalibová Veronika 74 270693 Ostrava
100 m př. R 17,6 Nová Blanka 72 080691 Most

E 18,20 Rydvalová Zuzana 78 070697 Jablonec
400 m př. R 1:07,6 Jarosilová Petra 66 020684 Liberec

E 1:09,31 Králová Jana 69 050787 Karlovy Vary
Výška 170 Stránská Eliška 58 120977 Teplice
Dálka 557 = Klemptová Jitka 67 110885 Bílina
T rojskok 11,39 Soukupová Eva 78 070996 Praha
Koule 4 kg 10,28 Veselá Jana 75 091094 Plzeň
Disk 1 kg 27,62 Stakičová Jitka 69 270888 Ústí n. Labem
Oštěp 600 g 41,06 Sádlová Zuzana 79 140997 Bílina
Sedmiboj E 3 325 Soukupová Eva 78

(18,50-135-7,60-27,84-487-22,48-2:41,91)
131096 Bílina

60 m 7,9 Renetová Lenka 73 050891 Bílina
150 m 20,2 * Chárová Eva 67 010579 Neratovice
300 m 40,2 _ Matějkovičová Milena 61 240785 Bílina
400-300-200-1 OOm 2:47,71 * Axamitová,Sassmanová,

- Kidorová,Soukupová
240996 Bílina

Spr. trojboj R2 172 - Soukupová Eva 78 290996 Ústí n. Labem
(8,0-13,0-27,3)

DOROSTENKY (16-17 let):

100 m R 12,4 .» Šlitrová Helena 60 180690 Praha
E 12,70 Renetová Lenka 73 160690 Ostrava

200 m R 25,3 Matějkovičová Milena 61 020778 Jihlava
E 26,26 Šlitrová Helena 60 260677 K.M.S.

400 m R57.1 Matějkovičová Milena 61 180677 Praha
E 57,73 Matějkovičová Milena 61 260677 K.M.S.

800 m 2:17,0 Jarosilová Petra 66 100783 Praha
1 500 m 4:49,5 Pokorná Andrea 75 300592 Jablonec
3 000 m 10:28,15 Zmhková Petra 74 160690 Ostrava
100 m př. R 15,8 Moutelíková Lenka 63 210680 Praha

E 16,53 Moutelíková Lenka 63 050780 Jablonec
300 m př. 48,85 Hamouzová Ivana 74 030690 Jablonec
Výška 170 Klemptová Jitka 67 260584 Most
Dálka 525 Schaeferová Eva 69 080685 Ústí n. Labem
T rojskok 9,59 Janouchová Sylvie 74 180790 Lrtvínov
Koule 3 kg 12,03 Sádlová Zuzana 79 080696 Liberec
Disk 1 kg 40,18 Moutelíková Lenka 63 210580 Ústí n. Labem
Oštěp 600 g 37,84 Sádlová Zuzana 79 090995 Bílina
Sedmiboj R3 042 Soukupová Eva 78 091094 Bílina

(19,1 -140-7,74-28,5-494-17,30-2:53,2)

19



60 m 7,95 Renetová Lenka 73 020590 Praha
150 m R 19,3 Renetová Lenka 73 200490 Bílina

E 19,99 Renetová Lenka 73 020590 Praha
300 m 41,6 MatějkoviČová Milena 61 310877 Houštka
600 m 1:40,80 Jarosilová Petra 66 010583 Praha
1 000 m 3:13,3 Kalibová Veronika 74 200491 Bílina
1 míle 5:29,12 Kalibová Veronika 74 210590 Praha
400 m př. R 1:09,5 Králová Jana 69 140686 Litvínov

E 1:10,28 Hamouzová Ivana 74 120580 Jablonec
Koule 4 kg 12,64 Moutelíková Lenka 63 210680 Praha
400-300-200-1 OOm 2:37,1 Rydva levá, Soukupová,

Sassmannová.Axamitová
101095 Bílina

STARŠÍ ŽÁKYNĚ (14-15 let):

60 m R 7,9 Chocholoušová R. 60 220574 Bílina
R 7,9 Helingerová Jitka 64 011077 Hradec Králové
R 7,9 Kurucová Ivana 65 290578 Litvínov
R 7,9 Machová Kamila 69 010683 Bílina
E 8,34 Machová Kamila 69 011083 Praha

150 m R 19,0 Kurucová Ivana 65 090679 Litvínov
E 19,96 Machová Kamila 69 011083 Praha

300 m R 42,8 MatějkoviČová Milena 61 090576 Bílina
E 47,23 Šárová Kateřina 82 060597 Bílina

800 m 2:20,5 Kalibová Veronika 74 280589 Ústí n. Labem
1 500 m 4:47,0 Kalibová Veronika 74 170689 Olomouc
Chůze 3 km 21:05,9 Šteflová Barbora 83 010697 Lovosice
80 m př, 16,3 Záhřebská Petra 82 170597 Liberec
200 m př. 38,1 Tomišová Alena 79 200694 Ústí n. Labem
Výška 165 Schaeferová Eva 69 84
Dálka 517 Koláčná Jindra 82 060597 Bílina
Koule 3 kg 11,40 Veselá Jana 75 200490 Bílina
Disk 1 kg 27,06 Sta kičová Jitka 69 011083 Praha
Oštěp 600 g 33,32 Sádlová Zuzana 79 180994 Lovosice
4 x 60 m R31.8 Machová,Trmatová, 

Sta kičová, Šfástková
150683 Praha

E 32,46 Nedvědová .Šárová, 
Koláčná,Vlčková

130997 Bílina

50 m 7,2 Loužilová Kateřina 82 290996 Ústí n. Labem
75 m R 10,5 Koláčná Jindra 82 210996 Meissen

E 10,92 Pejšková Ladislava 80 011094 Pirna
100 m R 12,7 Machová Kamila 69 140484 Most

R 12,7 Vlčková Jrtka 82 270997 Salgótarján
E 13,13 Machová Kamila 69 140784 Praha

200 m R 26,2 Machová Kamila 69 160684 Most
E 28,55 Vlčková Jitka 82 100597 Jablonec

400 m 58,58 MatějkoviČová Milena 61 180976 Jablonec
1 000 m 3:26,4 Dlouhá Šárka 71 200485 Bílina
1 míle 6:13,5 Pokorná Andrea 75 290890 Bílina
3 000 m 10:52,5 Zmítková Petra 74 100689 Most
100 m př. 16,4 Králová Jana 69 010984 Liberec
400 m př. 1:13,9 Hamouzová Ivana 74 130583 Most
Oštěp 400 g 33,08 Sádlová Zuzana 79 011094 Pirna
Sedmiboj R2 419 Mikušová Marcela 77 120191 Bílina

(20,6-135-7,18-29,4-392-16,88-3:02,0)
Čtyřboj 1 603 Loužilová Kateřina 82 210996 Meissen
(dálka,75 m,koule,800 m) (391-10,8-7,71-2:58,4)

Ústí n. LabemSpr. trojboj R 1 874 Loužilová Kateřina 82 290996
(50 m,60 m,100 m) (7,2-8,7-13,6)
4 x 75 m 44,23 Axamitová, Pejšková, 

Sádlová.Svobodová
011094 Pirna

20



4 x100 m

3 x 800 m

52,3

8:53,25

Macho vá,T rmatová, 
Stakičová, šfástková 
Kidorová.Kollárová,
Pejšková

290484

011094

Most

Pirna

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (12-13 let):

60 m R 7,9 Helingerová Jitka 64 011177
R 7,9 Kurucová Ivana 65 290578
E 9,32 Zikmundová Michaela 84 130597

150 m 19,0 Kurucová Ivana 65 290578
800 m 2:33,7 Benáková Helena 70 150683
1 500 m 5:27,0 Kopřivová Lucie 74 140587
Chůze 2 km 11:33,0 Arichtevová Pavlína 76 040689
60 m př, 11,3 Dlouhá Šárka 71 040683
Výška 162 Beyerová Mariina 72 090685
Dálka 502 Hrádková Jana 76 250689
Koule 3 kg 9,68 Jandová Anna 74 020587
Kr.míČek 50,72 Kendíková Petra 78 090691
Pětiboj R 1 579 Záhrobská Petra 82

(12,0-37,88-9,1 -436-3:56,3)
081095

4 x 60 m 33,2 Jandová, Horáková, 
Benešová, Kopřivová

170587

50 m R 6,9 Helingerová Jitka 64 240977
E 8,05 Loužilová Kateřina 82 011094

100 m 13,6 Hrádková Jana 76 011089
300 m 43,7 Chocholoušová R. 60 220973

56,71 Antúšková Daniela 84 130597
1 000 m 3:40,1 Rezová Markéta 71 300583
Disk 1 kg 22,74 Pártlová Vladimíra 64 050677
Oštěp 600 g 31,08 Veselá Jana 75 240988
Šestiboj R2 375 Čermáková Jana 78

(17,3-138-47,08-8,5-447-3:02,8)
220591

Čtyřboj 1 490 Ljfková Petra 83 210996
(50 m,míček,dálka,800 m) (8,1-37,70-300-3:03,7)
Spr.trojboj R 1 589 Zofková Eva 84

(7,5-8,9-14,5)
280997

4 x 50 m 31,03 Loužilová ,Záh robská, 
Bauerová,Čap ková

011094

3 x 800 m 8:57,81 Čermáková .Bauerová, 
Čapková

011094

Hradec Králové
Litvínov
Bílina
Litvínov
Praha
Bílina
Lovosice
Varnsdorf
Most
Most
Bílina
Bílina
Most

Lovosice

Bílina
Pirna
Ústí n. Labem
Kadaň
Bílina
Bílina
Kadaň
Ostrava
Bílina

Meissen

Ústí n. Labem

Pirna

Pirna

21



OKRESNÍ REKORDY lepší klubových rekordů
DRÁHA:

MUŽI:

150 m 17,68 Pavlíček Petr 74 SnDu 250988 Ostrava
Koule 7,25 kg 17,11 Vlk Jaromír 49 HvTr 101078 Praha

JUNIOŘI:

Disk 2 kg 44,92 Vlk Jaromír 49 HvTr 68
Kladivo 6,25 kg 48,80 Hrbáč Miroslav 51 HvTr 181069 Jablonec
Koule 6,25 kg 16,04 Vlk Jaromír 49 HvTr 040667 Jablonec

DOROSTENCI:

800 m 1:56,1 Michálek Vladimír 56 Praha
Koule 5 kg 15,22 Neudek Petr 54 Děčín
Koule 6,25 kg 14,56 Neudek Petr 54 Stará Boleslav

STARŠÍ ŽÁCI:

800 m 2:03,6 Michálek Vladimír 56 HvTr 250971 Dubnica
50 m 6,3 Pavlíček Petr 74 SnDu 021088 Ústí n. Labem
150 m 17,68 Pavlíček Petr 74 SnDu 250988 Ostrava
4 x 60 m 29,3 Pfeifer.Šimánek, 

Koutecký, Pavlíček
SnDu 170988 Děčín

MLADŠÍ ŽÁCI:

60 m 7,68 Koutecký Pavel 74 SnDu 210687 Praha
150 m 18,39 Koutecký Pavel 74 SnDu 210687 Praha
Dálka 581 Pavlíček Petr 74 SnDu 180687 Duchcov
4 x 60 m 29,6 Šimán ek, Novakovský,

Paví íček, Koutecký
SnDu 170587 Most

300 m 39,6 Koutecký Pavel 74 SnDu 031087 Děčín
Koule 4 kg 12,02 Pavlíček Petr 74 SnDu 260987 Svitavy
Disk 1 kg 30,10 Pavlíček Petr 74 SnDu 120887 Bílina
Oštěp 600 g 37,94 Pavlíček Petr 74 SnDu 120887 Bílina

ZENY:

1 500 m 4:27.51 Kučeríková Jana 64 BK HOPEM. 230897 Praha
3 000 m 9:29.78 Kučeríková Jana 64 BK HOPE M. 210697 Jablonec n.N.
5 000 m 16:35.82 Kučeríková Jana 64 BK HOPE M. 050797 Třinec

STARŠÍ ŽÁKYNĚ:

Oštěp 600 g 37,22 Wínterová Vlasta 49 Osek 64

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ:

800 m 2:31,67 Štajgerová Lenka 83 HvTr 050796 Praha
1 500 m 5:16,5 Hamouzová Ivana 74 SnDu 090685 Litvínov

22



Tabulky výkonů - vysvětlivky:

1. sloupec -
2. s/oupec -

3. sloupec -
4. sloupec -

výkon 
umístění B = finále B

M = meziběh
R = rozběh
T = plichta
MS = mimo soutěž 

příjmení a ročník narození 
kategorie J = junioři roč. 77-78

D = dorost roč. 79-80
s = starší žactvo roč. 81-82

D = desetiboj
S = sedmiboj
P = pětiboj
Č = čtyřboj
ST = sprinterský tr.

m = mladší žactvo roč. 83 a mladší

5. s/oupec -
6. sloupec -

Zkratky měst

dospělí jsou bez označení 
datum dosažení

místo dosažení

Bil Bílina Lou Louny
Bm Brno Lov Lovosice
Čás Čáslav Ltv Litvínov
ČBu Čes. Budějovice Par Pardubice
ČLí Česká Lípa Píz Plzeň
Dra Dresden Pra Praha
Hou Houštka Rum Rumburk
Chd Chodov u K. Varů Sal Salgótarján (Maďarsko)
Chm Chomutov Tře Třebíč
Jab Jablonec Tn Třinec
Kol Kolín Úst Ústí nad Labem
Lib Liberec Var Varnsdorf

23



TABULKY VÝKONŮ V ROCE 1997
MUŽSKÉ SLOŽKY: 9,5 3R Prachař 85 m 0906 Úst

9,7 4R Kloubek 85 m 0906 Úst
50 m: 9.7 5R Kohout 84 m 0906 Úst

9,7 4R Kotěborský 84 m 0809 Ltv
6,4 ST Křížek 82 S 2809 Úst 10,24 5R Vondráček 85 m 1305 Bil
6,9 ST Petr 83 S 2809 Úst
7,0 ST Gabčo 84 m 2809 Úst 10,3 4R Tichý 85 m 0906 Úst
7,3 ST Hauschke 84 m 2809 Úst 10,4 5R Bednář 84 m 0906 Úst
7,4 ST Křížek 83 s 2809 Úst 10,5 MS Chrastina 88 m 0906 Úst

10,5 5R Šenkýř 85 m 0906 Úst
7,4 ST Langhammer 84 m 2809 Úst
7,5 ST Fila 84 m 2809 Úst BeKňcty;
7,9 ST Loužil 84 m 2809 Úst

7,51 1R Křížek 82 s 0605 Bfl
8,01 6 Drexler 82 s 1309 Bil

60 m 8,31 2R Hauschke 84 m 1309 Bil
8,41 1 Petr 83 s 0608 Čás

7,23 ST Pavliček 74 1409 Bil 8,67 4R Křížek 83 s 2709 Bfl
7,2 2 Křížek 82 s 1705 Lib
7,53 ST Svoboda 71 1409 Bil 9,27 3 Gabčo 84 m 1305 Bil
7,61 ST Kopřiva 81 D 1409 Bil 9,39 2R Čáslavka 84 m 1305 Bil
7,61 ST Král 78 J 1409 Bil 9,50 4 Bomberovič 84 m 1305 Bil

9,62 4R Lehký 83 s 0605 Bfl
7,72 6R Souček 75 1908 Jab 9,62 5 Langhammer 84 m 1305 Bil
7,7 D Drexler 82 s 1110 Var
8,0 D Emingr 82 s 1110 Var 10,92 5R Šenkýř 85 m 1305 Bil
8,0 2 Gabčo 84 m 1909 ČLí
8,0 ST Petr 83 s 2809 Úst

1OO nr
8,1 9 MikoláŠek 82 s 1606 Úst
8,2 D Novotný 82 s 1110 Var 11,30 1R Kropáček 79 J 1705 Jab
8,2 P Fila 84 m 1110 Rum 11,43 5R Pavlíček 74 1805 Pra
8,50 2 Babilonský 83 s 0608 Čás 11,5 2R Křížek 82 s 3008 Jab
8,3 1R Hauschke 84 m 0906 Úst 11,75 D Svoboda 71 1110 Bil

11,89 D Bařtipán 76 1110 Bil
8,4 5 Langhammer 84 m 1909 ČLÍ
8,74 4R Hamr 84 m 1309 Bil 11,92 D Král 78 J 1110 Bil
8,5 ST Křížek 83 s 2809 Úst 11,8 1R Kopřiva 81 D 0105 Úst
8,79 6R Ištok 83 s 2709 Bil 12,11 D Souček 75 1110 Bil
8,6 3R Čáslavka 84 m 0410 Líb 12,56 MS Kašsa 79 J 2009 Plz

12,64 SP Drexler 82 s 3009 Bil
8,7 4R Bomberovič 84 m 0410 Lib
8,7 3B Pilný 83 s 2605 Úst 13,0 ST Petr 83 s 2809 Úst
8,7 D Rouček 82 s 1110 Var 13,14 SP Míkolášek 82 s 3009 Bil
8,8 3R Dvorský 84 m 0809 Ltv 13,3 ST Gabčo 84 m 2809 Úst
9,09 2R Dvorský 82 s 0605 Bil 13,47 MS Holovský 82 s 1110 Bil

13,70 ST Křížek 83 s 2809 Úst
8,9 4R Strkač 82 s 0410 Lib
9,19 MS Soukup 83 s 2709 Bil 13,7 ST Fila 84 m 2809 Úst
9,0 1B Novák 85 m 0906 Úst 13,9 ST Langhammer 84 m 2809 Úst
9,2 3R Jirásko 83 s 2605 Úst 14,28 D Holovský 80 D 1110 Bil
9.2 4R Lehký 83 s 2605 Úst 14,1 ST Hauschke 84 m 2809 Úst

14,40 D Zlato hlávek 81 D 11 10 Bil
9,2 3R Loužil 84 m 0410 Lib
9,2 2R Miko 84 m 0906 Úst 14,56 D Maurer 81 D 1110 Bil
9,60 6R Novák 83 s 2709 Bfl 15,07 D Eibl 80 D 1110 Bil
9,4 2R Hoang 85 m 1909 ČLí 15,1 ST Loužil 84 m 2809 Úst
9,4 4R Přenosil 84 m 0809 Ltv

24



100 mpokračováni 300m:

S větrem: 40,53 1 Křížek 82 s 0605 Bil
41,71 9 Karda 82 s 2709 Bil

11,24 ST Pavlíček 74 1409 Bil 42,56 6R Drexler 82 s 2709 Bil
11,91 ST Král 78 J 1409 Bil 44,7 7R Křížek 83 S 1409 Lib

44,8 2R Mikolášek 82 S 1409 Lib
Elektricky:

45,4 1R Fila 84 m 0809 Ltv
12,10 D Kopřiva 81 D 1110 Bil 49,5 3R Čáslavka 84 m 1909 ČLí
11,94 SP Křížek 82 s 3009 Bil 51,85 6R Novák 83 S 2709 Bil

52,7 4R Loužil 84 m 1909 ČLÍ
/itasř 53,2 4R Červinka 84 m 1909 ČLÍ

11,76 4R Jičínský 77 2009 Plz 53,47 5 Dragoun 84 m 1305 Bil
54,1 4R Přenosil 84 m 1909 ČLÍ
54,7 7 Prachař 85 m 0906 Úst

Úst150nv 55,0 8 Novák 85 m 0906
56,8 3R Kohout 84 m 1909 ČLÍ

17,4 1 Křížek 82 s 1606 Úst
Žalud 86 Úst19,9 7 Drexler 82 s 1606 Úst 59,0 12 m 0906

19,9 5R Křížek 83 s 1409 Lib 1:03,79 9 Vondráček 85 m 1305 Bil
20,27 6R Mikolášek 82 s 2709 Bil 1:04,73 MS Chrastina 88 m 1305 Bil
20,6 5 Karda 82 s 2605 Úst 1:04,6 15 Málek 85 m 0906 Úst

Úst22,1 7 Rouček 82 s 2605 Elektricky:
24,0 17 Novák 83 s 1606 Úst
24,6 24 Čáslavka 84 m 1406 ČLí 48,75 2 Fila 84 m 1305 Bil

Elektricky:
400m: / ■■■ -

17,88 2 Křížek 82 s 2709 Bil
20,62 5R Křížek 83 s 2709 Bil 52,70 9 Svoboda 71 0709 Brn

52,82 9 Karban 77 2009 Plz
53,17 4R Sivák 72 2505 Pra

200m: 55,77 12 Kidora 81 D 2009 Plz
56,07 D Král 78 J 1110 Bil

23,20 7 Pechr 75 2009 Plz
23,28 6 Kropáček 79 J 3105 ČBu 57,08 D Bařtipán 76 1110 Bil
23,52 4R Pavlíček 74 1005 Jab 58,26 D Souček 75 1110 Bil
24,3 6 Křížek 82 s 0709 Lib 58,45 SP Drexler 82 s 3009 Bil
24,90 6R Svoboda 71 2106 Hou 58,55 D Kopřiva 81 D 1110 Bil

Úst
1:06,83 D Holovský 80 D 1110 Bil

24,7 ST Kopřiva 81 D 2809
27,7 2R Křížek 83 s 0709 Lib 1:06,41 MS Holovský 82 s 1110 Bil
28,9 2R Rouček 82 s 2306 Rum 1:09,57 SP Maurer 81 D 3009 Bil

1:11,61 D Zlatohlávek 81 D 1110 Bil
Elektricky: 1:12,21 D Eibl 80 D 1110 Bil

25,47 ST Kopřiva 81 D 1409 Bil Host
28,04 5R Křížek 83 s 3008 Jab

55,04 6 Hulán 78 J 3008 Jab
S větrem: 55,9 7 Urban 80 D 0106 Lov

24,62 3R Král 78 J 1409 Bil
800m:

Host:
1:54,61 17 Karban 77 1706 Pra

24,70 3R Hulán 78 J 0706 Jab 1:58,29 7 Vodiček 73 0309 Čás
2:09,4 5 Kidora 81 D 3008 Jab
2:18,3 12 Karda 82 s 0709 Lib
2:19,87 9 Eminqer 83 s 2709 Bil

25



800m pokračování: 6:08.4 9 Tejček s 1606 Úst
6:27,38 D Zlatohlávek 81 D 1110 Bil

2:20,84 10 Rouček 82 s 2709 Bfl 6:34,19 D Eibl 80 D 1110 Bil
2:23,0 MS Hamr 84 m 0906 Úst
2:23,83 13 Ištok 83 s 2709 Bil 6:35,6 20 Hoang 85 m 1909 ČLí
2:28,4 1 Fila 84 m 0906 Úst
2:28.4 4 Drexler 82 s 1606 Úst

Host:
2:30,4 2 Gabčo 84 m 1909 ČLí
2:40,90 2 Červinka 84 m 1305 Bil 4:27,02 2 Urban 80 D 0706 Jab
2:45,20 3 Sýkora 84 m 1305 Bil
2:48,8 8 Pilný 83 s 1606 Úst
2:53,16 5 Přenosil 84 m 1305 Bil 2000 m:

2:56,8 15 Hamr 86 m 1406 ČLí 5:35,8 MS Vodiček 73 1608 Lou
3:02,7 5 Bednář 84 m 0906 Úst
3:12,0 MS Novák 85 m 0906 Úst

3OOOm:
Host:

8:35,9 5 Voriíček 73 1308 Par
2:08,03 1 Urban 80 D 0305 Bil 8:58,35 6 Kaliba 71 2009 Plz
2:09,8 4 Hulán 78 J 1309 Úst 9:26,62 11 Hamala 59 2009 Plz

1OOO m: 5000mr

3:07,82 1 Hamr 84 m 1309 Bil 14:55,49 2 Wipler 66 2106 Hou
3:08.1 3 Ištok 83 s 0410 Lib 16:37,66 8 Hamala 59 2106 Hou
3:11,9 D Křížek 82 s 1110 Var
3:12,06 4 Gabčo 84 m 1309 Bil Host
3:15,1 D Rouček 82 s 1110 Var

15:59,88 5 Bauckmann 57 2106 Hou
3:22,5 D Emingr 82 s 1110 Var
3:22,8 7 Strkač 82 s 0410 Lib
3:25,0 D Drexler 82 s 1110 Var 10 OOO m:
3:28,30 MS Červinka 84 m 1309 Bil
3:32,6 D Petr 83 s 1110 Var -3&AT25 3 Wipler 66 3105 ČBu

3:40,6 D Novotný 82 s 1110 Var Host
3:49,8 13 Čáslavka 84 m 0410 Lib

32:54,44 5 Bauckmann 57 3105 ČBu

1500m-
60mpř

4:02,46 8 Vodiček 73 1109 Čás
4:11,02 10 Karban 77 0709 Brn 11,2 P Fila 84 m 1110 Rum
4:26,82 SP Kidora 81 D 3009 Bil 11,2 P Gabčo 84 m 1110 Rum
4:26,83 MS Kaliba 71 3009 Bfl 11,7 2 Bomberovič 84 m 0906 Úst
4:41,92 SP Karda 82 s 3009 Bil 12,2 2R Loužil 84 m 1909 ČLÍ

13,2 6 Žalud 86 m 0906 Úst
5:07,8 1 Gabčo 84 m 0809 Ltv
5:08,04 SP Rouček 82 s 3009 Bil 13,4 3R Kohout 84 m 1909 ČLÍ
5:10,35 MS Strkač 82 s 2709 Bil 14,2 3R Cibula 84 m 0809 Ltv
5:10,51 D Král 78 J 1110 Bil
5:15,67 MS Lehký 83 s 2709 Bil Elektricky:

5:16,77 7 Drexler 82 s 1309 Bil 12,51 3 Bomberovič 84 m 1305 Bil
5:22,7 3 Červinka 84 m 1909 ČLÍ
5:28,54 D Souček 75 1110 Bil
5:47,44 D Maurer 81 D 1110 Bil
5:51,9 4 Přenosil 84 m 0809 Ltv

5:53,43 D Holovský 80 D 1110 Bil
6:07,8 16 Žalud 86 m 1909 ČLÍ

26



100 mpř.: 2000mpř. host

15,8 D Křížek 82 s 1110 Var 7:15,09 2 Hulán 78 J 0706 Jab
16,1 D Novotný 82 s 1110 Var
16,9 □ Emingr 82 s 1110 Var
17,0 5 Babilonský 83 s 1409 Lib 3 OOO mpř.:
17,1 D Drexler 82 s 1110 Var

9:32,89 1 Kaliba71 2009 Plz
17,1 D Rouček 82 s 1110 Var
17,4 D Petr 83 s 1110 Var Host:
22,1 11 Lehký 83 s 1606 Úst

10:03,51 3 Bauckmann 57 2505 Pra
Elektricky:

18,67 3R Babilonský 83 s 2709 Bil Wáka:

206 3 Souček 75 2505 Pra
110 mpř. (100 cm): 191 5 Doboš 75 2505 Pra

175 7 Babilonský 59 0106 Lov
19,0 3 Januš 80 D 0305 Bil 175 6 Bařtipán 76 2505 Úst
21,61 MS Holovský 82 s 1110 Bil 175 5 Januš 80 D 0305 Bil
21,79 D Kopřiva 81 D 1110 Bil
24,85 D Zlatohlávek 81 D 1110 Bil 175 D Král 78 J 1110 Bil
25,45 D Eibl 80 D 1110 Bil 165 4 Novotný 82 s 1705 Lib

160 16 Babilomský 83 s 2306 Rum
26,28 D Maurer 81 D 1110 Bil 155 3 Holovský 82 s 2605 Úst
28,57 D Holovský 80 D 1110 Bil 155 16 Petr 83 s 0709 Lib

155 D Kopřiva 81 D 1110 Bil
110 mpř. (106,7 cm): 155 D Svoboda 71 1110 Bil

155 MS Křížek 82 s 3009 Bil
14,94 4R Pavlíček 74 1805 Pra 153 1 Hauschke 84 m 0809 Ltv
16,71 6 Souček 75 2505 Pra 150 7 Eminqer 83 s 1606 Úst
16,86 D Král 78 J 1110 Bil
17,8 7 Bařtipán 76 2505 Úst 145 D Holovský 80 D 1110 Bil

145 SP Ječmen 82 s 3009 Bil
Host 145 D Rouček 82 s 1110 Var

145 SP Kidora 81 D 1410 Lib
15,21 2 Burda 76 3105 ČBu 140 D Eibl 80 D 1110 Bil
16,11 9 Rus 75 2009 Plz

140 D Drexler 82 s 1110 Var
Hosts větrem: 135 4 Fila 84 m 1406 ČLÍ

135 6 Pilný 83 s 0105 Úst
14,94 2 Burda 76 0709 Brn 135 D Zlatohlávek 81 D 1110 Bil

130 6 Jirásko 83 s 2605 Úst

200mpř: 130 8 Langhammer 84 m 1309 Bil
125 7 Lehký 83 s 0105 Úst

31,05 3 Petr 83 s 2709 Bil 125 D Maurer 81 D 1110 Bil
31,3 1 Rouček 82 s 1606 Úst 120 2 Pešan 84 m 1305 Bil

Beklricky: Host:

31,66 4 Rouček 82 s 0706 Kol 191 4 Rus 75 2505 Pra

400mpř Dálka

1:05,7 7 Král 78 J 1309 Úst 718 2 Pechr 75 2009 Plz
705 2 Cholenský 78 J 3105 ČBu

Host 675 7 Souček 75 3105 ČBu
632 D Král 78 J 1110 Bil

58,76 4 Burda 76 0709 Brn 620 2 Křížek 82 s 0706 Kol
1:05,5 6 Hulán 78 J 1309 Úst

27



Dátapokračování

590 5 Bařtipán 76 2505 Úst
568 2 Kopřiva 81 □ 1608 Lou
567 D Svoboda 71 1110 Bil
533 3 Petr 83 s 0410 Lib
513 1 Fila 84 m 1309 Bil

513 P Gabčo 84 m 1110 Rum
512 9 Mikolášek 82 s 2709 Bil
500 3 Křížek 83 s 0605 Bil
493 3 Holovský 82 s 2605 Úst
478 23 Novotný 82 s 3008 Jab

462 5 Dvorský 84 m 0809 Ltv
457 MS Soukup 83 s 2709 Bil
442 □ Drexler 82 s 1110 Var
440 12 Strkač 82 s 0410 Lib
436 13 Bittner 83 s 1606 Úst

436 6 Dvorský 82 s 0605 Bil
436 D Emingr 82 s 1110 Var
436 D Rouček 82 s 1110 Var
431 28 Babilonský 83 s 3008 Jab
428 2 Pešan 84 m 1305 Bil

418 □ Holovský 80 D 1110 Bfl
411 6 Langhammer 84 m 1305 Bfl
398 D Zlatohlávek 81 D 1110 Bil
391 16 Ištok 83 s 0410 Lib
390 7 Polívka 84 m 0906 Úst

365 2 Bomberovič 84 m 2209 Bil
361 11 Cibula 84 m 0906 Úst
358 9 Latzel 83 s 0605 Bfl
357 0 Eibl 80 D 1110 Bil
345 17 Kotěborský 84 m 0809 Ltv

343 13 Musil 84 m 1304 Bfl
337 D Maurer 81 D 1110 Bil
328 34 Kohout 85 m 1406 ČLí
321 3 Čáslavka 84 m 2209 Bil
315 4 Krúpa 84 m 2209 Bil

306 14 Chrastina 88 m 0906 Úst
290 14 Zlatohlávek 88 m 1304 611
281 5 Hoang 85 m 2209 Bfl
270 6 Žalud 86 m 2209 Bfl

S větrem:

742 1 Pechr 75 0709 Brn

Host

675 6 Burda 76 3105 ČBu
643 15 Rus 75 2505 Pra

Trojskok:

15,78 3 Sýkora 70 0507 Tři
15,66 1 Cholenský 78 J 2906 Pra
14,35 7 Souček 75 0709 Brn

14,27
13,07

5
3

Pechr 75
Král 78 J

3105
2306

ČBu
Rum

12,30 5 Bařtipán 76 2505 Úst

S větrem

14,47 6 Pechr 75 0709 Brn

Host:

13,54 10 Rus 75 2505 Pra

ryi .'..'$2 -/A: * •j

360 D SouČek75 1110 Bfl
290 8 Babilonský 59 2505 Úst
280 2 Novotný 82 s 2709 Bfl
275 D Rouček 82 s 1110 Var
255 D Petr 83 s 1110 Var

250 5 Karda 82 s 2709 Bfl
250 D Král 78 J 1110 Bil
230 D Kopřiva 81 D 1110 Bil
225 D Emingr 82 s 1110 Var
200 13 Drexler 82 s 2709 Bfl

195 D Křížek 82 s 1110 Var
190 D Zlatohlávek 81 D 1110 Bil
170 D Maurer81 D 1110 Bfl

Tyč host:

440 3 Rus 75 2505 Pra
380 10 Jičínský 77 2009 Plz

Koute 3 kg:

10,68 2 Krúpa 84 m 1909 ČLÍ
9,99 2 Kaštánek 84 m 1406 ČLí
9,34 7 Čáslavka 84 m 1909 ČLÍ
9,20 1 Dragoun 84 m 0906 Úst
7,81 1 1 Kloubek 85 m 0809 Ltv

7,01 19 Cibula 84 m 0809 Ltv
6,26 28 Červinka 84 m 1909 ČLÍ
6,24 29 Prachař 85 m 1909 ČLí
5,44 7 Novák 85 m 0906 Úst

Koute 4 kg:

14,60 1 Holovský 82 s 1409 Lib
10,90 D Emingr 82 s 1110 Var
10,41 6 Brož 82 s 1409 Lib
9,50 8 Novotný 82 s 1309 Bfl
8,95 11 Pilný 83 s 1705 Lib

8,67 D Křížek 82 s 1110 Var
8,40 D Rouček 82 s 1110 Var
8,13 D Drexler 82 s 1110 Var
7,75 D Petr 83 s 1110 Var

28



Koule 4 kg pokračování

7,10 15 Šíp 83 s 1705 Lib

6,97 6 Bittner 83 s 2605 Úst

Koute 5 kg:

12,29 MS Holovský 82 s 1110 Bil
11,93 3 Holovský 80 □ 0305 BII
9,92 D Zlatohlávek 80 D 1110 Bil
9,78 9 Eibl 80 D 1309 Úst
9,46 6 Vobonl81 D 1705 Jab

9,05 D Kopřiva 81 D 1110 Bil
7,81 D Maurer 81 D 1110 Bil

Koule 6,25 kg:

10,72 5 Král 78 J 0706 Jab

Koule 7,25 kg:

14,48 2 Studihrad 70 2505 Pra
9,92 D Bařtipán 76 1110 Bil
9,35 18 Holovský 80 D 2505 Úst
8,85 15 Svoboda 71 0106 Lov
7,91 19 Hubl 74 0106 Lov

7,72 D Souček 75 1110 Bil
6,71 24 Eibl 80 D 2505 Úst

Host

14,09 4 Sojka 69 2505 Pra
11,63 14 Drechsler 70 3105 ČBu

Disk 1 kg: ■£

43,80 1 Holovský 82 s 0706 Kol
32,06 4 Brož 82 s 1606 Úst
30,22 0 Novotný 82 s 1110 Var
29,20 D Emingr 82 s 1110 Var
28,76 D Rouček 82 s 1110 Var

27,28 D Petr 83 s 1110 Var
22,4 D Drexler 82 s 1110 Var
21,44 10 Šíp 83 s 1606 Úst
20,30 D Křížek 82 s 1110 Var

Disk 1,5 kg:

36,40 13 Holovský 80 D 2906 Pra
35,08 4 Holovský 82 s 1005 Chd
24,84 D Eibl 80 D 1110 Bil
24,14 1 1 Zlatohlávek 81 D 1309 Úst
19,14 0 Kopřiva 81 D 1 110 Bil

15,90 D Maurer 81 D 1110 Bil

Disk2kg- •

45,48 1 Studihrad 70 1005 Jab
29,12 16 Holovský 80 D 2505 Úst
25.20 D Souček 75 1 1 10 Bil
21.06 D Král 78 J 1110 Bil
20,42 32 Hubl 74 0106 Lov

17,52 33 Svoboda 71 0106 Lov

Host:

40,00 7 Rus 75 2009 Plz
38,04 11 Sojka 69 2505 Pra

Oštěp 600g:

40,10 D Kopřiva 81 D 1110 Bil
39,70 1 Novotný 82 s 2605 Úst
39,16 5 Voboňl 81 □ 1309 Úst
36,18 4 Křížek 82 s 0410 Lib
35,00 D Eminqr 82 s 1110 Var

34,68 MS Holovský 82 s 1110 Bil
29,24 D Eibl 80 D 1110 Bil
26,88 D Zlatohlávek 81 □ 1110 Bil
25,46 4 Rouček 82 s 2605 Úst
24,30 □ Petr 83 s 1110 Var

23,22 D Drexler 82 s 1110 Var
22,80 0 Maurer 81 D 1110 Bil
21,66 D Holovský 80 D 1110 BII
21,00 D Babilonský 83 s 1110 Var
20,96 MS Šíp 83 s 2709 Bil

Oštěp800g-

52,50 10 Doboš 75 2505 Pra
47.74 5 Bařtipán 76 1005 Jab
41,18 D Souček 75 1110 Bil
34,88 D Král 78 J 1110 Bil
34,20 17 Hubl 74 0106 Lov

Host

53,48 9 Rus 75 2505 Pra

Kiadnroákg: ■ • ■ ' - - '■

41,04 4 Holovský 82 s 0607 Tře
28,34 4 Brož 82 s 2709 Bil
26,56 6 Emingr 82 s 2709 Bil
20,08 4 Pilný 83 s 1606 Úst
14,50 15 Strkač 82 s 2709 Bil

Kladivo 5 kg:

36,90 3 Holovský 80 D 0706 Jab
35,06 4 Eibl 80 D 0706 Jab
25,52 9 Zlatohlávek 80 D 1309 Úst

29



Kladno 7,25 xg:

23,46 19 Eibl 80 D 2505 Úst
17,80 21 Holovský 80 D 2505 Úst

Host

53,20 2 Drechsler 70 2505 Pra
36,20 15 Sojka 69 2505 Pra

4x 100 ms hostem-

38,6 5R Kohout,Prachař, m
Hoang,Loužil

1909 ČLÍ

4 x 1OO m:

51,75 4R Pechr,Sivák,
Cholenský, Kropáček

2106 Hou

KriketnnSek:

57,12 2 Krúpa 84 m 0809 Lt\'
54,58 3 Dragoun 84 m 0906 Úst
54,52 P Fila 84 m 1110 Rum
48,38 6 Langhammer 84 m 1309 Bil
47,68 6 Dvorský 84 m 0906 ust

45.78 P Gabčo 84 m 1110 Rum
44,84 9 Kaštánek 84 m 0809 Ltv
44,12 10 Polívka 84 m 0809 Ltv
41,60 11 Loužii 84 m 0410 Lib
40.76 13 Kotěborský 84 m 0809 Ltv

33,63 15 Šenkýř 85 m 0809 Ltv
36,92 MS Prachař 85 m 1305 Bil
35,92 15 Málek 85 m 0906 Úst
29 02 22 Sádio 37 m 0809 Ltv

Ištok, Křížek JMikolášek

30,04 2 Křížek,Drexler, 
Karda,Petr

s 1309 Bil

31,5 1 Drexier, Karda, 
Mikolášek,Emingr

s 1606 Úst

32,07 5 Babilonský, s 2709 Bil

Čáslavka, Bomberovič,Dragoun

32,41 2 Langhammer, m
Fila,Gabčo,Hauschke

1309 Bí!

32,3 4 Babilonský', s 1409 Lib
Mikolášek, Karda, Emingr

33,29 1 Drexler,Křížek, s
Holovský, Karda

0605 Bfl

33,1 3 Křížek,Kaida, s
Mikolášek, Drexler

1705 Lib

34,0 1 Langhammer, m 1909 ČLÍ

Bomberovič,Hauschke,Langhammer

34,96 3 Lehký,Petr,
Brož,Babilonský

s 0605 Bfl

35,2 3 Čáslavka, Fila, m 1406 ČLÍ
Hauschke,Langhamer

25,4 1 Čáslavka, m 0906 Úst

Čáslavka, Loužil, Langhammer

35,77 3R Novák,Lehký, 
Strkač,Sou kup

s 2709 Bil

36,56 1 Přenosil.Málek 
Hauške,Gabčo

m 1305 Bil

36,72 2 Bomberovič, m 1305 Bil

Babilonský,Rouček,Babilonský

43,90 1 Pechr,Burda,
Cholenský, Kropáček

2009 Plz

45,43 7 Pechr,Sivák,
Cholenský.Burda

2505 Pra

46,22 8 Rus,Souček
Jičínský.Karban

2009 Plz

46,89 7 Rus,Souček, 
Svoboda, Karban

0709 Brn

49,35 10 Kopřiva Kidora, 
Kaliba Hulán

2009 Plz

52,5 8 Hulán, 2306 Rum

4x400ms hostem:

3:33,07 5 Vori íček, Karban, 
Sivák,Rus

2505 Pra

3:35.75 7 Vorlíček, karban, 
Burda,Rus

3105 ČBu

3:48,21 6 Hulán, Karban, 
Kidora, Kopřiva

2009 Plz

3:55,3 6 Novotný, Urban,
Babiionský,Svoboda

0106 Lov

800, 400, 200, 100m:

4:15,87 13 Křížek J_,Rouček, 
Petr,Novotný

3008 Jab

S hostem:

3:42,15 2 Kaliba.Hulan,
Křížek L.,Babilonský

3008 Jab

Kopřiva, Babilonský' 59

400, 300,200, 100 m:

Karda,Emingr, 
Kidora,Novotný

0709 Lib2:24,0 10

2:31,6 11 Rouček,Křížek J.,
Petr,Babilonský 83

0709 Lib

400, 300, 200, 100 ms hostem:

2:12,3 4 Hulán,Křížek L., 0709 Lib

30



(16,9-29,20-225 35,00-8,0
436 10,90-140-3:22,5)

12 x 100 m- 3 475 6 Novotný 82
(16,1-30,22-235-31,62-8,2-

s 1110 Var

2:42,5 1 Křížek, Gabčo, s 0410 Lib 458-8,96-155-3:40,6)
FÍla, Langhammer, Křížek J. .Novotný, 3 267 9 Rouček 82 s 1110 Var
Čáslavka.Bomberovič.lštok.Strkač, (17,1-28,76-275-24,38-8,7-
Babilonský 436-8,40-145-3:15,1)

3 244 10 Petr 83
(17,4-27,28-255-24,30-8,1-

s 1110 Var

Deset muž 499-7,75-145-3:32,6)
(100 m, dálka, koule, výška,400m, 
110 mpř., disk, tyč, oštěp, 1500m) 3 059 11 Drexler 82

(17,1-22,40-175-23,22-7,7-
s 1110 Var

5 294 3 Souček 75 1110 Bil 442-8,13-140-3:25,0)
(12,11-634-7,72-201 -58,26-
17,03-25,20-360-41,18-5:28,54)
2 770 13 Bařtipán 76 1110 Bil Pětiboj mladší žáci:
(11,89-585-9,92-170-57,08- (60 mpř, míček, 60 m, dálka, 800m)
0-0-0-0-0)
2 674 14 Svoboda 71 1110 Bil 1 902 1 Fila 84 m 1110 Rum
(11,75-567-8,25-155-53.75- (11.2-54,52-8.2-481-2:32.2)
00-0-0-0) 1 775 3 Gabčo 84

(11.2-45,78-8,6-513-2:33,6)
m 1110 Rum

Desetibojjunio/i:
(100 m, dálka, koule, výška, 400m, Sprinterský trojboj:
110 mpř, disk, tyč,oštěp, 1500m) (50 m, 60 m, 100 m)

5 016 4 Král 78 J 1110 Bil 2 277 1 Křížek 82 s 2809 Úst
(11,92-632-10.37-175-56,07- (6,4-7,4-11,7)

Úst16,86-21.06-250-34,88-5:10.51) 1691 7 Petr 83
(6,9-8,0-13,0)

s 2809

Úst1 526 2 Gabčo 84 m 2809
Desetiboj dorostena: (7,0-8,3-13,3)

Úst(100 m, dálka, koule, výška,400m, 1 300 9 Křížek 83 s 2809
110 mpř.,ctisk,tyč,oštěp, 1500m) (7,4-8,5-13,7)

1 244 3 Hauschke 84 m 2809 Úst
3 386 9 Kopřiva 81 D 1110 Bil (7,3 -8,6- 14,1)
(12,10-464-9,05-155-58,55-
21,79-19,14-230-40,10-0) 1219 4 Langhammer 84 m 2809 Úst
2 658 14 Holovský 80 D 1110 Bil (7,4-8,7- 13,9)

Úst(14,28-418-11,36-145-1:06,83- 1 195 5 FÍla 84 m 2809
28,57-33,92-0-21,66-5:53,43) (7,5 - 8,8- 13,7)

Úst2 222 15 Zlatohlávek 81 0 1110 Bil 807 9 Loužil 84 m 2809
(14,40-398-9,92-135-1:11,61 -
24,85-20,56-190-26,88-6:27,38)

(7,9-9,3-15,1)

2 041 16 Eibl 80
(15,07-357-9,71-140-1:12,21-

D 1110 Bil
tivjbof:

25,45-24,84-0-29,24-6:34,19) (60 m, 1OOm, 200m)
1 862 17 Maurer 81
(14,56-337-7,81-125-1:11,17-

D 1110 Bil
2090 16 Svoboda 71 1409 Bil

26.28-15.90-170-22,80-5:47,44) (7,53 - 1 1,87 -23,82)
1 853 2 Kopřiva 81
(7,5 - 12,0-24,7)

D 2809 Úst

Devttxý starší žáci:
(100 mpř, disk, tyč, oštěp, 60 m, dá/ka, 
koule, výška, 1000m)

S větrem:

2 348 12 Pavlíček 74 1409 Bil
3 943 3 Křížek 82 s 1110 Var (7,23 - 11,24 - 23,52)
(15,8-20,30-195-35,20-7,2- 1985 23 Král 78 J 1409 Bil
554-8.67-150-3:11,9)
3 562 5 Emingr 82 s 1110 Var

(7,61 - 11,91 -24,69)

31



Sprinterský frp/bcýPokračováni

Elektricky:

1844 30 Kopřiva 81 D 1409 Bil
(7,61 - 12,27- 25,47)

Chůze2km:

13:01,1 4 Fila 84 m 1406 ČLÍ
13:24,4 1 Cibula 84 m 0809 Ltv
15:13,5 7 Miko 84 m 0906 Úst

Chůze 3 lan:

16:26,20 2 Rouček 82 s 0507 Tře

Chůze 5 km:

28:04,6 2 Rouček 82 s 3008 Jab

Chůze 20 km host:

1:46,22 3 Pták 47 1309 ČLÍ

32



Elektricky s větrem:

ŽENSKÉ SLOŽKY: 13,9 3R Loužiová 82 s 2505 Úst

50 m: 13,9 4R Nedvědová 82 s 3008 Jab
14,1 4R Babilonská 60 0709 Lib

7,5 ST Žofková 84 m 2809 Úst 14,5 ST Žofková 84 m 2809 Úst
7,9 ST Zikmundová 84 m 2809 Úst 15,2 ST Rydvalová 78 J 2809 Úst
8,4 ST Frélichová 86 m 2809 Úst 15,5 ST Zikmundová 84 m 2809 Úst
8,7 ST Arpášová 86 m 2809 Úst
8,8 ST Studničková 86 m 2809 Úst 16,5 ST Frélichová 86 m 2809 Úst

16,9 ST Studničk.M. 87 m 2809 Úst
8,8 ST Dudová 87 m 2809 Úst 17,3 ST Arpášová 86 m 2809 Úst
9,1 ST Arpášová 88 m 2809 Úst 17,6 ST Arpášová 88 m 2809 Úst

18,5 ST Dudová 87 m 2809 Úst

60 m: Elektricky:

8,1 4 Vlčková 82 s 1409 Lib 14,85 2 Babilonská 60 2806 Brn
8,2 ST Soukupová 78 J 2809 Úst
8,3 4 Koláčná s 1606 Úst
8,6 3R Loužilová 82 s 0105 Úst 150 m:
8,6 1R Zikmundová 84 m 0906 Úst

20,5 2 Vlčková 82 s 1705 Lib
8,93 3R Žofková 84 m 1309 Bil 21,3 6R Koláčná 82 s 1705 Lib
8,95 3R Šárová 82 s 0605 Bil 21,3 6 Loužilová 82 s 1606 Úst
9,0 3R Lu ptákové 83 s 2605 Úst 21,8 3 Žofková 84 m 1406 ČLÍ
9,0 ST Lindová 81 D 2809 Úst 23,3 16 Zikmundová 84 m 1406 ČLÍ
9,3 ST Rydvalová 78 J 2809 Úst

9,5 4R Frélichová 86 m 0410 Lib
9,76 6R Hanzlíková 83 s 0605 Bfl 21,42 6R Vlčková 82 s 0607 Tře
9,6 4R Babilonská 86 m 0410 Lib
9,8 3R Walterová 85 m 0906 Úst
9,9 5R Arpášová 86 m 0410 Lib 200m:

10,4 4R Arpášová 88 m 0410 Lib 27,4 2 Sassmann. 80 D 0106 Lov
10,4 4R Dudová 87 m 0809 Ltv 27,9 2 Vlčková 82 s 2505 Úst
10,4 2R Kotlářové 84 m 0906 Úst 28,0 ST Soukupová 78 J 2809 Úst
10,4 ST Studničk.M. 87 m 2809 Úst 28,3 5 Nedvědová 82 s 2505 Úst
10,70 4R Stodolová 84 m 1305 Bil 28,6 4 Šárová 82 s 0709 Lib

10,6 6R Polešovská 85 m 1406 ČLÍ 29,85 10 Babilonská 60 3008 Jab
11,1 4R Studničk.P. 87 m 0906 Úst 29,93 10 Rydvalová 78 J 0706 Jab
11,3 3R Kidorová 87 m 0809 Ltv 30,3 ST Lindová 81 D 2809 Úst

Elektricky: Elektricky:

8,56 2B Koláčná s 1309 Bfl 28,55 2R Vlčková 82 s 1005 Jab
8,58 2 Vlčková 82 s 1309 Bil 28,58 SP Sassmann. 80 D 3009 Bil
8,87 4 Loužilová 82 s 0605 Bfl 30,20 4R Nedvědová 82 s 3008 Jab
9,27 5R Luptá ková 83 s 0605 Bfl
9,32 3 Zikmundová 84 m 1305 Bfl

300m:
10,05 2R Walterová 85 m 1305 Bil
10,12 5R Frélichová 86 m 1305 Bfl 46,2 3 šárová 82 s 1606 Úst
10,64 3R Arpášová 86 m 1305 Bil 46,71 Vlčková 82 s 0605 Bil
10,93 5R Dudová 87 m 1305 Bil 47,0 5R Nedvědová 82 s 1705 Lib

48,1 2 Zikmundová 84 m 0906 Úst
55,57 4 Hoffmanová 84 m 1305 Bfl

1OO m:
55,4 4 Antúšková 84 m 0906 Úst

12,7 2 Vlčková 82 s 2709 Sal 57,95 5 Stodolová 84 m 1305 Bil
13,27 5R Soukupová 78 J 1005 Jab 57,8 5 Schubertová 84 m 0906 Úst
13,1 1 Sassmann. 80 D 0106 Lov 59,6 8 Studničk. M. 87 m 0906 Úst
13,5 5 Koláčná 82 s 2505 Úst 1:00,6 10 Hrabá ková 84 m 0906 Úst

33



300mpokračováni 3OOOm:

1:00,7 
1:03,1 
1:03,1

3R
12
12

Studničk.P. 87
Karchňáková 84
Kidorová 87

m
m
m

0809
0906
0906

Ltv
Úst
Úst

11:55,3 2 Kalibová 74 0106 Lov

1:06,0 3R Arpášová 88 m 0809 Ltv 60mpř.:

Efefáricky: 13,2 5 Babilonská 86 m 0906 Úst

47,23 2 Šárová 82 s 0605 BII
47,73 3 Nedvědová 82 s 0605 Bil SO.mpfc
56,71 3 AntúŠková 84 m 1305 Bil
58,35 7 Schli berlová 84 m 1305 Bil 16,3 4R Záhrobská 82 S 1705 Lib
1:07,42 3R Karchňáková 84 m 1305 Bil 17,4 5 Karásková 83 s 2605 Úst

tOOm

400m 1OO mpř.:

1:03,9 3 Šárová 82 s 0709 Lib 18,20 4 Rydvalová 78 J 0706 Jab
1:06,92 3R Babilonská 60 1005 Jab 18,0 1 Veselá 75 2306 Rum
1:08,09 7 Rydvalová 78 J 0305 Bil 19,1 4 Lindová 81 □ 0709 Lib
1:08,6 9 Nedvědová 82 s 2505 Úst 20,6 8 Janouchová 74 2306 Rum
1:09,1 9 Lindová 81 D 0709 Lib 21,0 6 Nová 72 0709 Lib

1:10,12 10 Koláčná 82 s 3008 Jab 21,3 7 Babilonská 60 0709 Lib
1:15,45 6R Nová 72 3008 Jab 21,6 9 Kidorová 80 D 0709 Lib

21,6 10 Nová 77 0709 Lib
Elektricky: •, í« * 25,8 4R Adlerová 56 2306 Rum

1:04,95 6 Šárová 82 s 3008 Jab
1:11,73 1R Lindová 81 D 3008 Jab 300mpř.:

53,2 MS Lindová 81 D 1309 Úst

2:08,01 12 AntúŠková 84 m 1309 Bil 400mpř.:

J 2405 Pra1:10,7 4 Rydvalová 78
900 m: 1:14,3 5 Lindová 81 D 3008 Jab

1:18,7 7 Nová 72 3008 Jab
2:32,8 6 Šárová 82 s 3008 Jab
2:37,8 7 Kalibová 74 0709 Lib Elektricky:
2:43,5 8 Pokorná 75 0709 Lib
2:57,6 7 Hanzlíková 83 s 0410 Lib 1:12,21 6R Rydvalová 78 J 2806 Pra
2:59,3 11 Nová 72 0709 Lib

3:08,0 3 AntúŠková 84 m 0906 Úst Výška:
3:13,2 14 Matoušková 82 s 1606 Úst
3:14,3 8 Studničk.M. 87 m 0410 Lib 150 4 Veselá 75 0709 Lib
3:19,7 11 Arpášová 86 m 0410 Lib 150 2 Loužilová 82 s 2306 Rum
3:32,3 14 Kidorová 87 m 0410 Lib 145 6 Janouchová 74 0106 Lov

145 11 Rydvalová 78 J 2106 Hou
140 2 Záhrobská 82 s 2605 Úst

1500m-
140 9 Bezrová 82 s 0106 Lov

5:18,1 5 Kalibová 74 0709 Lib 140 8 Nová 77 0709 Lib
5:29,4 6 Smilová 83 s 0709 Lib 130 10 Mairichová 83 s 1606 Úst
5:52,1 8 Štajgerová 83 s 0709 Lib 125 2 Walterová 85 m 1305 Bil
5:54,6 9 Pokorná 75 0709 Lib 125 5 Černá 82 s 2605 Úst
6:10,9 10 Hanzlíková 83 s 0709 Lib

125 13 Luptáková 83 s 1606 Úst
7:21,0 8 Šteflová 83 s 2505 Úst 115 3 Schbertová 84 m 1305 Bil

110 4 Malimánková 84 m 1305 Bil
110 3 Hrabá ková 84 m 0906 Úst

34



Výška pokračováni Disk 1 kg:

100 5 Frélichová 86 m 0410 Lib 27,18 2 Sádlová 79 J 0706 Jab
26,30 4 Žofková 80 O 0709 Lib
26,12 3 Veselá 75 3008 Jab

Dálka: 24,98 5 Kidorová 80 D 0106 Lov
23,68 6 Janouchová 74 2306 Rum

517 1 Koláčná 82 s 0605 Bil
459 8 Soukupová 79 J 0305 Bil 21,52 10 Adlerová 56 0709 Lib
449 2 Záhřebská 82 s 2605 Úst 19,26 16 Mairichová 83 s 0709 Lib
428 8 Kidorová 80 D 2505 Úst 19,00 4 Mojžíšová 82 S 1606 Úst
406 9 Žofková 84 m 0410 Lib 17,04 MS Kolátorové 82 s 0709 Líb

16,06 16 Záhrobská 82 s 0106 Lov
401 4 Zikmundová 84 m 1305 Bil
370 7 Luptáková 83 s 2605 Úst 16,02 18 Nová TI 0709 Lib
368 7 Hanzlíková 83 s 0605 Bil 14,94 9 Rydvalová 78 J 0706 Jab
364 4 Hoffmanová 84 m 0906 Úst 13,04 19 Hanzlíková 83 s 1409 Lib
359 5 Frélichová 86 m 0906 Úst 12,54 20 Šteflová 83 s 1409 Lib

12,28 18 Kolaříková 81 D 2306 Rum
357 6 Šutarová 84 m 0906 Úst
357 1 1 Kameníková 84 m 1309 Bil
343 7 Arpášová 86 m 1305 Bil Oštép600g:
322 10 Matoušková 82 s 2605 Úst
321 11 Karáskové 83 s 2605 Úst 41,06 7 Sádlová 79 J 1409 Bil

37,60 1 Veselá 75 0106 Lov
321 12 Mojžíšová 82 s 2605 Úst 32,90 2 Kidorová 80 D 2505 Úst
318 8 Polešovská 85 m 0906 Úst 32,54 2 Adlerová 56 2306 Rum
292 15 Šeflová 83 s 2605 Úst 31,42 4 Janouchová 74 2505 Úst

25,44 6 Žofková 80 D 1309 Úst
Tmýskok 22,56 ■ Mairichová 83 s 2605 Úst

22,50 8 Rydvalová 78 J 0305 Bil
10,53 5 Soukupová 78 J 1005 Jab 21,56 2 Mojžíšová 82 s 2605 Úst

20,62 2 Záhrobská 82 s 1606 Úst

Kbuie3kg: 18,28 19 Nová 77 0709 Lib
14,30 19 Kolátorové 82 s 3008 Jab

9,33 SP Kidorová 80 D 3009 Bfl 13,94 20 Kolaříková 81 D 2306 Rum
9,07 6 Nedvědová 82 s 1705 Lib
8,73 5 Loužilová 82 s 1309 Bfl
8,20 2 Mairichová 83 s 0605 Bil Krtketo/ý náček:
7,95 13 Kolátorové 82 s 1705 Líb

41,44 5 Hereitová 84 m 1309 Bfl
6,73 17 Mojžíšová 82 s 1606 Úst 37,66 4 Jandová 84 m 1305 Bfl
6,66 13 Šárová 82 s 1309 Bil 34,82 5 Šutarová 84 m 0410 Lib
6,27 2 Šutarová 84 m 0906 Úst 30,40 6 Babilonská 84 m 0410 Lib
6,16 9 Šteflová 83 s 2605 Úst 29,44 5 Karch háková 84 m 0906 Úst
6,05 3 Jandová 84 m 1305 Bil

29,00 6 Arpášová 86 m 1305 Bfl
5,55 10 Hanzlíková 83 s 2605 Úst 28,92 6 Dudová 87 m 0906 Úst
5,42 11 Černá 82 s 2605 Úst 24,20 10 Majerová 85 m 0410 Lib

21,18 14 Zikmundová 84 m 1309 Bfl
20,50 12 Frélichová 86 m 1305 Bfl

Koule 4 kg:

10,38 1 Veselá 75 2306 Rum 4x6Om:
9,83 6 Sádlová 79 J 0305 Bfl
8,98 3 Žofková 80 D 1309 Úst 32,46 2 Nedvědová, s 1309 Bfl
8,73 5 Adlerová 56 0709 Lib Šárová, Koláčná, Vlčková
7,77 9 Nová T7 0709 Lib 33,0 2R Nedvědová, s 1705 Lib

Loužilová, Vlčková, Koláčná
7,68 8 Janouchová 74 2306 Rum 37,5 2 Zikmundová, m 0906 Úst
7,59 1 1 Kidorová 80 D 3008 Jab Žofková, Ka rch h á ková, Hoffmanová
6,21 10 Kolaříková 81 D 2306 Rum

35



Sprinterský tnýbop 
(60m, 100 m, 200m)

4 x 60mpokračování

38,6 3 Frélichová, m 0906 Úst
Arpášová, Studníčková, Babilonská 2 024 2 Soukupová 78 J 2809 Úst

39,7 4 AntúŠková, m 0906 Ust (8,-2-13,2-28,0)
Polešovská,Walterová,Hrabáková 1 430 7 Lindová 81 D 2809 Úst

(9,0-14,6-30,3)
1 238 4 Rydvalová 78 J 2809 Úst

4x 100 m: (9,3-15,2-30,9)

55,7 4 Šárová, 2505 Úst
Loužilová,Babilonská, Vlčková Sprinterský tro/bo/:

56,0 4 Koláčná, 2306 Rum (50 m, 60 m, 1OO m)
Nedvědová, Vlčková,Loužilová

56,8 8 Luptáková, 2505 Úst 1 589 4 Žofková 84 m 2809 Úst
Koláčná ,Záh robs ká, N edvédová (7,5-8,9-14,5)

1 154 9 Zikmundová 84 m 2809 Úst
(7,9-9,7-15,5)

4x400m: 37,8 4 Frélichová 87 m 2809 Úst
(8,4-10,1-16,5)

5:04,1 6 Babilonská, 0106 Lov 37,3 8 StudniČk.M 87 m 2809 Úst
Kidorová, Loužilová,Sassmannová (8,8-10,4-16,9)

36,3 9 Arpášová 87 m 2809 Úst
(8,7-10,3-17,3)

400,300,200, lOOm
36,1 14 Arpášová 88 m 2809 Úst

2:35,0 5 Šárová,Vlčková, 0709 Lib (9,1-10,6-17,6)
Koláčná, Veselá 35 15 Dudová 87 m 2809 Úst

2:46,2 7 Lindová, 0709 Lib (8,8-10,5-18,5)
Nedvědová,Babilonská,Hanzlíková

2:51,4 8 Pokorná,Kalibová, 0709 Lib
Nová L.,Mairichová Chůze 2 km:

2:57,1 9 Nová B .Štajgerová, 0709 Lib
Adie rová,Žofková 15:13,6 2 Kotlářové 84 m 0906 Úst

800,400,200, 100 m: Chůze 3 km:

4:42,16 6 Kalibová, 3008 Jab 21:05,9 7 Šteflová 83 s 0106 Lov

5:19,81 8 Jab
Babilonská, Vlčková, Veselá
Žofková, 3008
Nedvědová, Šárová, Loužilová

Mostecká
_ uhelná

ZúHU společnost a.s.
• největší výrobce tříděného uhlí v republice •

36



HALOVÉ REKORDY KLUBU k 31.12.1997
MUŽI:

60 m 6,94 Duda Martin 75 260294 Jablonec
200 m 22,35 Ouda Martin 75 060294 Wien
400 m 50,05 Koří Pavel 61 110186 Jablonec
800 m 1:51,90 Korf Pavel 61 100285 Jablonec
1 500 m 3:58,69 Hamala Milan 59 060283 Jablonec
3 000 m 8:17,31 Wipler Martin 66 090291 Praha
60 m př. 8,12 Pavlíček Petr 74 250197 Jablonec
Výška 198 Babilonský Marcel 59 170181 Jablonec

198 Můller Petr 68 140189 Jablonec
Dálka 699 Pechr Václav 75 040295 Jablonec
Trojskok 15,41 Sýkora Martin 70 010297 Jablonec
Tyč 430 Janouch René 65 091286 Praha
Koule 7,25 kg 15,59 Zelenka Jaroslav 52 140189 Jablonec
Chůze 5 km 25:17,0 Chocholouš Jiří 59 140178 Jablonec

50 m 5,98 Pavlíček Petr 74 010292 Praha
100 m 10,97 Duda Martin 75 220194 Jablonec
150m 17,66 Šlégr Ladislav 73 070290 Jablonec
300 m R 36,4 Korf Pavel 61 230286 Jablonec

E 37,49 Sivák Petr 72 090191 Jablonec
500 m 1:10,39 Karfcan Kamil 77 080197 Jablonec
600 m 1:24,71 Karban Kamil 77 220197 Praha
1 000 m 2:34,4 Vodiček Radek 73 220193 Praha
1 míle 4:35,9 Vodiček Radek 73 100193 Praha
2 000 m 5:32,94 Vodiček Radek 73 150195 Praha
50 m př. 6,76 Pavlíček Petr 74 240296 Praha
Chůze 3 km 15:08,04 Chocholouš Jiří 59 250175 Jablonec
Spr.trojboj E2448 Pavlíček Petr 74 270291 Jablonec

(7,08-11,11-23,30)

JUNIOŘI (18-19 let):

60 m 6,94 Duda Martin 75 260294 Jablonec
200 m 22,35 Duda Martin 75 060294 Wien
400 m 50,86 Sivák Petr 72 190191 Jablonec
800 m 1:55,69 Seiner Roman 66 210184 Jablonec
1 500 m 4:07,52 Vodiček Radek 73 200292 Praha
3 000 m 8:50,5 Hamala Milan 59 040278 Jablonec
60 m př. 8,28 Pavlíček Petr 74 300193 Jablonec
Výška 195 Doboš Jakub 75 051294 Praha
Dálka 670 Cholenský Tomáš 78 200196 Jablonec
Trojskok 15,12 Cholenský Tomáš 78 010297 Jablonec
Tyč 400 Vingr Rudolf 61 040279 Jablonec
Koule 6,25 kg 14,10 Táuber Jaromír 58 170176 Jablonec
Chůze 5 km 25:17,0 Chocholouš Jiří 59 140178 Jablonec

50 m 5,98 Pavlíček Petr 74 010292 Praha
100 m 10,97 Duda Martin 75 220194 Jablonec
150 m 18,08 Sivák Petr 72 230191 Jablonec
300 m R 37,2 Hyna Jiří 58 100176 Jablonec

E 37,49 Sivák Petr 72 090191 Jablonec
600 m 1:25,6 Sivák Petr 72 050191 Praha
1 000 m 2:38,9 Podsedník Martin 69 010387 Jablonec
50 m př. 7,02 Pavlíček Petr 74 200293 Praha
Koule 7,25 kg 11,69 Růžička Milan 66 120185 Jablonec

37



DOROSTENCI (16-17 let):

60 m 7,01 Pavlíček Petr 74 270291 Jablonec
200 m 22,85 Pavlíček Petr 74 030291 Praha
400 m 51,00 Svoboda Tomáš 71 140288 Jablonec
800 m 2:00,45 Slavata Jan 67 140184 Praha
1 500 m 4:18,97 Wipler Martin 66 290183 Jablonec
3 000 m 9:26,65 Wipler Martin 66 220183 Jablonec
60 m př. 8,14 Pavlíček Petr 74 190191 Jablonec
Výška 191 Doboš Jakub 75 121292 Bílina
Dálka 649 Novakovský Jan 73 030290 Praha
Trojskok 13,27 Kořínek Milan 60 190277 Ostrava
Tyč 420 Vingr Rudolf 61 200178 Jablonec
Koule 5 kg 13,25 Táuber Jaromír 58 160274 Jablonec
Chůze 5 km 25:33,8 Chocholouš Jiří 59 170176 Jablonec

50 m 6,03 Pavlíček Petr 74 160291 Ostrava
100 m 11,11 Pavlíček Petr 74 270291 Jablonec
150m 17,66 šlégr Ladislav 73 070290 Jablonec
300 m 37,3 Svoboda Tomáš 71 120388 Jablonec
600 m 1:37,4 Smetana David 73 070189 Praha
1 000 m 2:44,57 Karban Kamil 77 220194 Jablonec
50 m př. 6,93 Pavlíček Petr 74 030290 Praha
Koule 6,25 kg 13,26 Táuber Jaromír 58 260175 Jablonec
Chůze 3 km 15:08,4 Chocholouš Jiří 59 250175 Jablonec
Spr.trojboj E2248 Pavlíček Petr 74 270291 Jablonec

(7,08-11,11-23,30)

STARŠÍ ŽÁCI (14-15 let):

60 m 7,31 Pavlíček Petr 74 150289 Jablonec
150 m R 17,8 Koutecký Pavel 74 070189 Praha

E 18,38 Křížek Ladislav 82 131297 Praha
300 m R 40,3 Chvojsík Miroslav 59 160274 Jablonec

E 42,72 Líbal Aleš 72 230286 Jablonec
800 m 2:19,0 Pfeifer Roman 74 210189 Jablonec
1 500 m 4:16,7 Kosař Milan 67 280282 Ostrava
60 m př, 8,41 Pavlíček Petr 74 260389 Jablonec
Výška 180 Havlík Jiří 72 131287 Bílina
Dálka 642 Pavlíček Petr 74 290189 Ostrava
Tyč 335 Vingr Rudolf 61 180176 Jablonec
Koule 4 kg 14,60 Holovský Arnošt 82 131297 Praha
Chůze 3 km 18:30,4 Rouček Lukáš 82 030296 Jablonec

50 m 6,23 Pavlíček Petr 74 280189 Ostrava
100 m 11,56 Pavlíček Petr 74 260389 Jablonec
200 m 24,08 Pavlíček Petr 74 150289 Jablonec
400 m 56,89 Svoboda Jan 75 130190 Jablonec
1 000 m 2:55,0 Váňa Miroslav 68 200383 Jablonec
3 000 m 11:12,1 Holý David 75 070189 Praha
50 m př. 7,08 Pavlíček Petr 74 110289 Ostrava
Trojskok 12,20 Raška Vladimír 61 180176 Jablonec
Koule 5 kg 12,54 Hejhal Libor 73 120388 Jablonec
Chůze 1 km 5:11,4 Chocholouš Jiří 59 73
Chůze 2 km 11:57,97 Rouček Lukáš 82 010397 Jablonec
Chůze 5 km 30:25,5 Bělohlávek Jiří 64 130179 Jablonec
Spr.lrojboj E 2183 Pavlíček Petr 74 

(7,31-11,65-24,08)
150289 Jablonec

4x 150 m 1:20,8 J. Svoboda,Plechata, 180389 Jablonec
M. Duda, Pechr

38



MLADŠÍ ŽÁCI (12-13tet):

60 m R 8,1 Křížek Ladislav 82 210195 Jablonec
E 8,42 Křížek Ladislav 82 210195 Jablonec

150 m 21,04 Duda Martin 75 190388 Jablonec
300 m R 44,8 Líbal Aleš 72 300385 Jablonec

R 44,8 Svoboda Jan 75 120388 Jablonec
E 45,64 Svoboda Jan 75 190388 Jablonec

800 m 2:30,9 Tapšík Zdeněk 73 230286 Jablonec
1 500 m 4:59,25 Holub Stanislav 78 170391 Jablonec
60 m př. 10,50 Doboš Jakub 75 190388 Jablonec
Výška 162 Vrána František 70 120383 Jablonec
Dálka 487 Žanta Aleš 66 040279 Jablonec
Koule 3 kg 8,20 Koubek Roman 76 200388 Jablonec

50 m 7,2 Fedurco Martin 77 110390 Praha
600 m 1:45,5 Haupt Milan 66 151279 Praha
1 000 m 2:56,8 Haupt Milan 66 151279 Praha
50 m př. 9,3 Fedurco Martin 77 110390 Praha
Koule 4 kg 8,10 Veselý Zdeněk 70 120383 Jablonec
Chůze 1 km 6:22,5 Duda Dalibor 62 090374 Jablonec
3 x 150 m 1:30,62 Bažant,Manžel,Vrána F. 120383 Jablonec

ŽENY:

60 m 8,03 Renetová Lenka 73 160291 Jablonec
200 m 27,14 Renetová Lenka 73 170291 Jablonec
400 m 57,54 MatějkoviČová Milena 61 020179 Jablonec
800 m 2:14,42 Jarosilová Petra 66 210184 Jablonec
1 500 m 4:48,80 Kalibová Veronika 74 030291 Praha
3 000 m 10:40,71 Kalibová Veronika 74 040192 Jablonec
60 m př. R 9,5 Stránská Eliška 58 040279 Jablonec

E 9,77 Stránská Eliška 58 130179 Jablonec
Výška 175 Stránská Eliška 58 110279 Jablonec
Dálka 540 Klemptová Jitka 67 190185 Jablonec
Koule 4 kg 12,80 Moutelíková Lenka 63 090280 Praha

50 m 7,00 Renetová Lenka 73 020291 Praha
100 m 13,13 Šlitrová Helena 60 140178 Jablonec
150 m R20.1 Renetová Lenka 73 110390 Praha

E 21,20 Kopřivová Lucie 74 190388 Jablonec
300 m R 43,7 Chocholoušová R. 60 160374 Jablonec

E 47,34 Kurucová Ivana 65 030379 Jablonec
50 m př. 8,4 Nová Blanka 72 110390 Praha
Chůze 3 km 20:01,64 Arichtovová P. 76 140190 Jablonec
Spr.trojboj E 1818 Šlágrová Hana 75

(8,65-13,87-29,22)
270291 Jablonec

JUNIORKY (18-19 let):

60 m 8,03 Renetová Lenka 73 160291 Jablonec
200 m 27,14 Renetová Lenka 73 170291 Jablonec
400 m 57,54 MatějkoviČová Milena 61 270179 Jablonec
800 m 2:14,42 Jarosilová Petra 66 210184 Jablonec
1 500 m 4:50,93 Kalibová Veronika 74 020292 Praha
3 000 m 10:40,71 Kalibová Veronika 74 040192 Jablonec
60 m př. R 9,9 Krejčíková Jiřina 66 030385 Jablonec

E 10,14 Tichá Iva 63 170181 Jablonec
Výška 168 Klemptová Jitka 67 120185 Jablonec
Dálka 540 Klemptová Jitka 67 160185 Jablonec
Trojskok 11,57 Soukupová Eva 78 90297 Praha
Koule 4 kg 10,93 Máchová Martina 67 190185 Jablonec

39



50 m 7,00 Renetová Lenka 73 020291 Praha
100 m 13,13 Šlitrová Helena 60 140176 Jablonec
300 m 41,2 Matějkovičová Milena 61 240179 Praha
50 m př. 8,4 Nová Blanka 72 110390 Praha

DOROSTENKY (16-17 let):

60 m 8,18 Krejčíková Jiřina 66 220183 Jablonec
200 m 27,69 Krejčíková Jiřina 66 300182 Jablonec
400 m 57,99 Matějkovičová Milena 61 290178 Jablonec
800 m 2:30,20 Benáková Helena 70 170187 Jablonec
1 500 rri 4:48,80 Kalibová Veronika 74 030291 Praha
3 000 m 1 1:02,87 Zmítková Petra 74 090291 Praha
60 m př. R 9,9 Schaeferová Eva 69 230286 Jablonec

E 10,47 Moutelíková Lenka 63 120180 Jablonec
Výška 165 Klemptová Jitka 67 140184 Jablonec
Dálka 503 Krejčíková Jiřina 66 200186 Jablonec
Trojskok 10,17 Veselá Petra 69 030385 Jablonec
Koule 3 kg 11,24 Sádlová Zuzana 79 200196 Jablonec

50 m 6,9 Renetová Lenka 73 110390 Praha
100 m 13,14 Matějkovičová Milena 61 140178 Jablonec
150 m 20,1 Renetová Lenka 73 110390 Praha
300 m 43,7 Machová Kamila 69 230286 Jablonec
50 m př. 8,9 Renetová Lenka 73 110390 Praha
Koule 4 kg 12,80 Moutelíková Lenka 63 090280 Praha
Spr.trojboj E 1818 Šlágrová Hana 75 270291 Jablonec

(8,65-13,87-29,22)

STARŠÍ ŽÁKYNĚ (14-15 let):

60 m 8,29
8,29

Machová Kamila 69
Kopřivová Lucie 74

140184
260389

Jablonec 
Jablonec

150 m R 20,4 Chvalkovská Markéta 69 171283 Praha
R20,4 Kopřivová Lucie 74 101288 Praha
E 21,20 Kopřivová Lucie 74 190388 Jablonec

300 m R 43,7 Chocholoušová R. 60 160374 Jablonec
E 47,34 Kurucová Ivana 65 030379 Jablonec

800 m 2:32,2 Kalibová Veronika 74 101288 Praha
1 500 m 4:50,65 Kalibová Veronika 74 280189 Ostrava
60 m př. 10,57 Záhrobská Petra 82 250196 Praha
Výška 153 Jandová Anna 74 120388 Jablonec
Dálka 494 Chcholoušová R. 60 250175 Jablonec
Koule 3 kg 11,31 Jandová Anna 74 260389 Jablonec

50 m 7,08 Kopřivová Lucie 74 101288 Praha
100 m 13,7 Chohcoloušová L. 60 090274 Praha
200 m 27,50 Machová Kamila 69 210184 Jablonec
400 m R 1:01,6 Matějkovičová Milena 61 140276 Praha

E 1:03,64 Křížová Romana 69 140184 Jablonec
500 m 1:36,32 Vlčková Jitka 82 260297 Praha
50 m př R 8,2 Schaeferová Eva 69 171283 Praha

E 8,51 Stakičová Jitka 69 280184 Praha

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (12-13 let):

60 m 8,59 Kopřivová Lucie 74 210387 Jablonec
150 m R 20,5 Kopřivová Lucie 74 121287 Praha

E 22,06 Šlágrová Hana 75 190388 Jablonec
300 m 47,42 Kopřivová Lucie 74 230386 Jablonec
800 m 2:44.55 HlubuČková Vlasta 75 220387 Jablonec

40



Žofková,Zikmundová

1 500 m 5:57,45 Rydvalová Zuzana 78 170390 Jablonec
60 m př. R 11,3 Dlouhá Šárka 71 040384 Jablonec

E 11,60 Vajglová Veronika 77 180390 Jablonec
Výška 152 Hrádková Jana 76 101289 Bílina
Dálka 454 Hrádková Jana 76 260389 Jablonec
Koule 3 kg 9,37 Jandová Anna 74 210387 Jablonec
Chůze 2 km 14:00,8 Babilonská Michaela 86 030296 Jablonec

50 m R6.8 Helingerová Jitka 64 241277 Praha
E 7,23 Kopřivová Lucie 74 121187 Praha

50 m př. 10,0 Citráková Kamila 77 110390 Praha
4 x 150 m 1:40,02 Arpášová, Frélichová, 010397 Jablonec

41



OKRESNÍ REKORDY lepší klubových rekordů
HALA:

ŽENY:

1 500 m 4:20,64 Kučeríková Jana 64 BKHOPE M. 230297 Praha
3 000 m 9:24,24 Kučeríková Jana 64 BK HOPEM. 220297 Praha

STARŠÍ ŽÁCI (14-15 let):

300 m 39:53 Koutecký Pavel 74 SnDu 190388 Jablonec
Dálka 645 Pavlíček Petr 74 SnDu 101288 Praha

MLADŠÍ ŽÁCI (12-13 let):

60 m 7,82 Koutecký Pavel 74 SnDu 210387 Jablonec
150m 19,24 Koutecký Pavel 74 SnDu 210387 Jablonec
300 m 41,7 Koutecký Pavel 74 SnDu 010387 Jablonec
50 m př. 7,55 Pavlíček Petr 74 SnDu 121287 Praha
60 m př. 8,81 Pavlíček Petr 74 SnDu 051287 Jablonec
Dálka 604 Pavlíček Petr 74 SnDu 051287 Jablonec
Koule 3 kg 11,24 Šalata Jan 76 SnDu 200388 Jablonec
Koule 4 kg 12,20 Šalata Jan 76 SnDu 260389 Jablonec

STARŠÍ ŽÁKYNĚ (14-15 let):

800 m 2:25,50 Hamouzová Ivana 74 SnDu 190388 Jablonec

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ (12-13):

800 m 2:25,92 Hamouzová Ivana 74 SnDu 210387 Jablonec

42



HALOVÉ TABULKY 1997
800m:MUŽSKÉ SLOŽKY:

50 m: 1:57,19 6 Karban 77 2501 Jab

6,18 2 Pavlíček 74 0801 Jab
6,47 2 Křížek 82 s 1312 Pra 1OOOm:

2:52,3 4R Kidora 81 D 2602 Pra
60 m:

7,22 4R Pavlíček 74 2901 Pra 15OOm:
7,56 3R Bařtipán 76 0102 Jab
7,57 3B Svoboda 71 0102 Jab 447,20 8 Kidora 81 D 1801 Jab
7,58 5R Křížek 82 s 0102 Jab 5:17,16 9 Karda 82 s 1801 Jab
7,4 7R Kopřiva 81 D 0809 Pra

8,23 2B Drexler 82 s 1801 Jab 3000m:
8,92 6R Holovský 80 D 1801 Jab
8,98 5R Rouček 82 s 1801 Jab 8:34,80 11 Wipler 66 2202 Pra
9,25 4R Křížek 83 s 1801 Jab
9,48 2R Čáslavka 84 m 0103 Jab

SOmpř.:
11,19 6R Kohout 84 m 0103 Jab

7,13 1 Pavlíček 74 0801 Jab
Elaktricky:

7,68 1B Kopřiva 81 D 1801 Jab 60mpř.:

8,12 3 Pavlíček 74 2501 Jab
15Om: 10,59 4R Babilonský 83 s 1801 Jab

10,87 5R Rouček 82 s 1801 Jab
18,38 3 Křížek 82 s 1312 Pra
22,47 3R Křížek 83 s 1801 Jab

Výška:

200m 195 5 Souček 75 2012 Bil
175 9 Babilonský 59 0102 Jab

23,78 7 Pechr 75 0102 Jab 170 4 Janus 80 D 1801 Jab
25,58 27 Kopřiva 81 D 0102 Jab 160 1 Hauschke 84 m 2012 Bfl

160 2 Petr 83 s 2012 Bfl

300m: 160 4 Babilonský 83 s 2012 Bil
160 5 Novotný 82 s 2012 Bil

39,23 2 Karban 77 0801 Jab 155 8 Křížek 82 s 2012 Bil
43,90 3R Drexler 82 s 1801 Jab 145 1 1 Emingr 82 s 2012 Bfl
55,74 3R Čáslavka 84 m 0103 Jab 145 3 Fila 84 m 2012 Bfl
57,80 5R Kohout 84 m 0103 Jab

145 4 Langhammer 84 m 2012 Bil
140 6 Dvorský 84 m 2012 Bil

500m: 125 9 Gabčo 84 m 2012 Bfl
120 16 Ištok 83 s 2012 Bil

1:10,39 2 Karban 77 0801 Jab

Dálka:
600m:

695 8 Pechr 75 2202 Pra
1:24,71 5R Karban 77 2201 Pra 579 9 Křížek 82 s 0102 Jab

575 10 Bařtipán 76 0102 Jab
543 14 Svoboda 71 0102 Jab
529 6 Kopřiva 81 D 1801 Jab

43



Oáta polaaŇnňnt

522 4 Babilonský 59
459 8 Voboňl 81
432 17 Křížek 83

TrojskoJc

15,12 1 Cholenský 78
15,41 1 Sýkora 70

Koute 4 kg:

14,60 3 Holovský 82

Koute 5 kg:

2911 Dře 12,24 2
0 1801 Jab 11,72 5
s 1801 Jab 9,61 11

9,22 12
9,12 13

J 0102 Jab Chůze 2 km:
0102 Jab

11:57,97 2

s 1312 Pra

Holovský 80 D 1801 Jab
Rac 80 0 1801 Jab
Zlaiohlávek 81 D 1801 Jab
Vobořil 81 D 1801 Jab
Eibl 80 D 1801 Jab

Rouček 82 s 0103 Jab

44



ŽENSKÉ SLOŽKY:

50 nr Dálka:

7,43 2R Vlčková 82 s 1312 Pra 497
450
416

1
4
9

Soukupová 78
Koláčná 82
Jungmanová 82

J
s
s

0102
1801
1801

Jab
Jab
Jab

60 m: 368 12 Zikmundová 84 m 0103 Jab
323 22 Babilonská 86 m 0103 Jab

8,15 5R Soukupová 78 J 0802 Pra
8,57 1R Koláčná 82 s 1801 Jab
8,94 4R Babilonská 60 0102 Jab Trvfskofc
8,96 4R Jungmanová 82 s 1801 Jab
9,08 5R Vlčková 82 s 1801 Jab 11,57 4 Soukupová 78 J 0902 Pra

9,54 2R Žofková 84 m 0103 Jab
9,68 1R Zikmundová 84 m 0103 Jab Koule 3 kg:
10,00 3R Frélichová 86 m 0103 Jab
10,12 3R Babilonská 86 m 0103 Jab 8,25 6 Nedvědová 82 s 1801 Jab
10,49 5R Arpášová 86 m 0103 Jab 7,88 10 Jungmanová 82 s 1801 Jab

150 m: Koule 4 kg:

21,63 2R Vlčková 82 s 1312 Pra 10,09 2 Sádlová 79 J 0102 Jab
21,97 2R Koláčná 82 s 1801 Jab

4x 150 m:
200m-

1:40,02 2R Arpášová, m 0103 Jab
29,89 19 Rydvalová 78 J 0102 Jab Frélichová,
30,95 23 Babilonská 60 0102 Jab Žofková, Zi km u n dová

300nr

49,11 3R Nedvědová 82 s 1801 Jab

400m:

1:06,30 2R Rydvalová 78 J 0102 Jab

500m:

1:36,32 6 Vlčková 82 s 2602 Pra

60mpř.:

10,98
14,35

1R Nedvědová 82
4R Babilonská 86

S 1801 
m 0103

Jab 
Jab

Výška:

125 4 Zikmundová 84 m 2012 Bil
120 5 Žofková 84 m 2012 Bil

45



BÍLINSKÁ PŮLKA 14.9.1997 XXV.ročník
800 m muži:

1 Oravec Roman 78 Slavia Praha 1:51,75
2 Znojil Karel 75 USK Praha 1:52,16
3 Lochman Petr 75 Karlovy Vary 1:52,92
4 Holub Ondřej 77 Olymp Praha 1:53,34
5 Sneberger Michal 78 Plzeň 1:53,47
6 Verner Jan 78 Slavia Praha 1:53.49

800 m Ženy:

1 Kasalová Eva 76 Olymp Praha 2:08,53
2 Bak Justýna 74 Poland 2:08,65
3 Kutišová Michaela 74 Olymp Praha 2:09,95
4 Horsáková Šárka 74 Slavia Praha 2:10,87
5 Bury Malgorzata 79 Poland 2:11,27
6 Nová Michaela 77 Mladá Boleslav 2:11,72

SPRINTERSKÝ TROJBOJ:

Muži:

1 Šlehobr Ivan 76
2 Bohman Ludvík 73
3 Morkes Martin 74
4 Grabmueller Jan
5 Krsek Ivo 70
6 Mužík Jiří 75

Olymp Praha 2828w
Slavia Praha 2811W
Dukla Praha 27S0w
Slavia Praha 2714w
Dukla Praha 2688w
Dukla Praha 2680w

Ženy:

1 Benešová Hana 75 AC Čáslav 3123w
2 Vostatková Pavlína 74 Slavia Praha 3057w
3 Mušínská Zdena 57 Sparta Praha 2908w
4 Dlouhá Pavlína 73 Karlovy Vary 2829w
5 Hejnová Michaela 80 Slovan Liberec 2597w
6 Šafaříková Eva 75 Olymp Praha 2516

46



SEZNAM ZÁVODŮ 1997
XiTTTTIITTTTTXTT^SÍ^Q

O
O

Q
nc/D

Q
O

nQ
O

Q
O

O
O

O
D

nQ
O

O
Q

Q
Q

O
O

O
Q

Q
O

O
Q

Q
O

O
Q

Q
^O

O
Q

O

09/01/00 Halová středa Jablonec n. Nisou
11/01/97 5. ročník Budějovické laťky České Budějovice
18/01/97 Oblastní přebory staršího žactva a dorostu v hale Jablonec n. Nisou
22/01/97 Veřejné závody ve Stromovce Praha
25/01/97 Jablonex ‘97 Jablonec n. Nisou
29/01/97 5. veřejné závody - tunel Juliska Praha
01/02/97 Oblastní přebory mužů, žen, juniorů, juniorek v hale Jablonec n. Nisou
09/02/97 Halové mistrovství juniorů, juniorek, dorostenců, dorostenek Praha
12/02/97 6. severočeská oblastní halová středa Jablonec n. Nisou
12/02/97 Veřejné závody ve Stromovce Praha
23/02/97 Mistrovství České republiky žáků a žákyň Jablonec n. Nisou
23/02/97 Halové mistrovství české republiky mužů a žen Praha
26/02/97 Halové veřejné závody PAS Praha
01/03/97 Halové přebory Severočeské oblasti mladšího žactva Jablonec n. Nisou
08/03/97 12. ročník Bílinské laťky Bílina
15/03/97 Tradiční Valašská laťka XXII. ročník Valašské Meziříčí
15/03/97 47. ročník Běhu pohraničím Litvínov
23/03/97 XX. ročník běhu na Resslu Most
29/03/97 OP Severočeského kraje v přespolním běhu Česká Lípa
01/04/97 Kontrolní závody Bílina
26/04/97 Velká cena Litvínova 47. ročník Litvínov
01/05/97 Májové závody Ústí n. Labem
01/05/97 Turnovské memoriály 1997 Turnov
03/05/97 1. kolo OPD juniorstva a dorostu Bílina
04/05/97 Olomoucká dvacítka 31.ročník Olomouc
06/05/97 1 .kolo OPD staršího žactva Bílina
10/05/97 Chodovská tretra 6.ročník Chodov
10/05/97 Oblastní přebory mužů a žen Jablonec n. Nisou
13/05/97 1 .kolo OPD mladšího žactva - skupina C Bílina
17/05/97 Oblastní přebory dorostu a juniorstva Jablonec
17/05/97 Oblastní přebor staršího žactva Liberec
18/05/97 Přebor Prahy mužů, žen, juniorů a juniorek Praha
24/05/97 l.kolo 2.ligy žen Praha
25/05/97 1. kolo I. ligy mužů - skupina A Praha
25/05/97 1. kolo OPD mužů a žen Ústí n. Labem
26/05/97 2. kolo OPD staršího žactva Ústí n. Labem
31/05/97 2. kolo I. ligy mužů České Budějovice
31/05/97 2.kolo2.ligy žen Nové Město n. Metují
01/06/97 2. kolo OPD mužů a žen Lovosice
07/06/97 Utkání družstev staršího žactva Čechy - Morava Kolín
07/06/97 2. kolo OPD juniorstva a dorostu Jablonec n. Nisou
09/06/97 2 kolo OPD mladšího žactva skupina C Ústí n. Labem
14/06/97 Oblastní přebory mladšího žactva Česká Lípa
16/06/97 Semifinále OPD staršího žactva Ústí n. Labem
17/06/97 Praga Academica Praha
21/06/97 3. kok) I. ligy mužů Houštka
21/06/97 3.kok) 2.ligy žen Stará Boleslav
23/06/97 3. kok) OPD mužů a žen Rumburk
24/06/97 Grand Prix Karlovy Vary 18. ročník Karlovy Vary
28/06/97 Mistrovství České republiky juniorstva a dorostu Praha
28/06/97 Mistrovství České republiky veteránů Brno
05/07/97 Mistrovství České republiky v atletice žactva Třebíč
05/07/97 Mistrovství České republiky mužů a žen Třinec
29/07/97 Úterý na rekortanu Jablonec n. Nisou
06/08/97 Veřejné závody Čáslav
13/08/97 Mezinárodní atletický mítink Pardubice
16/08/97 4 ročník VCČEZ Louny
19/08/97 5. úterý na rekortanu Jablonec n. Nisou
27/08/97 Závod VČT Jičín
30/08/97 4. kok) OPD mužů a žen Jablonec
31/08/97 Pražské memoriály Praha

47



O
O

Q
O

Q
Q

Q
aO

Q
O

0Q
O

Q
Q

Q
nO

Q
^^IJ=T

03/09/97 Atletická středa Čáslav
07/09/97 5. kolo OPD mužu a žen Liberec
07/09/97 I.liga mužů - 1. kolo finále Brno
08/09/97 Semifinále OPD staršího žactva skupina C + D Liberec
11/09/97 Atletický čtvrtek Čáslav
13/09/97 5. Olympiáda dětí a mládeže euroregionu Labe Bílina
13/09/97 3. kolo OPD juniorstva a dorostu Ústí n. Labem
14/09/97 Finále OPD staršího žactva Liberec
14/09/97 25. ročník "Bílinské půlky" Bílina
20/09/97 I. liga mužů - 2. kolo finále Plzeň
22/09/97 Kontrolní závody Bílina
27/09/97 12. ročník mezinárodních žákovských závodů Salgótarján Maďarsko
27/09/97 Semifinále Mistrovství ČR družstev starších žáků Bílina
28/09/97 Sprinterské trojboje Ústí n. Labem
30/09/97 Středoškolský pohár - okresní finále Bílina
04/10/97 Mezinárodní atletické závody žactva Liberec
11/10/97 Oblastní přebor ve vícebojích staršího žactva Varnsdorf
11/10/97 Oblastní přebor ve vícebojích mladšího žactva Rumburk
12/10/97 Oblastní přebory ve vícebojích mužů, žen, juniorstva a dorostu Bílina
14/10/97 Středoškolský pohár - oblastní kolo Liberec
25/10/97 Podzimní běh Bažantnicí Duchcov
02/11/97 Běh kolem Doubravky T eplice
29/11/97 Halové závody Dresden
13/12/97 Žákovská hala Praha
20/12/97 13. ročník Vánoční laiky s hudbou Bílina

48



Dlouhodobé oddílové tabulky k 31.12.1997
MUŽI:
100 m 200 m

10,69 DUDA 75 94 21,71 DUDA 75 94
10,7 Pavlíček 74 90 22,30 Kóchrt 74 92
11,04 Šlégr 73 92 22,1 Duda 59 85
11,13 Kóchrt 74 92 22,2 Pavlíček 74 90
11,22 Pechr 75 95 22,54 Šlégr 73 93

11,0 Hyna 58 76 22,56 Korf 61 85
11,0 Kučera 56 76 22,66 Pechr 75 95
11,0 Tetřev 61 79 22,8 Hyna 58 75
11,0 Duda 59 83 22,8 Tetřev 65 84
11,30 Kropáček 79 97 23,18 Novakovský 73 90

11,1 Zayas 60 81 23,0 Zayas 60 81
11,1 Korf 61 81 23,0 Duda 62 84
11,1 Koutecký 74 89 23,0 Slavata 67 87
11,37 Svoboda 71 92 23,28 Svoboda 71 92
11,2 Šlambora 58 76 23,28 Kropáček 79 97

11,3 Tetřev 65 83 23,39 Sýkora 70 93
11,3 Cipriján 74 91 23,2 Šlambora 58 77
11,54 Sýkora 70 91 23,2 Kořínek 60 78
11,57 Fous 83 23,53 Sivák 72 89
11,61 Novakovský 73 90 23,58 Seiner 66 84

11,4 Kraner 63 80 23,4 Koutecký 74 89
11.4 Duda 62 84 23,5 Kučera 56 76
11,4 Slavata 67 87 23,81 Cipriján 74 91
11,4 Sivák 72 88 23,94 Fous 73 88
11,4 Řehák 73 89 23,8 Lacina L.65 87

11,5 Kořínek 60 78 23,8 Šimánek 74 91
11,5 Lacina L.65 87 23,9 Hlaváček 64 80
11,5 Havlík 72 89 23,9 Husák 65 82
11,5 Křížek 82 97 23,9 Baroch 66 87
11,76 Bařtipán 76 94 24,0 Novák 67 86

11,6 Babilonský 59 86 24,1 Čáslavka 58 75
11,6 Fajman 60 78 24,1 Paroha 58 77
11,6 Hlaváček 64 79 24,1 Kraner 63 81
11,6 Kůrka 58 73 24,1 Řehák 73 88
11,6 Pavlis 71 87 24,2 Říha 58 75

11,6 Říha 58 75 24,2 Šedivý 47 75
11,6 Šedivý 47 75 24,2 Babilonský 59 79
11,6 Seiner 66 85 24,2 Krupička 64 82
11,92 Král 78 97 24,2 Habenicht 71 89
11,7 Bednář 49 73 24,2 Havlík 72 89

11,7 Vodička 49 73 24,3 Křížek 82 97
11,7 Paroha 58 76 24,4 Šimeček 59 77
11,7 Šimeček 59 77 24,4 Bělohlávek 64 83
11,7 Říha 51 81 24,5 Kůrka 58 73
11,7 Baroch 66 86 24,5 Mach 64 78

11,7 Perojo 60 87 24,5 Perojo 60 87
11,7 Šimánek 74 91 24,5 Plechata 75 92
11,7 Doboš 75 93 24,6 Vodička 49 73
12,01 Nový 74 91 24,6 Tetřev 61 77
11,8 Čáslavka 58 74 24,6 Říha 51 81

49



400 m 800 m

48.73 KORF 61 86 1:51,13 KORF 61 86
49,81 Svoboda 71 88 1:52,9 Kunc 54 76
50,1 Duda 59 85 1:54,3 Svoboda 71 92
50,3 Duda 75 94 1:54,61 Karban 77 97
50,4 Slavata 67 86 1:55,1 Hamala 59 82

50,5 Šlambora 58 77 1:55,8 Mairich 53 76
50,69 Sivák 72 91 1:56,29 Seiner 66 84
50,7 Paroha 58 77 1:56,36 Slavata 67 86
51,3 Seiner 66 83 1:56,4 Kirsch 56 79
51,3 Baroch 66 88 1:56,6 Zlatohlávek 59 77

51,8 Kunc 54 76 1:56,6 Paroha 56 77
52,3 Šedivý 47 75 1:57,0 Bauckman 57 76
52,82 Karban 77 97 1:57,3 Trubač 47 76
52,7 Šlégr 73 89 1:57,77 Vodiček 73 93
52,9 Kořínek 60 78 1:58,8 Kelner 51 75

52,9 Hlaváček 64 82 1:59,0 Gšwentner 50 77
53,1 Krupička 64 82 1:59,0 Podsedník 69 88
53,1 Bařtipán 76 95 2:00,0 Zahrádka 55 76
53,2 Zahrádka 55 77 2:00,0 Kout 55 78
53,4 Šikýř 45 74 2:00,2 Tyahur 61 88

53,4 Říha 58 76 2:00,4 Šlambora 58 77
53,4 Kučera 56 77 2:00,6 Říha 51 81
53,4 Novakovský 73 92 2:00,9 Mysliveček 54 77
53,5 Říha 51 76 2:01,3 Holcr 62 81
53,5 Tetřev 65 84 2:01,63 Kaliba 71 88

53,5 Sýkora 70 92 2:01,8 Wipler 66 85
53,73 Svoboda 75 92 2:02,1 Šikýř 45 74
53,6 Bauckman 57 76 2:02,1 Novák 67 84
53,6 Polešovský 60 79 2:02,4 Mairich 47 73
53,77 Novák 67 86 2:02,4 Trešňák 64 92

53,7 Klíma 67 83 2:02,7 Kollár 67 92
53,8 Hyna 58 75 2:03,1 Baroch 66 87
53,8 Podsednfk 69 87 2:04,2 Kornoš 58 76
53,8 Koutecký 74 88 2:04,4 Habenicht 66 82
54,1 Husák 65 82 2:04,7 Sivák 72 89

54,1 Duda 62 85 2:04,8 Karda 58 85
54,2 Kirsch 56 75 2:05,22 Svoboda 75 94
54,3 Havlík 72 89 2:05,2 Smetana 73 90
54,8 Zlatohlávek 59 76 2:05,54 Vítek 69 89
54,9 Tetřev 61 79 2:05,6 Kadlec 61 77

55,0 Hamala 59 81 2:05,6 Hauptvogel 73 89
55,0 Pechr 75 92 2:06,6 Klíma 67 83
55,4 Jakeš 48 72 2:06,6 Valenta 71 90
55,4 Mairich 53 76 2:06,7 Chcholouš 59 76
55,5 Habenicht 66 85 2:06,8 Andrt 55 74

55,6 Karda 58 85 2:07,8 Bartoš 65 82
55,77 Kidora 81 97 2:08,2 Říha 58 74
55,7 Kelner 53 75 2:08,3 Haupt 66 81
55,7 Bělohlávek 64 81 2:09,4 Kidora 81 97
55,9 Šlapák 68 83 2:09,7 Soudek 57 73

50



1 500 m 5000m

3:50,4 HAMALA 59 81 14:15,52 KIRSCH 56 85
3:51,0 Kirsch 56 79 14:24,72 Wipler 66 90
3:51,5 Kunc 54 76 14:39,8 Kelner 51 76
3:53,4 Kelner 51 75 14:45,66 Kaliba 71 95
3:54,17 Třešňák 64 92 14:54,42 Suchomel 63 89

3:56,9 Trubač 47 77 14:55,65 Holcr 62 90
3:57,33 Wipler 66 92 15:00,0 Trubač 47 77
3:58,2 Mairích 53 76 15:00,0 Kout 55 78
3:58,56 Vorlíček 73 92 15:07,2 Karlík 65 91
3:59,3 Bauckman 57 76 15:14,0 Mysliveček 54 77

3:59,59 Holcr 62 89 15:14,51 Vorlíček 73 92
4:01,32 Kaliba 71 93 15:16,5 Mika 62 86
4:01,3 Mysliveček 54 76 15:25,7 Korf 62 88
4:01,5 Kout 55 78 15:34,4 Hamala 59 81
4:03,8 Gšwentner 50 77 15:38,4 Tyahur 61 86

4:04,3 Tyahur 61 88 15:43,6 Bauckman 57 75
4:05,0 Zlatohlávek 59 77 16:09,48 Zmítko 71 91
4:05,42 Suchomel 63 89 16:14,0 Podsedník 69 86
4:08,7 Karlík 66 91 16:17,9 Zlatohlávek 59 77
4:09,2 Karban 77 96 16:20,6 Sýkora 56 92

4:11,8 Podsedník 66 87 16:24,7 Novák 67 84
4:13,8 Korf 61 87 16:32,2 Vorlíček 68 89
4:14,1 Slavata 67 84 16:36,4 Chocholouš 59 76
4:15,1 Mairích 47 73 16:49,6 Doucha 60 79
4:15.29 Kollár 67 93 16:59,0 Rauer 72 89

4:15,80 Zmítko 71 91 17:25,3 Kollár 67 84
4:15,9 Seiner 66 82 17:39,4 Karda 58 76
4:16,9 Habenicht 66 84 17:41,0 KarnoŠ 58 75
4:17,3 Novák 67 84 18:04,8 Habenicht 66 84
4:18,4 Chocholouš 59 76 18:14,8 Ubias 48 74

4:18,68 Haupt 66 81 18:23,6 Andrt 55 73
4:19,1 Karnoš 58 75 18:37,6 Port 44 72
4:20,4 Kadlec 61 76 18:40,4 Kasl 52 73
4:20,7 Koded 48 75 18:41,8 Čečrle 71 89
4:20,8 Šlambora 58 76 18:49,7 Valenta 71 89

4:22,0 Hauptvogel 73 89 19:06,0 Vodička 49 73
4:23,7 Zahrádka 55 76 19:08,8 Mach 45 72
4:24,2 Vorlíček 68 88 19:10,2 Rendl 49 73
4:24,61 Smetana 73 90 19:21,6 Hajný 45 73
4:24,5 Haněl 74 89 19:32,5 Štika 53 80

4:24,6 Říha 51 77 19:38,0 Blažek 46 72
4:26,0 Karda 58 74 19:41,8 Čečrle 70 88
4:26,2 Hloch 64 81 19:48,2 Hanák 49 72
4:26,82 Kidora 81 97 19:54,8 Majer 38 74
4:28,8 Kosař 67 81 20:01,0 Bureš 71 88

4:29,2 Doucha 60 79 20:14,0 Duda 33 72
4:29,8 Svoboda 59 76 20:25,0 Majer 48 72
4:31,0 Zajíček 68 73 20:48,0 Demuth 46 74
4:32,0 Baroch 66 87 20:48,4 Seiler 48 72
4:32,6 Balej 62 78 20:49,2 Miňjovský 43 72

51



lOOOOm 110 mpL

29:52,93 WIPLER 66 90 14,1 PAVLÍČEK 74 96
30:40,6 Kirsch 56 83 14,97 Horák 66 87
30:43,24 Karlík 65 91 15,3 Bělohlávek 64 83
30:57,60 Kaliba 71 90 15,6 Slavata 67 91
31:02,2 Suchomel 63 89 16,0 Husák 65 86

31:02,3 Holcr 62 87 16,0 Sýkora 70 95
31:15,8 Kelner 51 76 16,3 Říha 51 81
31:49,6 Trubač 47 76 16,3 Muller 68 88
31:55,0 Koded 48 76 16,4 Babilonský 59 86
32:20,2 Mika 62 87 16,71 Souček 75 97

32:47,3 Korf 61 88 16,82 Doboš 75 95
33:10,0 Mysliveček 54 TI 16,7 Hataš 52 76
3321,54 Vodrážka 67 91 16,7 Janouch 65 86
33:59,0 Sýkora 56 90 16,86 Král 78 97
35:00,2 Vodiček 68 90 17,20 Bařtipán 76 94

17,1 Duda 75 94
Maratón 17,5 Tetřev 61 80

17,5 Sivák 72 95
223:05 WIPLER 66 94 17,84 Cholenský 78 96
2:32:37 Holcr 62 93 18,2 Klíma 54 73
2:33:07 Koded 48 75

18,2 Kučera 56 77
18,3 Kořínek 60 78

3000mpř. 18,4 Janouch 43 74
18,5 Tůma 50 75

8:50,6 KELNER 51 75 18,6 Hurt 47 74
9:03,71 Kaliba 71 93
9:15,33 Wipler 66 92 18,9 Marek 45 78
9:30,2 Kirsch 56 82 19,0 Šustáček 69 88
9:46,0 Mika 62 87 19,1 Rendl 49 73

19,2 Bednář 49 73
9:59,34 Vodiček 73 94 19,2 Burša 49 74
10:07,4 Trubač 47 76
10:17,48 Sýkora 56 90 19,4 Mach 45 73
10:35,3 Vodiček 68 90 19,4 Habenicht 66 85
10:51,0 Karda 58 85 19,4 Seifert 74 92

19.7 Vodička 48 73
10:55,4 Mysliveček 54 73 19,7 Kasl 52 74
11:14,7 Rauer 72 88
11:33,20 Karda 80 96 19,7 Demuth 46 74
11:48,54 Francouz 75 93 19,8 Bílý 51 77
12:15,4 Mach 45 73 20,1 Šotta 58 78

20,2 Fajman 60 78
12:15,6 Kasl 52 73 20,4 Hajný 45 73
12:33,0 Vodička 49 74
12:35,6 Port 44 75 20,4 Beránek 64 85
13:07,2 Rendl49 74 20,4 Korf 61 87
13:23,6 Demuth 46 75 20,6 Jirák 48 72

20,9 Lehký 47 74
13:43,0 Tůma 50 74 20,9 Knop 64 84
14:01,6 Hajný 45 74
14:22,2 Janouch 43 74 21,0 Duda 59 78
14:33,8 Klíma 54 73 21,1 Civín 56 74
15:44,0 Burša 49 74 21,2 Šustáček 47 73

21,4 Kerzl 46 75
15:49,8 Beneš 48 73 21,5 Majer 47 72
16:37,4 Kapoun 47 73
16:39,8 Chocholouš 36 73
20:48,8 Janouch 46 73

52



400 mpf. Výška

56,4 SLAVATA 67 88
56,88 Bařtipán 76 95
57,67 Sivák 72 95
57,7 Seiner 66 84
58,3 Říha 51 81

58,7 Bělohlávek 64 82
59,1 Kořínek 60 78
59,1 Husák 65 86
1:00.4 Duda 62 85
1:00,83 Svoboda 71 95

1:01,3 Havlík 72 89
1:01,6 Šlambora 58 75
1:02,7 Kaliba 71 91
1:03,6 Kasl 52 73
1:04,8 Vodička 49 74

1:04,9 Rudolf 68 85
1:05,7 Klíma 54 75
1:05,7 Knobloch 72 89
1:05,7 Král 78 97
1:05,8 Habenicht 66 84

1:06,2 Rendl 49 73
1:06,5 Valenta 72 88
1:07,2 Janouch 43 75
1:07,4 □emuth 46 74
1:07,9 Andrt 55 73

1:08,6 Říha 58 76
1:09,47 Francouz 75 93
1:10,0 Soukup 66 84
1:10,3 T ůma 50 74
1:10,4 Šustáček 47 73

1:11,0 Novák 67 85
1:12,7 Sýkora 70 87
1:15,1 Procházka 49 74
1:15,1 Bureš 70 87
1:15,5 Janouch 46 73

1:15,8 Kerbl 46 75
1:15,8 Čáslavka 58 76
1:17,2 Burša 49 73
1:21,6 Beneš 48 74
1:24,4 Grozik 47 73

1:25,4 Mašek 47 75
1:29,0 Tůma 57 74
1:34,2 Kapoun 47 73

210 ADAJEV 67 92
206 Souček 75 97
203 Babilonský 59 81
200 Muller68 88
198 Doboš 75 95

193 Adamec 69 87
192 Raška 64 82
191 Prchal 63 80
190 Horák 66 88
190 Bařtipán 76 94

190 Sýkora 70 95
187 Hataš 52 75
186 Šlambora 59 81
185 Duda 62 84
185 Janouch 65 87

183 Gondek78 95
181 Havlík 72 89
181 Král 78 95
180 Říha 51 77
180 Bělohlávek 64 81

180 Rudolf 68 85
178 Doxanský 66 84
178 Kodad 72 89
177 Šustáček 69 86
176 Fajman 60 88

175 Chocholouš 59 78
175 Frelich 63 75
175 Tetřev 61 80
175 Hlaváček 64 81
175 Bureš 70 91

175 Havlík 76 92
175 Seifert 74 92
175 Duda 75 93
175 Cholenský 78 95
175 Janus 80 97

174 Bednář 49 72
173 Čeleda 63 78
170 Tůma 50 74
170 Dlouhý 58 75
170 Stejskal 59 76

170 Vingr 61 77
170 Kořínek 60 78
170 Tetřev 65 81
170 Beránek 66 85
170 Korf 61 87

170 Líbal 72 88
170 Beňák 73 89
170 Kóchrt 74 90
170 Nový 74 91
170 Mladenov 77 92

53



Dálka Trojskok

728 PECHR 75 95 15,78 SÝKORA 70 97
705 Cholenský 78 97 15,66 Cholenský 78 97
695 Kučera 56 78 14,44 Kořínek 60 88
693 Pavlíček 74 90 14,35 Souček 75 97
688 Novotný 44 74 14,27 Pechr 75 97

675 Souček 75 97 14,16 Adajev 67 92
666 Horák 66 88 14,06 Bařtipán 76 95
662 Sýkora 70 94 14,02 Plechata 75 93
658 Adamec 69 87 13,83 Klíma 54 75
655 Fajman 60 77 13,52 Šotta 58 78

653 Václavovíč 64 81 13,38 Bílý 51 77
653 Bařtipán 76 94 13,32 Bělohlávek 64 83
651 Klíma 54 75 13,24 Kučera 56 78
651 Novakovský 73 90 13,21 DoboŠ 75 94
646 Duda 75 94 13,16 Pfeiffer 74 91

644 Šimánek 74 89 13,07 Král 78 97
639 Bělohlávek 64 82 12,99 Nový 74 91
638 Tetřev 65 85 12,96 Janouch 65 86
636 Tuma 50 75 12,95 Vingr 61 77
632 Král 78 97 12,78 Raška 61 76

630 Hlaváček 64 81 12,77 Fajman 60 79
627 Kořínek 60 88 12,74 Horák 66 87
624 Kasl 52 72 12,73 Trnečka 59 75
624 Hyna 58 75 12,69 Slavata 67 87
624 Šotta 58 75 12,65 Fajt 46 73

622 Slavata 67 87 12,62 Duda 62 84
621 Tetřev 61 82 12,58 Kasl 52 73
621 Nový 74 90 12,52 Šustáček 69 88
620 Bednář 49 72 12,45 Doksanský 66 92
620 Mašek 44 74 12,37 Havlík 72 87

620 Šedivý 47 76 12,33 Lacina P. 66 84
620 Křížek 82 97 12,26 Tůma 50 73
619 Plechata 75 93 12,24 Bureš 70 91
618 Janouch 65 90 12,20 Kdchrt 74 95
617 Duda 62 84 12,19 Babilonský 59 87

616 Doboš 75 94 12,16 Rudolf 68 85
613 Říha 51 81 12,11 Jaroš 68 84
612 Havlík 72 88 12,04 Korf 61 87
611 Seifert 74 92 12,03 Šlambora 59 81
608 Jakeš 48 72 12,00 Šustáček 47 73

607 Svoboda 71 88 11,99 Gondek 78 94
606 Novák 67 82 11,98 Řehák 73 91
605 Fajt46 73 11,92 Raška 64 82
605 Vodička 49 74 11,91 Bureš 70 96
601 Habenicht 71 88 11,84 Vodička 49 74

598 Hataš 52 75 11,76 Šlapák 68 83
598 Vingr 61 77 11,70 Adámek 71 87
594 Bílý 51 78 11,68 Hataš 52 75
594 Kóchrt 74 94 11,67 Rendl 49 76
593 Rudolf 68 86 11,63 Beránek 64 86

54



Tyí Koule

431 JANOUCH 65 87 15,68 ZELENKA 52 88
420 Bílý 51 80 14,64 Horáček 59 91
410 Vingr 61 78 14,48 Studihrad 70 97
410 Tetřev 61 78 14,23 Táuber58 88
402 Říha 51 79 13,76 Honcnajman 55 88

402 Bělohlávek 64 87 13,58 Tichý 46 78
370 Seifert 74 92 13,36 Novotný 44 75
360 Babilonský 59 83 12,74 Říha 51 86
360 Souček 75 97 12,52 Vaniček 46 83
357 Rudolf 68 86 12,41 Burša 49 79

355 Šotta 61 77 12,35 Císař 58 91
350 Hlaváček 64 80 12,25 Strahlhaim 67 88
330 Marek 45 78 12,18 Janouch 65 86
325 Tůma 50 75 12,16 Fajt 46 73
323 Demuth 46 73 12,16 Vlk 49 77

323 Kučera 56 77 12,15 Lehký 47 74
310 Bednář 49 72 12,08 Hejhal 73 91
310 Fajt 46 75 11,97 Kučera 56 78
300 Čapek 58 75 11,94 Raška 64 83
300 Hataš 52 76 11,80 Růžička 66 84

300 Sýkora 70 94 11,71 Kasl 52 76
300 Zajpt 71 96 1 1,53 Tetřev 61 82
290 Šustáček 47 73 11,52 Kerz!46 74
281 Knop 64 84 11,45 Sto klasa 55 80
280 Kasl 52 73 11,25 Bednář 49 72

280 Rendl 49 74 11,21 Rudolf 68 94
280 Korf 61 79 11,18 Effenberger 40 73
280 Štika 53 80 11,18 Tetřev 65 83
280 Habenicht 66 86 11,14 Kotlář 60 85
280 Slavata 67 87 11,02 Beránek 64 85

280 Novotný 82 97 10,99 Duda 33 78
275 Rouček 82 97 10,99 Marek 45 80
270 Zlatohlávek 59 74 10,97 Demuth 46 74
270 Raška 61 76 10,94 Šutara 43 89
270 Janouch 43 76 10,81 Tůma 50 75

270 Frelich 63 78 10,80 Frolík 40 76
270 Šustáček 69 86 10,35 Rendl 49 74
270 Tapšík 73 88 10,31 Babilonský 59 91
270 Havlík 72 88 10,30 Vodička 49 73
270 Doboš 75 94 10,26 Majer 48 72

260 Hajný 45 73 10,22 Klíma 54 73
260 Klíma 54 73 10,09 Havlík 47 85
260 Páša 55 74 10,09 Kraner 63 85
260 Raška 64 79 10,06 Janouch 46 73
260 Paur 37 80 10,03 Lukeš 73 93

260 Husák 65 82 9,98 Doboš 75 95
260 Krišal 68 74 9,91 Husák 65 84
260 Novák 67 85 9,92 Bařtipán 76 97
260 Lukeš 73 88 9,89 Hataš 52 80
260 Sichrovský 75 91 9,87 Mašek 44 74

55



Disk Oštěp n.t

48,38 HORÁČEK 59 92 62,92 HEJHAL 73 92
45,84 Šupold 52 78 55,48 Janouch 65 91
45,70 Zelenka 52 87 53,66 Bubeníček 75 91
45,48 Honcnajman 55 88 52,50 Doboš 75 97
45,48 Studihrad 70 97 48,78 Bařtipán 76 94

41,00 Janouch 65 87 48,48 Zajpt 71 92
40,92 Růžička 66 84 46,08 Sýkora 70 93
40,82 Novotný 44 75 44.06 Slavata 67 95
39,48 Fajt 46 73 42,94 Seifert 74 92
38,68 Demuth 46 75 42,70 Novakovský 73 92

38,64 Říha 51 82 42,26 Rudolf 68 93
37,94 Vaniček 46 76 41,96 Lukeš 73 93
37,80 Táuber 58 80 41,18 Pechr 75 94
36,60 Císař 58 91 41.18 Souček 75 97
36,54 Tetřev 61 87 40,92 Pavlíček 74 93

35,64 Kučera 56 77 39,08 Habenicht 66 89
35,60 Kasl 52 76 38,64 Duda 75 94
35,58 Frolík 40 77 38,60 Babilonský 59 90
35,40 Marš íček 47 75 38,26 Korf 61 95
35,34 Bursa 49 75 38,16 Sýkora 70 95

33,80 Marek 45 77 36,48 Sivák 72 95
33,62 Tichý 46 79 35,58 Hyna 58 91
33,14 Kerzl 46 76 34,88 Král 78 97
32,72 Tůma 50 73 34.20 Hubl 74 97
32,54 Koča 71 88 34,10 Bureš 70 91

32,18 Bělohlávek 64 83 33,10 Adámek 71 91
32,04 Strahlhaim 67 87 32,80 Vorlíček 73 93
31,94 Kleprlík A. 75 32,74 Cholenský 78 96
31,94 Beránek 64 86 31,16 Kolek 69 96
31,86 Doboš 75 95 30,84 Bursa 49 93

31,76 Lehký 47 74 28,28 Janouch 43 89
31,62 Duda 33 82 27,92 Matuška 73 93
31,44 Bednář 49 72 27,02 Červinka 53 96
31,42 Šotta 58 78 26,78 Zábojník 48 89
30,88 Raška 61 77 25,88 Svoboda 71 95

30,86 Hlaváček 64 82 17,22 Beneš 48 89
30,56 Sýkora 70 95
30,54 Šustáček 47 73
30,20 Klíma 54 76 Chůze 20 km sinice
29,96 Mach 64 89

1:42:50,0 CHOCHOLOUŠ 59 77
29,70 Bílý 51 75 1:55:37,2 Gallo 58 77
29,60 Sivák 72 95 2:00:08,0 Karda 58 85
29,54 Rudolf 68 94 2:05:25,0 Trubač 47 85
29,32 Rendl49 73
29,12 Holovský 80 97

29,00 Effenberger 40 73
28,86 Babilonský 59 89
28,82 Vlk 49 75
28,80 Janouch 46 73
28,78 Kraner 63 83 7 Z

56



Kladivo Desetiboj

54,08 CÍSAŘ 58 91 5 926 JANOUCH 65 87
51,16 Táuber 58 89 5 916 Říha 51 82
44,36 Burša 49 83 5 756 Tetřev 61 81
44,08 Horáček 59 95 5 747 Kučera 56 77
42,70 Vaniček 46 80 5 663 Sýkora 70 93

42,40 Kasl 52 77 5 341 Doboš 75 95
40,24 Honcnajman 55 88 5 294E Souček 75 97
37,18 Kleprlík 38 76 5 192 Slavata 67 87
36,18 Bárta 48 76 5 145 Sivák 72 95
34,94 Langmajer 63 81 5 114 Korf 61 87

34,04 Marek 45 76 4 988 Babilonský 59 84
33,96 Frolík 40 77 4 945 Bednář49 73
32,40 Šutara 73 89 4 855 Vingr 61 79
31,54 Janouch 46 76 4 763 Klíma 54 73
31,30 Demuth 46 77 4 666 Hataš 52 76

30,92 Šutara 43 89 4 647 Bílý 51 77
30,74 Beneš 48 76 4 614 Fajman 60 78
30,62 Tůma 50 76 4 571 Kasl 52 73
28,94 Kerzl 46 76 4 546 Tůma 50 74
28,76 Tetřev 61 88 4 524 Marek 45 77

28,44 Říha 51 86 4 480 Lehký 47 74
28,18 Rendl 49 75 4 421 Šotta 58 78
28,14 Duda 33 75 4 289 Demuth 46 74
26,70 Zábojník 48 89 4 269 Habenicht 66 86
26,60 Šupol 52 76 4 196 Vodička 48 75

26,44 Klíma 54 76 4 183 Svoboda 71 95
26,10 Fajt 46 75 4 053 Rendl 49 73
25,74 Šustáček 47 74 3 967 Chocholouš 59 78
25,72 Tomiš 46 75 3 945 Duda 59 78
25,10 Babilonský 59 85 3 902 Baroch 66 87

24,56 Tichý 46 76 3 875 šustáček 47 73
24,54 Vodička 49 74 3 793 Jirák 48 72
23,76 Vlk 49 77 3 755 Janouch 43 74
23,68 Kapoun 47 74 3 742 Mairích 53 76
23,48 Bílý 51 77 3 692 Mach 45 72

23,46 Eibl 80 97 3 678 Novák 67 85
23,42 Minjovský 43 72 3 567 Trubač 47 76
23,30 Sailer 48 72 3 480 Husák 65 84
22,90 Janouch 43 77 3410 Knop 64 84
22,82 Effenberger 40 74 3 393 Sailer 48 72

22,64 Bednář 49 72 3 387 Zahrádka 55 76
22,56 Mach 45 75 3 239 Mysliveček 54 76
21,90 Hataš 52 79 3210 Duda 33 76
20,82 Rudolf 68 90 3 199 Bu rša 49 75
20,22 Hliňák50 73 3 169 Port 44 72

20,18 Skalický 43 72 3 106 Lorenz 48 72
19,74 Šotta 58 77 3 067 Janouch 46 72
18,98 Weigl 47 77 3 046 Mairích 47 76
18,70 Grozík 47 72 3 026 Hajný 45 73
18,68 Šlambora 58 76 2 926 Procházka 49 74

57



ŽENY

100 m 200 m

12,56 RENETOVÁ 73 91 25,3 MATĚJKOVIČOVÁ 61 78
12,4 Šlitrová 60 77 25,8 Šlitrová 60 78
12,5 Matějkovičová 61 79 26,37 Renetová 73 90
12,6 Krejčíková 66 83 26,2 Machová 69 84
12,89 Soukupová 78 96 26,5 Chárová 67 83

12,7 Stránská 58 79 26,7 Krejčíková 66 82
12,7 Machová 69 84 26,8 Štangelová 53 75
12,7 Vlčková 82 97 26,8 Soukupová 78 95
12,8 Chárová 67 85 26,9 Stránská 58 77
12,9 Helingerová 64 80 27,0 Jarosilová 66 84

12,9 Kopřivová 74 89 27,1 Chocholoušová 60 76
12,9 Šlégrová 75 90 27,1 Cihelková 70 85
13,0 Zerzánová 60 77 27,3 Křížová 69 85
13,1 Štangelová 53 75 27,3 Kopřivová 74 88
13,1 Liberská 65 80 27,4 Zerzánová 60 77

13,1 Štěpánková 66 83 27,4 Helingerová 64 79
13,1 Jarosilová 66 84 27,4 Sassmannová 80 97
13,1 Křížová 69 85 27,71 Štěpánková 66 83
13,1 Sassmannová 80 97 27,6 Liberská 65 80
13,2 Tošová 62 82 27,6 Klemptová 67 84

13,2 Hejhalova 66 83 27,6 Tošová 62 86
13,2 Klemptová 67 83 27,7 Kotálová 73 88
13,2 Cihelková 70 85 27,8 Vávrová 58 75
13,3 Chocholoušová 60 75 27,8 Králová 69 84
13,3 Černá 59 75 27,9 Nováčkové 64 81

13,3 Medunová 60 76 27,9 Hejhalové 66 83
13,3 Králová 69 86 27,9 Vlčková 82 97
13,3 Andreévová 71 88 28,0 Medunová 60 77
13,3 Tapšíková 73 89 28,0 Zouplnová 65 80
13,4 Vávrová 58 75 28,1 Michálková 68 83

400m

54,4 MATĚJKOVIČOVÁ 61 79 1:03,9 Kalibová 74 89
57,46 Jarosilová 66 84 1:03,9 Šárová 82 97
59,1 Chárová 67 85 1:04,6 Pokorná 75 91
59,2 Tošová 62 84 1:04,9 Vávrová 58 76
1:01,8 Šímová 71 89 1:04,9 Klemptová 67 83

1:02,07 Křížová 69 85 1:04,9 Pelcová 65 83
1:02,32 Hejhalové 66 83 1:05,0 Nováčkové 64 82
1:02,9 Krejčíková 66 84 1:05,2 Tichá 63 79
1:02,9 Soukupová 78 96 1:05,3 Černá 58 75
1:03,27 Pribáňová 67 87 1:05,3 Zouplnová 65 80

1:03,3 Trmatová 69 84 1:05,4 Šestáčková 61 76
1:03,3 Payerlowá 57 84 1:05,4 Bennerová 60 81
1:03,3 Králová 69 86 1:05,8 Koutová 72 87
1:03,3 Machová 69 87 1:05,8 Kotálová 73 89
1:03,7 Hochové 68 83 1:06,49 Rydvalová 78 94

58



800m 1 500 m

2:12,49 JAROSILOVÁ 66 84 4:44,44 KALIBOVÁ 74 93
2:16,2 Tošová 62 83 4:49,39 Zmítková 74 88
2:20,5 Kalibová 74 89 4:49,95 Pokorná 75 92
2:23,9 Zmrtková 74 89 4:54,0 Jarosilová 66 84
2:24,5 Šímová 71 89 4:59,6 Tošová 62 83

2:25,77 Pokorná 75 92 5:14,0 Payerlová 57 84
2:27,6 Křížová 69 83 5:18,0 Hromasová 76 90
2:29,6 Benáková 70 85 5:22,2 Holubová 75 89
2:30,1 Pribáňová 67 87 5:23,2 Kotrabová 69 84
2:30,6 Nováčkové 64 80 5:26,4 Suchomelová 63 82

2:31,5 Suchomelová 63 82 5:27,0 Kopřivová 74 87
2:32,4 Divoč ková 64 79 5:27,7 Kotálová 73 87
2:32,8 Šárová 82 97 5:28,0 Benáková 70 83
2:33,0 Hrdličková 61 78 5:28,9 Barlíková 70 87
2:33,4 Payerlová 57 84 5:29,2 Hlubúčková 75 88

2:33,7 Hamouzová 74 90 5:29,4 Smilová 83 97
2:33,8 Schaeferová 69 85 5:30,0 Lédlová 76 90
2:34,7 Kopřivová 74 88 5:36,6 Kollárová 79 91
2:35,5 Hamaková 72 87 5:36,7 Bosákové 69 86
2:35,5 Rydvalová 75 90 5:37,0 Rezová 71 83

2:35,6 Kotrabová 69 84 5:38,0 Křížová 69 83
2:36,3 Hrochová 58 76 5:38,1 Klemptová 67 83
2:36,9 Koúlová 72 86 5:38,5 Sedláková 66 83
2:37,0 Chárová 67 85 5:39,0 Jílková 70 83
2:37,1 Dlouhá 71 85 5:39,0 Rocková 73 89

2:37,1 Kotálová 73 86 5:40,0 Wyková 73 87
2:37,8 Plecitá 58 73 5:42,0 JuŠČíková 68 82
2:38,0 Hejhalové 66 83 5:42,0 Schaeferová 69 82
2:38,1 Němcová 61 79 5:42,0 Šfástková 69 83
2:38,2 Králová 69 87 5:43,0 Veselá 75 88

3 000m 100 m př. Dokračovánl

10:13,79 KALIBOVÁ 74 93 17,2 Caháková 66 89
10:28,15 Zmrtková 74 90 17,3 Medunová 60 78
10:58,9 Pokorná 75 90 17,4 Klemptová 67 84
12:10,2 Lédlová 76 90 17,6 Nová 72 90
12:25,2 Bartíková 70 87 17,7 Králová 69 84

12:46,9 Kidorová 80 94 17,9 Hamouzová 74 90
13:17,9 Chárová 67 95 18,20 Rydvalová 78 97
14:31,7 Babilonská 60 88 18,0 Šafránková 66 83

18,0 Veselá 75 97
18,1 Soukupová 78 96

100 mpř.
18,3 Dlouhá 71 88

15,5 STRÁNSKÁ 58 78 18,5 Boungardová 61 78
15,8 Moutelíková 63 80 18,6 Stakičová 69 86
16,1 Tichá 63 18,6 Janouchová 74 89
17,2 Hlaváčová 56 77 18,7 Sedláková 66 83
17,2 Zouplnová 65 81

18,8 Štěpánková 66 83
19,1 Lindová 81 97
19,3 Pelcová 65 84
19,7 Němcová 61 79
19,9 Pýchová 59 76

59



100 m př. pokračováni 400 mpř.

20,0 Klímová 66 81 1:07,6 JAROSILOVÁ 66 84
20,4 Štangelová 53 74 1:09,4 Králová 69 87
20,4 Babilonská 60 84 1:10,28 Hamouzová 74 90
20,4 Czipczirschová 74 89 1:10,7 Tošová 62 84
20,4 Prejzová 72 89 1:10,7 Rydvalová 78 97

1:11,2 Nová 72 90
1:12,3 Schaeferová 69 84

v 1:14,3 Lindová 81 97
1:15,3 Dlouhá 71 88

XZaA 1:15,6 Chárová 67 84

■ 1:15,7 Krejčíková 66 84
F I 1:23,4 Víchová 73 91

1:23,8 Babilonská 60 85

Výška Dálka

177 STRÁNSKÁ 58 78 557 KLEMPTOVÁ 67 85
170 Klemptová 67 84 535 Štangelová 53 75
165 Schaeferová 69 84 528 Stránská 58 73
162 Bylinová 71 85 525 Schaeferová 69 85
162 Beyerová 72 85 525 Soukupová 78 96

156 Jandová 74 85 515 Kopecká 68 83
155 Hrádková 76 90 512 Koláčná 82 97
153 Hlaváčová 56 75 510 Šlitrová 60 78
150 Kratochvílová 66 83 506 Štěpánková 66 83
150 Nádvomíková 60 74 504 Šestáková 61 76

150 Němcová 61 78 503 Tichá 63 78
150 Moutelíková 63 80 501 Hrádková 76 89
150 Veselá 75 91 499 Krejčíková 66 83
150 Rydvalová 78 93 498 Jarosilová 66 84
150 Janouchová 74 93 496 Plecitá 58 74

150 Loužilová 82 97 496 Příplatová 64 81
149 Veverová 60 78 496 Hejhalové 66 83
148 Štangelová 53 74 495 Kotálová 73 88
148 Stakičová 69 88 494 Němcová 61 78
148 Kendíková 78 93 491 Machová 46 73

146 Zouplnová 65 79 491 Zerzánová 60 80
146 Sedláková 66 84 488 Trmatová 69 84
146 Kročilová 77 91 488 Renetová 73 90
146 Čermáková 81 94 486 Lukešová 65 79
145 Jakubcová 61 77 486 Citráková 77 91

145 Horčicová 66 81 485 Chocholoušová 60 75
145 Králová 69 84 481 Cihelková 70 85
145 Trmatová 69 86 479 Bylinová 71 84
145 Bosákové 69 86 479 Šlégrová 75 90
145 Fialová 72 86 475 Nádvomíková 60 74

Trojskok

11,39 SOUKUPOVÁ 78 96
9,59 Janouchová 74 90
9,25 Caháková 66 90

60



Koule Disk

12,64 MOUTELÍKOVÁ 63 80 40,18 MOUTELÍKOVÁ 63 80
11,74 Máchová 67 84 34,0 Čermáková 60 77
1 1,36 Čermáková 60 77 31,78 Hlaváčová 56 78
10,90 Hlaváčová 56 78 31,66 Kratochvílová 66 84
10,57 Zelenková 61 88 31,38 Zelenková 61 88

10,43 Veselá 75 96 30,76 Stakičová 69 85
10,33 Kratochvílová 66 84 30,38 Veselá 75 96
10,20 Hloušková 67 83 29,92 Majerová 39 75
10,02 Sádlová 79 96 29,50 Kapounové 47 73
9,98 Jandová 74 91 28,14 Machová 69 95

9:91 Kapounová 47 73 27,80 Sádlová 79 95
9,60 Juščíková 68 84 26,56 Štangelová 53 75
9,50 Benáková 70 88 26,30 Žofková 80 97
9,36 Štangelová 53 73 26,28 Máchová 67 84
9,1 Konigová 75 96 25,38 Hofmanová 62 77

9,02 Machová 46 73 25,32 Kyriánová 64 79
8,98 Žofková 80 97 24,98 Kidorová 80 97
8,93 Horáčková 72 88 24,72 Suchomelová 64 78
8,92 Jenčová 60 77 24,66 Čapková 63 79
8,85 Majerová 39 75 24,16 Janouchová 74 90

8,78 Tošová 62 85 24,04 Jannacková 65 80
8,66 Šilhanová 69 84 23,66 Hloušková 67 82
8,65 Klemptová 67 84 23,60 Janouchová 44 72
8,56 Kyriánová 64 81 23,52 Dosedělová 63 81
8,54 Straková 54 74 22,92 Juščíková 68 84

8,50 Procházková 74 89 22,86 Pavlíčková 75 90
8,54 Stakičová 69 88 22,78 Straková 54 74
8,47 Janouchová 74 96 22,78 Kopecká 68 84
8,41 Chocholoušová 60 75 22,74 Pádlová 64 TI
8,36 Satrapové 61 TI 22,34 Figrová 72 86

Oštěp

42,92 HLAVÁČOVÁ 56 77 30,14 Čermáková 78 92
41,36 Juščíková 68 84 30,12 Kapounové 47 75
41,06 Sádlová 79 97 28,84 Jarešová 76 90
40,88 Kopecká 68 84 28,54 Bennová 78 94
39,68 Kratochvílová 66 84 28,44 Rosezinová 76 90

39,24 Majerová 39 75 27,98 Jannacková 65 79
38,62 Machová 46 77 27,68 Nebřenská 67 84
38,46 T rmatová 69 85 27,36 Stakičová 69 88
37,60 Veselá 75 97 27,30 Lapáčková 59 76
34,88nt Janouchová 74 91 26,86 Čapková 63 79

32,94 Figrová 72 87 26,30 Moutelíková 63 78
32,90 Kidorová 80 97 26,20 Štangelová 53 75
32,08 Kyriánová 64 80 26,02 Šípová 69 84
31,34 Jenčová 60 75 25,78 Malá 67 80
31,16 Sedláková 66 83 25,76 Pospíšilová 75 94

61



Sedmiboj

3 582 KLEMPTOVÁ 67 84
2 981 Stakičová 69 88
2 974 Krejčíková 66 84
2 925 Sedláková 66 83
2 821 Babilonská 60 84

2 668 Pelcová 65 94
2 649 Kratochvílová 66 82
2 323 Štěpánková 66 82
2 264 Janouchová 74 93

BÍLINA
Děkujeme všem, kteří se ne těchto závodech podíleli;

Severočeské teplárny, a.s.
Komerční banka, a.s.

mnul mrk npuau
Jiří SUBY

STAV

TEPLCE

VODOHOSPODÁŘSKÉ STAVBY, apol. a r.o. 

TEPUCE

Severočeské doly 
Chomutov

Česká spořitelna, a.s.

42}
Lékárna Salvía Bílina

stavební a montážní firma
LADISLAV POKORNÝ

SEBA T Bílina

jr~
čo

)
■ m sái

■»
W i ..a »uLĎ| •

GLAVUNION, a.s. 
závod GLAVOSTAV, Chudeřice

Okresní círad Teplice REKLAMA

62



JUNIOŘ118-19 let

100m 1500m

10,69 Duda 75 94 3:54,8 Kirsch 56 75
11,04 Šlégr 73 92 3:58,56 Vorlíček 73 92
11,11 Pavlíček 74 92 3:59,3 Bauckmann 57 76
11,13 Kóchrt 74 92 4:01,0 Hamala 59 77
11,0 Hyna 58 76 4:01,7 Wipler 66 85

11,0 Tetřev 61 79 4:05,0 Zlatohlávek 59 77
11,37 Pechr 75 94 4:09,2 Kartan 77 96
1 1,30 Kropáček 79 97 4:09,86 Kaliba 71 89
11,2 Šlambora 58 76 4:10,0 Holcr 62 81
11,3 Tetřev 65 83 4:11,8 Podsedník 69 78

200 m 5 000m

21,71 Duda 75 94 14:59,50 Wipler 66 85
22,30 Kóchrt 74 92 15:13,64 Kaliba 71 90
22,73 Šlégr 73 92 15:14,51 Vodiček 73 92
22,79 Pechr 75 94 15:21,0 Kirsch 56 75
22,8 Tetřev 65 84 15:28,1 Holcr 62 81

23,12 Pavlíček 74 93 15:43,6 Bauckman 57 75
22,9 Hyna 58 78 16:14,0 Podsedník 69 86
23,0 Korf 61 80 16:17,9 Zlatohlávek 59 77
23,28 Kropáček 79 97 16:26,2 Zmítko 71 89
23,1 Novakovský 73 91 16:36,4 Chocholouš 59 76

400m 110 mpř.

50,02 Svoboda 71 89 14,61 Pavlíček 74 93
50,3 Duda 75 94 15,3 Bělohlávek 64 83
50,4 Slavata 67 86 16,2 Sýkora 70 88
50,5 Šlambora 58 77 16,6 Doboš 75 93
50,69 Sivák 72 91 16,86 Král 78 97

50,7 Paroha 58 77 16,9 Husák 65 84
51,36 Korf 61 80 17,20 Bařtipán 76 94
52,8 Duda 59 78 17,1 Duda 75 94
53,01 Karban 77 95 17,2 Muller 68 87
52,9 Kořínek 60 78 17,3 Cholenský 78 96

800m 400 m př.

1:56,29 Seiner 66 84 56,88 Bařtipán 76 95
1:56,36 Slavata 67 86 57,7 Seiner 66 84
1:56,4 Hamala 59 78 58,1 Slavata 67 86
1:56,71 Karban 77 96 58,7 Bělohlávek 64 82
1:56,6 Zlatohlávek 59 77 59,1 Kořínek 60 78

1:57,0 Bauckman 57 76 1:01,3 Havlík 72 89
1:58,55 Svoboda 71 89 1:01,6 Šlambora 58 75
1:58,5 Kirsch 56 75 1:01,9 Husák 65 83
1:58,8 Paroha 58 77 1:02,4 Sivák 72 88
1:59,0 Podsedník 69 87 1:04,9 Rudolf 68 75

63



3 000 m př. TyC

9:26,77 Kaliba 71 90 400 Vingr 61 79
9:56,2 Wipler 66 84 400 Tetřev 61 79
10:55,4 Mysliveček 54 73 390 Bělohlávek 64 82
11:14,7 Rauer 72 88 380 Janouch 65 83
1 1:48,54 Francouz 75 93 370 Seifert 74 92

14:33,8 Klíma 54 73 357 Rudolf 68 86
320 Šotta 61 79
280 Korf 61 79

10 000 m 270 Slavata 67 85
270 Habenicht 66 85

31:43,28 Kaliba 71 90
32:01,8 Wipler 66 85
35:21,8 Vodiček 68 87 Koule 6,25 kg

14,15 Táuber 58 76
Výška 13,03 Růžička 66 84

12,37 Pavlíček74 92
197 Doboš 75 94 12,00 T etřev 61 78
193 Adamec 69 87 11,30 Janouch 65 82
192 Raška 64 82
190 Babilonský 59 78 11,14 Duda 75 94
190 Prchal 63 81 11,08 Bubeníček 75 94

11,00 Frelich 63 81
190 Muller68 86 10,98 Živnústka 64 81
190 Bařtipán 76 94 10,87 Husák 65 83
183 Šlambora 59 77
182 Sýkora 70 88
181 Duda 62 81 Disk 2 kg

40,92 Růžička 66 84
Dálka 39,60 Janouch 65 85

35,92 Táuber 58 76
705 Cholenský 78 97 32,58 Tetřev 61 80
700 Pechr 75 94 32,18 Bělohlávek 64 83
658 Adamac 69 78
653 Bařtipán 76 94 31,42 Šotta 51 78
646 Duda 75 94 31,34 Beránek 66 85

30,88 Raška 61 77
645 Fajman 60 78 30,86 Hlaváček 64 82
639 Bělohlávek 64 82 29,74 Klíma 54 73
634 Klíma 54 72
633 Tetřev 65 84
632 Král 78 97 Oštěp 800 g n.L

62,92 Hejhal 73 92
Trojskok 53,66 Bubeníček 75 94

50,80 Doboš 75 94
15,66 Cholenský 78 97 48,78 Bařtipán 76 94
14:06 Bařtipán 76 95 47,86 Zajpt 71 89
14,02 Plechata 75 93
13,94 Sýkora 70 88 42,94 Seifert 74 92
13,90 Kořínek 60 78 42,70 Novakovský 73 92

41,18 Pechr 75 94
13,45 Šotta 58 77 40,92 Pavlíček 74 93
13,32 Bělohlávek 64 83 38,64 Duda 75 94
13,21 Doboš 75 94
13,20 Klíma 54 73
13,07 Král 78 97

64



DesetibojKladivo 6,25 kg

46,50 Táuber 58 76 5 582 Duda 75 94
24,46 Jiskra 71 88 5 344 Bařtipán 76 94
24,32 Langmajer 63 80 5 077 Doboš 75 94
16,36 Hájek 59 76 5016 Král 78 97
14,54 Kollár 67 84 4 601 Seifert 74 92

13,90 Kaliba 71 88
12,36 Wipler 66 84 Chůze 10 km dráha
11,92 Baroch 66 83

49:53,6 Chocholouš 59 77
56:33,0 Gallo58 76
1:12:43,8 Bartoš 65 83

65



JUNIORKY 18-19 let

100 m 1 500 m

12,56 Renetová 73 91 4:44,44 Kalibová 74 93
12,5 Šlitrová 60 78 4:54,0 Jarosilová 66 84
12,5 Matějkovičová 61 79 5:26,4 Suchomelová 63 82
12,6 Krejčíková 66 84 6:13,1 Benáková 70 88
12,89 Soukupová 78 96 6:22,5 Sedláková 66 84

12,8 Chárová 67 85
12,9 Stránská 58 76
13,0
13,1
13,45

Zerzánová 60
Jarosilová 66
Machová 69

78
84
87

200 m 100 m př. u
25,6 Matějkovičová 61 79 17,3 Medu nová 60 78
25,8 Šlitrová 60 78 17,6 Nová 72 90
26,84 Renetová 73 91 17,7 Krejčíková 66 85
26,8 Stránská 58 77 18,20 Rydvalová 78 97
26,8 Soukupová 78 96 18,1 Veselá 75 94

26,9 Chárová 67 85 18,1 Soukupová 78 96
27,0 Jarosilová 66 84 18,6 Stakičová 69 88
27,0 Krejčíková 66 84 18,88 Janouchová 74 92
27,73 Machová 69 87 19,1 Hlaváčová 56 85
27,5 Zerzánová 60 78 19,1 Štěpánková 66 84

400 m 400 m př.

54,4 Matějkovičová 61 79 1:07,6 Jarosilová 66 84
57,76 Jarosilová 66 84 1:09,31 Králová 69 87
59,1 Chárová 67 85 1:10,07 Rydvalová 78 97
1:01,8 Šímová 71 89 1:11,2 Nová 72 80
1:02,9 Krejčíková 66 84 1:12,3 Schaeferová 69 84

1:02,9 Soukupová 78 96 1:13,9 Hamouzová 74 89
1:03,3 Machová 69 87 1:15,3 Dlouhá 71 88
1:03,8 Králová 69 87 1:15,6 Chárová 67 84
1:04,0 Tošová 62 80 1:15,7 Krejčíková 66 84
1:04,9 Vávrová 58 76 1:23,4 Víchová 73 91

800 m Výška

2:12,49 Jarosilová 66 84 170 Stránská 58 77
2:23,18 Kalibová 74 93 165 Klemptová 67 85
2:23,46 Šímová 71 89 157 Schaeferová 69 88
2:24,6 Tošová 62 80 153 Hlaváčová 56 75
2:31,60 Pokorná 75 93 153 Němcová 61 80

2:31,5 Suchomelová 63 82 150 Janouchová 74 93
2:37,0 Chárová 67 85 149 Veverová 60 78
2:38,1 Němcová 61 79 148 Stakičová 69 88
2:38,2 Králová 69 87 146 Kratochvílová 66 84
2:41,91 Soukupová 78 96 146 Sedláková 66 84

66



Dálka Koule 4 kg

557 Klemptová 67 85 12,64 Moutelíková 63 80
528 Stránská 58 77 11,74 Máchová 67 84
525 Soukupová 78 96 11,36 Čermáková 60 77
510 šlítrová 60 78 10,35 Kratochvílová 66 84
498 Jarosilová 66 84 10,28 Veselá 75 94

485 Krejčíková 66 84 10,08 Hloušková 67 82
484 Štěpánková 66 84 9,98 Jandová 74 91
476 Hejhalové 66 84 9,83 Sádlová 79 97
475 Ze rzá nová 60 78 9,53 Juščíková 68 75
475 Němcová 61 79 9,50 Benáková 70 88

Disk 1 kg Oštěp 600 g

32,86 Čermáková 60 78 41,06 Sádlová 79 97
31,66 Kratochvílová 66 84 39,68 Kratochvílová 66 84
27,62 Stakičová 69 88 36,38nt Veselá 75 93
27,18 Sádlová 79 97 32,82 Janouchová 74 92
24,56 Veselá 75 94 31,42 Hlaváčová 56 75

23,52 Dosedělová 63 81 30,50 Kyriánová 64 83
21,48 Hlaváčová 56 75 30,40 Sedláková 66 84
20,56 Čistecká 74 92 29,54 Jenčová 60 78
20,14 Bennová 78 96 27,36 Stakičová 69 80
20,08 Klemptová 67 85 26,50 Bennová 78 96

Sedmtooj Trojskok

3 325 Soukupová 78 96 11,39 Soukupová 78 96
2 881 Stakičová 69 86
2 264 Janouchová 74 93

67



DOROSTENC116-17 lei

1 500m100 m

10,7 Pavlíček 74 90 4:06,4 Hamala 59 76
11,17 Šlégr 73 90 4:08,2 Zlatohlávek 59 76
11,22 Duda 75 92 4:11,39 Kaliba 71 88
11,23 Kóchrt 74 91 4:14,1 Slavata 67 84
11,1 Hyna 58 75 4:15,9 Seiner 66 82

11,2 Svoboda 71 87 4:16,6 Wipler 66 83
11,3 Šlambora 58 75 4:17,3 Novák 67 74
11,3 Tetřev 61 78 4:17,7 Podsedník 69 87
11,3 Cipriján 74 91 4:18,09 Vorlíček 73 90
11,61 Novakovský 73 90 4:18,4 Chocholouš 59 76

200 m 3000m

22,2 Pavlíček 74 90 8:58,8 Wipler 66 83
22,72 Duda 75 92 9:02,2 Zlatohlávek 59 76
22,92 Kóchrt 74 91 9:06,8 Bauckman 57 74
22,8 Hyna 58 75 9:18,2 Hamala 59 76
23,05 Šlégr 73 90 9:23,2 Chocholouš 59 76

23,18 Novakovský 73 90 9:23,6 Kadlec 61 77
23,53 Sivák 72 89 9:25,0 Podsedník 69 86
23,4 Svoboda 71 88 9:27,7 Kaliba 71 88
23,5 Šlambora 58 74 9:28,0 Habenicht 66 83
23,81 Cipriján 74 91 9:49,0 Vorlíček 68 75

400'm 110mpF.(100cm)

49,81 Svoboda 71 88 14,38 Pavlíček 74 90
51,17 Sivák 72 89 15,4 Bělohlávek 64 81
51,3 Seiner 66 83 16,58 Nový 74 91
52,0 Šlambora 58 75 16,4 Tetřev 61 78
52,0 Duda 75 92 16,7 Husák 65 82

52,7 Šlégr 73 89 16,9 Cholenský 78 95
53,23 Slavata 67 84 17,0 Hlaváček 64 81
53,23 Karban 77 94 17,3 Mach 64 81
53,73 Svoboda 75 92 17,5 Janouch 65 82
53,6 Hlaváček 64 81 17,7 Muller68 85

800 m 300 mpř.

1:56,3 Seiner 66 83 40,30 Šimánek 74 91
1:57,3 Slavata 67 84 40,74 Kóchrt 74 91
1:58,88 Karban 77 94 43,68 Pfeiffer 74 90
1:59,1 Svoboda 71 88 44,22 Nový 74 90
1:59,6 Zlatohlávek 59 76 46,8 Král 74 89

1:59,8 Hamala 59 76 47,5 Husák 65 81
2:01,2 Podsedník 69 86 47,9 Haněl 74 89
2:01,63 Kaliba 71 88 48,2 Lukeš 73 90
2:02,1 Novák 67 84 48,3 Valenta 71 87
2:03,35 Vorlíček 73 90 48,8 Smetana 73 88

68



2000mpF. Tyč

6:31,4 Kaliba 71 88 410 Vingr 61 78
6:39,7 Wipler 66 83 410 Tetřev 61 78
6:43,28 Háněl 74 90 390 Janouch 65 82
6:45,0 Habenicht 66 73 370 Bělohlávek 64 81
7:01,7 Karda 80 96 360 Seifert 74 91

7:08,4 Karda 58 75 355 Šotta 61 77
7:09,6 Kollár67 84 350 Hlaváček 64 80
7:23,29 Orálek 75 91 331 Rudolf 68 85
7:25,84 Smetana 73 90 300 Čapek 58 75

280 Zajpt 71 87

Výška Koule 5 kg

191 Prchal 63 80 15,00 Hejhal 73 83
190 Doboš 75 92 14,29 Pavlíček 74 91
186 Muller68 84 14,05 Táuber 58 74
185 Adamec 69 86 13,91 Šalata 76 91
185 Bařtipán 76 93 13,20 Růžička 66 82

183 Raška 64 81 12,96 Tetřev 61 77
183 Gondek 78 95 12,72 Janouch 65 81
181 Havlík 72 89 12,72 Šutara 73 90
181 Král 78 95 12,38 Koutecký 74 89
180 Bělohlávek 64 81 12,28 Frelich 63

Dálka Disk 15 kg

693 Pavlíček 74 90 46,14 Růžička 66 82
658 Pechr 75 92 39,46 Janouch 65 81
655 Fajman 60 77 36,84 Táuber 58 74
653 Václavovič 64 81 34,26 Šutara 73 90
653 Cholenský 78 95 34,06 Vingr 61 77

651 Novakovský 73 90 33,58 Tetřev 61 77
643 Bařtipán 76 93 33,34 Šalata 76 91
630 Hlaváček 64 81 33,02 Šotta 61 76
624 Hyna 74 90 31,48 Živnústka 64 80
621 Nový 74 90 30,94 Šotta 58 74

Tn>|skok Oštěp 600 g

13,98 Cholenský 78 95 66,88 Hejhal 73 89
13,36 Plechata 75 92 57,70 Bubeníček 75 92
13,29 Šotta 58 75 51,18 Lukeš 73 90
13,16 Pfeiffer 74 91 50,44 Doboš 75 92
13,03 Kořínek 60 77 49,76 Bařtipán 76 93

12,99 Nový 74 91 48,54 Kubát 71 87
12,95 Vingr 61 77 47,98 Janouch 65 81
12,84 Sýkora 70 87 47,0 Soudek 57 73
12,84 Pechr 75 91 46,54 Hlaváček 64 80
12,81 Král 78 95 46,17 Fajt 76 92

69



Kladivo 5 kg Desetiboj

46,58 Táuber 58 74 5 322 Duda 75 92
44,94 Šutara 73 90 4 957 Cholenský 78 95
38,74 Šalata 76 91 4 772 Pechr 75 92
36,90 Holovský 80 97 4 570 Král 78 95
35,06 Eibl 80 97 4 550 Bařtipán 76 93

30,22 Vingr 61 77 4 248 Plechata 75 92
26,74 Langmajer 63 79 3 386 Kopřiva 81 97
26,62 Hanák 74 89 2 658 Holovský 80 97
26,50 Šotta 61 77 2 222 Zlatohlávek 81 97
23,00 Šimeček 59 74 2 041 Eibl 80 97

Chůze 5 km dráha

25:12,6 Chocholouš 59 75
29:46,7 Zmftko 71 83
30:09,4 Čečrle 71 88
31:23,6 Kwoczynski 63 79
32:03,3 Klíma 67 72

32:07,6 Svoboda 59 74
32:13,3 Klíma 71 87
32:13,5 Kunášek 64 79
32:19,5 Princ 64 79
33:58,2 Seiner 66 82

70



DOROSTENKY 16-17 let

1OC m

12,4 Šlitrová 60 77
12,70 Renetová 73 90
12,6 MatějkoviČová 61 78
12,6 Krejčíková 66 83
12.7 Machová 69 84

12,7 Soukupová 78 95
12,9 Kopřivová 74 89
12,9 Šlágrová 75 90
13,0 Zerzánová 60 77
13,0 Chárová 67 83

200 m

25,3 MatějkoviČová 61 78
26,26 Šlitrová 60 77
26,37 Renetová 73 90
26,2 Machová 69 84
26,5 Chárová 67 83

26,7 Krejčíková 66 82
26,8 Soukupová 78 95
27,1 Chocholoušová 60 76
27,1 Cihelková 70 85
27,3 Křížová 69 85

400 m

55,4 MatějkoviČová 61 78
1:00,6 Jarosilová 66 83
1:01,6 Tošová 62 79
1:02,07 Křížová 69 85
1:02,32 Hejhalové 66 83

1:03,3 Trmatová 69 84
1:03,3 Králová 69 86
1:03,7 Hochové 68 83
1:03,9 Kalibová 74 89
1:04,2 Machová 69 86

800 m

2:17,0 Jarosiíová 66 83
2:21,5 Tošová 62 79
2:25,77 Pokorná 75 92
2:30,3 Zmrtková 74 90
2:30,6 Nováčkova 64 80

2:32,4 Suchomelová 63 80
2:33,0 Hrdličková 61 78
2:33,4 Benáková 70 86
2:33,7 Hamouzová 74 90
2:48,8 Kalibová 74 91

1 500 m

4:49,95 Pokorná 75 92
4:50,23 Kalibová 74 90
4:54,54 Zmftková 74 90
5:10,4 Tošová 62 78
5:16,1 Jarosilová 66 83

5:28,9 Baráková 70 87
5:36,3 Benáková 70 86
5:36,7 Bosákové 69 86
5:38,0 Suchomelová 63 80
5:38,1 Klemptová 67 83

3000m

10:28.15 Zmftková 74 90
10:58,9 Pokorná 75 90
12:10,2 Lédlová 76 90
12:29,2 Bartíková 70 87

100 m př.

15,8 Moutelíková 63 80
16,1 Tichá 63 80
16,4 Králová 69 84
17,2 Zouplnová 65 81
17,4 Schaeferová 69 84

17,4 Klemptová 67 84
17,6 Krejčíková 66 83
17,9 Stakičová 69 84
17,9 Hamouzová 74 90
18,0 Šafránková 66 83

300 m př.

48,84 Hamouzová 74 90
53,2 Lindová 81 97
54,5 Rydvalová 78 95

Trojskok

9,59 Janouchová 74 90

71



Výška Disk! kg

170 Klemptová 67 84 40,18 Moutelíková 63 80
160 Schaeferová 69 85 34,00 Čermáková 60 77
150 Němcová 61 78 30,76 Stakičová 69 86
150 Moutelíková 63 80 29,88 Kratochvílová 66 83
150 Kratochvílová 66 83 27,80 Sádlová 78 95

150 Veselá 75 91 26,30 Žofková 80 97
150 Rydvalová 78 95 26,28 Máchová 67 84
148 Janouchová 74 90 24,98 Kidorová 80 97
146 Beyerová 72 88 24,66 Čapková 63 79
146 Kendíková 78 95 24,42 Kyriánová 64 81

Dálka Oštěp

530 Klemptová 67 84 41,36 Juščíková 68 84
525 Schaeferová 65 85 40,88 Kopecká 68 84
516 Soukupová 78 95 39,77 Mairichová 46 63
511 Kopecká 68 85 38,46 Trmatová 69 85
506 Štěpánková 66 83 38,42 Kratochvílová 66 83

503 Tichá 63 79 37,84 Sádlová 79 95
499 Krejčíková 66 83 36,66nt Veselá 75 92
496 Plecitá 58 74 34,88nt Janouchová 74 91
496 Příplatová 64 81 32,90 Kidorová 80 97
496 Hejhalově 66 83 32,08 Kyriánová 64 80

Koule 3 kg Sedmiboj

12,03 Sádlová 79 96 3 582ž Klemptová 67 84
11,04 Horáčková 72 88 3 042 Soukupová 78 94
11,02 Jandová 74 91 3 018ž Stakičová 69 84
10,92 Juščíková 68 84 2 953Ž Kejčíková 66 83
10,90 Benáková 70 86 2 924 Sedláková 66 83

9,93 Stakičová 69 85 2 865 Bennová 78 94
9,92 Janouchová 74 90 2 613 Čermáková 78 91
9,36 Fig rová 72 88 2419 Mikusová 77 91
9,33 Kidorová 80 97 2 395 Kendíková 78 93
9,22 Veselá 75 92 2 380 Rydvalová 78 91

72



STARŠÍ ŽÁC114-15 let

60m 1500m

7,1 Pavlíček 74 89 4:18,68 Haupt 66 81
7,2 Fous 73 88 4:20,4 Kadlec 61 76
7,2 Křížek 82 97 4:24,5 Haněl 77 89
7,3 Šlambora 58 73 4:27,5 Slavata 67 82
7,3 Pavlis 71 86 4:28,8 Kosař 67 81

7,3 Svoboda 71 86 4:29,2 Hamala 59 74
7,3 Koutecký 71 86 4:31,0 Zajíček 68 83
7,4 Novakovský 73 88 4:31,6 Kollár 67 82
7,4 Šimánek 74 89 4:35,0 Podsedník 69 84
7,4 Kopřiva 81 96 4:36,0 Habenicht 66 81

150m 100 mpř.

17,0 Pavlíček 74 89 13,1 Pavlíček 74 89
17,0 Koutecký 74 89 14,4 Šimánek 74 89
17,4 Křížek 82 97 15,05 Pechr75 90
17,9 Svoboda 71 86 15,2 Bělohlávek 64 79
18,5 Čáslavka 58 72 15,73 Nový 74 89

18,5 Fajman 60 74 15,8 Křížek 82 97
18,6 Řehák 73 87 15,9 Král 78 93
18,6 Cipriján 74 89 16,0 Hlaváček 64 79
18,6 Svoboda 75 90 16,1 Raška 64 79
18,8 Štorek 58 73 16,1 Muller68 83

300m 200 tn př.

37,6 Pavlíček 74 89 28,88 Pechr 75 90
39,3 Šlambora 58 73 30,7 Král 78 93
39,8 Sivák 72 87 31,05 Petr 83 97
39,9 Šlapák 68 72 31,33 Duda 75 90
40,13 Svoboda 75 89 31,3 Rouček 82 97

40,0 Chvojsík 59 74 31,5 Hobza 77 92
40,0 Mach 64 79 32,5 Truneček 81 95
40,0 Hlaváček 64 79 33,62 Oráiek 75 90
40,53 Křížek 82 97 34,1 Řáha 77 92
41,6 Staněk 70 85 34,4 Zeman 75 90

800 m 1 500 mpř

2:06,2 Slavata 67 82 4:54,8 Oráiek 75 90
2:07,9 Karban 77 92 5:08,2 Slavata 67 82
2:08.2 Kadlec 61 71 5:08,6 Háněl 74 89
2:11,0 Pětník 58 73 5:20,4 Smetana 73 88
2:11,0 Sivák 72 87 5:24,0 Klíma 67 82

2:11,3 Zlatohlávek 59 74 5:25,9 Knobloch 72 87
2:11,3 Háněl 74 89 5:30,8 Novák 67 82
2:11,59 Kidora 81 96
2:13,2 Kollár 67 82
2:14,0 Hamala 59 74

73



Výška Dtsk 1 kg

180 Prchal 63 78 43,80 Holovský 82 97
179 Doboš 75 90 42,62 Růžička 66 80
175 Havlík 72 87 39.94 Janouch 65 79
173 Čeleda 63 78 39.80 Táuber 58 72
173 Gondek 78 93 36,88 Sichrovský 75 90

171 Hlaváček 64 79 36,82 Šalata 76 91
170 Raška 64 79 36,32 Raška 61 75
170 Mladenov T7 92 36,06 Šotta 61 75
169 Edr 61 76 35.84 Tetřev 61 75
169 Král 74 89 34,20 Veselý 70 84

Dálka Oštěp 600 g

684 Pavlíček 74 89 59,00 Hejhal 73 88
644 Šimánek 74 89 48,30 Bubeníček 75 90
620 Křížek 82 97 45.80 Hlaváček 64 79
606 Novák 67 82 45,24 Doboš 75 90
603 Hlaváček 64 79 44,88 Zajpt 71 86

600 Havlík 72 87 44,72 Janouch 65 80
598 Novakovský 73 88 43,56 Raška 61 76
587 Vingr 61 76 41,52 Vobořil 81 96
587 Pechr 75 90 41,46 Perkner 63 78
574 Fajman 60 75 40,96 Zoula 72 87

Tyč Klaďvo4kg

350 Vingr 61 76 41,04 Holovský 82 97
340 Janouch 65 80 37,84 Šalata 76 90
320 Bělohlávek 64 79 28,34 Brož 82 97
310 Seifert 74 89 27,84 Holovský 80 95
300 Hlaváček 64 79 26,56 Emingr 82 97

300 Rudolf 68 83 26,48 Havelka 79 93
290 Zajpt 71 86 25,90 Typlt 78 93
280 Novotný 82 97 25,86 Vobořil 81 96
275 Rouček 82 97 22,02 Zlatohlávek 82 96
270 Zlatohlávek 59 74 21,22 Usec 75 89

Koule 4 kg Chůze 3 km

14,60 Holovský 82 97 16:26,20 Rouček 82 97
14,56 Šalata 76 91 17:47,2 Kastner 67 80
14,16 Hejhal 73 87 18:06,4 Chocholouš 59 73
12,88 Tetřev 61 75 18:08,0 Tůma 67 80
12,55 Táuber58 72 18:11,6 Princ 64 78

12,18 Vingr 61 75 18:25,7 Frelich 63 79
12,06 Raška 61 75 18:45,4 Kunášek 64 78
11,90 Messner 76 90 18:50,6 Lipka 65 78
11,64 Lisec 75 89 19:09,0 Štrobach 66 80
11,51 Janouch 65 79 19:14,8 Kwoczynski 77

74



STARŠÍ ŽÁKYNĚ 14-15 let

60m 1 500m

7,9 Chocholoušová 60 74 4:47,0 Kalibová 74 89
7,9 Helingerová 64 78 4:49,39 Zmftková 74 88
7,9 Machová 69 83 4:53,9 Pokorná 75 90
8,0 MatějkoviČová 61 76 5:18,0 Hromasová 76 90
8,0 Kurucová 65 79 5:22,2 Holubová 75 89

8.0 Kopřivová 74 88 5:23,2 Kotrabová 69 84
8,1 Liberská 65 79 5:27,4 Benáková 70 84
8,1 Chárová 67 81 5:27,7 Kotálová 73 87
8.1 Svatoňová 68 82 5:29,4 Smilová 83 97
8,1 Vlčková 82 97 5:30,0 Lédlová 76 90

150 m 80mpF.

19,0 Kurucová 65 79 13,7 Dlouhá 71 85
19,96 Machová 69 83 13,8 Veselá 75 89
19,9 Helingerová 64 78 14,0 Jarešová 76 89
20,0 Kopřivová 74 88 14,2 Jílková 70 84
20,2 Trmatová 69 83 14,4 Daňková 75 89

20,2 Koláčná 82 96 14,5 Nedvědová 82 96
20,3 Soukupová 78 92 14,8 Rosezimová 76 89
20,4 Michálková 68 82 15,0 Burešová 74 87
20,5 Chocholoušová 60 74 15,0 Viziová 75 89
20,5 Chárová 67 81 15,1 Janouchová 74 88

300 m 200 mpř.

42,8 MatějkoviČová 61 76 38,1 Tomíšová 79 94
43,2 Chocholoušová 60 74 38,3 Rydvalová 78 93
44,5 Kopřivová 74 88 47,9 Figrová 82 96
44,8 Křížová 69 83
45,0 šestáková 61 75

Chůze 3 km
45,0 Zouplnová 65 79

Štcflová 8345,0 Machová 69 84 21:05,9 97
45,1 Liberská 65 79 21:19,8 Opltová 73 88
45,1 Chvalkovská 69 83 21:25,0 Arichtevová 76 90
45,2 Krycnerová 72 86

800 m Výška

2:20,4 Kalibová 74 89 165 Schaeferová 69 84
2:23,9 Zmrtková 74 89 162 Byli nová 71 85
2:27,32 Pokorná 75 90 159 Klemptová 67 82
2:27,6 Křížová 69 83 156 Jandová 74 89
2:28,2 Tošová 62 77 155 Hrádková 76 90

2:29.6 Benáková 70 85 150 Nádvorníková 60 74
2:31,9 Nováčkova 64 79 150 Beyerová 72 87
2:32,4 Diwocková 64 79 150 Rydvalová 78 93
2:32,8 Šárová 82 97 150 Loužilová 82 97
2:34,7 Kopřivová 74 88 148 Kendíková 78 92

75



Dálka Disk! kg

517 Koláčná 82 97 29,80 Moutelíková 63 78
515 Kopecká 68 83 28,10 Stakičová 69 84
505 Schaeferová 69 83 25,38 Hofmanová 62 77
504 Šestáková 61 76 25,32 Kyriánová 64 79
495 Kotálová 73 88 24,72 Suchomelová 64 78

488 Štěpánková 66 81 24,62 Čermáková 60 75
488 Trmatová 69 84 24,04 Jannacková 65 80
486 Lukešová 65 79 23,66 Hloušková 67 82
486 Cřtráková 77 91 22,96 Čapková 63 78
485 Chocholoušová 60 75 22,86 Pavlíčková 75 90

Koule 3 kg Oštěp 600 g

11,40 Veselá 75 90 34,10 Veselá 75 90
11,11 Jandová 74 88 33,74 Kopecká 68 83
10,32 Sádlová 79 94 33,32 Sádlová 79 94
10,12 Benáková 70 85 32,94 Figrová 72 87
9,51 Jenšová 60 74 31,34 Jenčová 60 75

9,50 Jarešová 76 90 31,22 Janouchová 74 90
9,42 Chocholoušová 60 74 31,00 Juščíková 68 73
9,40 Janouchová 74 85 30,94 Trmatová 69 84
9,36 Merbsová 75 89 30,14 Čermáková 78 92
9,32 Čermáková 60 74 29,00 Kidorová 80 95

76



MLADŠÍ ŽÁC112-13 let

60 m 60 m pf.

7,90 Křížek 82 95 9,7 Bělohlávek 64 77
7,8 Pavlis 71 84 10,0 Píchá 68 81
8,0 Duda 75 88 10,2 Wurz65 78
8,0 Gabčo 84 97 10,2 Dort 70 83
8,1 Vrdna 70 83 10,4 KubaŠ 69 82

8,1 Řehák 73 86 10,5 Mach 64 77
8,2 Hlaváček 64 77 10,5 Vrána 70 83
8,2 Mach 64 77 10,5 Truneček 81 94
8,2 Wurz65 78 10,6 Muller68 81
8,2 Fila 84 97 10,6 Nový 74 86

150m Výška

20,0 Paviis 71 84 160 Prchal 63 76
20,0 Duda 75 88 160 Vrána 70 83
20,4 Mach 64 77 155 Babilonský 83 96
20,4 Křížek 82 95 153 Havlík 72 85
20,7 Raška 61 74 153 Hauschke 84 97

20,9 Kollár 67 80 152 Vachalec 65 78
20,9 Král 78 91 150 Bělohlávek 64 77
21,0 Hlaváček 64 77 150 Hlaváček 64 TI
21,0 Dort 70 83 150 Janouch 65 78
21,2 Václavovič 64 77 150 Píchá 68 81

800 m Dálka

2:23,0 Hamr 84 97 522 Křížek 82 95
2:27,2 Tapšík 73 86 513 Fila 84 97
2:28,4 Vrána 70 83 513 Gabčo 84 97
2:28,4 Fila 84 97 512 Doboš 75 88
2:29,0 Hrúnek 76 89 495 Václavovič 64 TI

2:29,4 Sichrovský 75 88 494 Kodad 72 85
2:30,0 Orálek 75 88 492 Řehák 73 86
2:30,4 Plechata 75 88 487 Truneček 81 94
2:30,4 Gabčo 84 97 486 Tapšík 73 86
2:32,1 Karda 82 95 482 Mach 64 77

1 500 m Koule 3 kg

4:58,6 Dunka 81 94 10,72 Vobořil 81 94
5:00,6 Hrúnek 76 89 10,68 Krúpa 84 97
5:00,7 Tapšík 73 86 9,99 Kaštánek 84 97
5:01,2 Orálek 75 88 9,98 Truneček 81 94
5:06,1 Holub 78 90 9,68 Havelka 79 92

5:07,8 Gabčo 84 97 9,46 Strouhal 79 91
5:08,0 Sichrovský 75 88 9,42 Ogurčák 77 90
5:13,4 Karda 82 95 9,34 Čáslavka 84 97
5:15,5 Turb79 91 9,28 Holovský 82 95
5:15,8 Háněl 74 87 9,20 Dragoun 84 97

77



Míček Chůze 2 Ion

57,12 Krúpa 84 97 12:04,1 Rouček 82 95
57,06 Hazdra 79 92 12:46,7 Suchánek 80 93
55,50 Zajpt 71 83 12:50,1 Slívoné 81 93
55,42 Řehák 79 92 13:01,1 Fila 84 97
55,00 Veselý 61 73 13:02,6 Zlatohlávek 81 93

54,88 Vodák 63 76 13:15,3 Šprachta 81 93
54,70 Hejhal 73 85 13:19,1 Šikl 75 87
54,58 Dragoun 84 97 13:22,0 Patera 75 87
54,52 FÍla 84 97 13:24,4 Cibula 84 97
54,00 Fajman 60 73 15:13,5 Miko 84 97

78



MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 12-13 let

60 m 60 m př.

7,9 Helingerová 64 77 10,8 Schaeferová 69 82
7,9 Kurucová 65 78 11,2 Zouplnová 65 78
8,1 Chval kovská 69 82 1 1,3 Lukešová 65 78
8,2 Chocholoušová 60 73 11,3 Stakičová 69 82
8,2 Krotilová 64 TI 1 1,3 Dlouhá 71 83

8,2 Hrádková 76 89 11,5 Šafránková 66 79
8,3 Zouplnová 65 78 11,6 Vaiglová 77 89
8,3 Kricnerová 72 85 11,6 Citráková 77 90
8,3 Koláčná 82 95 11,7 Klímová 66 79
8,4 Liberská 65 78 11,8 Králová 69 82

150 m Výška

19,7 Helingerová 64 77 162 Beyerová 72 85
20,3 Chocholoušová 60 73 153 Hrádková 71 84
20,6 Kopřivová 74 87 150 Jandová 74 87
21,0 Chvalkovská 69 82 146 Čermáková 81 94
21,0 Soukupová 78 91 145 Bylinová 71 84

21,1 Zouplnová 65 78 144 Schaeferová 69 82
21,2 Růžičková 71 84 141 Smejkalová 71 84
21,2 Šlágrová 75 88 141 Čermáková 78 91
21,4 Liberská 65 78 140 Socháňová 60 73
21.4 Klímová 66 79 140 Zouplnová 65 78

800 m Dálka

2:33,7 Benáková 70 83 502 Hrádková 76 89
2:37,1 Kotálová 73 86 487 Koláčná 82 95
2:38,3 Bartíková 70 83 479 Bylinová 71 84
2:38,3 Hlubučková 75 88 474 Smejkalová 71 84
2:38,9 Kopřivová 74 87 471 Pádlová 64 77

2:40,0 Bůžkové 75 88 462 Čermáková 78 91
2:40,1 Rezová 71 84 462 Záhrobská 82 95
2:40,4 Koúlová 72 85 459 Chocholoušová 60 73
2:40,7 Růžičková 71 84 458 Ze rzá nová 60 73
2:42,3 Hromasová 76 89 453 Kopecká 68 81

1 500 m Koule 3 kg

5:27,0 Kopřivová 74 87 9,68 Jandová 74 87
5:29,2 Hlubučková 75 88 9,31 Sádlová 79 92
5:30,9 Zmrtková 74 87 9,09 Veselá 75 88
5:33,7 Benáková 70 83 8,97 Kyriánová 64 77
5:34,6 Bartíková 70 83 8,94 Merbsová 75 88

5:36,0 Holubová 75 88 8,51 Pádlová 64 77
5:36,6 Kollárová 79 91 8,49 Hloušková 67 80
5:37,0 Rezová 71 83 8,45 Ze rzá nová H.60 83
5:39,0 Jílková 70 83 8,45 Mojžíšová 82 95
5:42,0 Schaeferová 69 82 8,43 Mrázová 77 90

79



Míček Chůze 2 km

50,72 Kendíková 78 91 11:33,0 Arichtevová 76 89
50,32 Kyriánová 64 77 14:02,0 Šteflová 84 96
48,92 Krotilová 64 77 14:09,5 Babilonská 86 96
48,34 Sádlová 79 82 15:13,6 Kotlárová 84 97
47,12 Mairichová 83 96

47,10 Veselá 75 88
47,08 Čermáková 78 91
45,30 Vaiglová 77 90
44,10 Hrádková 76 89
43,98 Vondráková 79 92

Obsah

Strana:
1.
2.
3.
5.
7.
9.

12.
13.
14.
22.
23.
37.
42.
43.
46.
47.
49.
80.

Hodnocení sezóny 1997
Výbor klubu, seznam trenérů a rozhodčích
Seznam závodníků
Mistrovské soutěže jednotlivců
Soutěže družstev
Body jednotlivců získané v soutěžích družstev
Rekordy překonané v roce 1997
Rekordy stadiónu k 31. 12. 1997
Rekordy klubu na dráze k 31. 12. 1997
Okresní rekordy lepší klubových rekordů - dráha
Tabulky výkonů v roce 1997
Halové rekordy klubu k 31.12. 1997
Okresní rekordy lepší klubových rekordů - hala
Halové tabulky 1997
Bilinská půlka XXV. ročník
Seznam závodů 1997
Dlouhodobé tabulky k 31. 12. 1997
Obsah

Ročenku zpracoval Milan HOLCR.
Za spolupráci děkují Václavu Janouchovi a ing. Čestmíru Dudovi.

80



A

ČEZ, a.s.
ELEKTRÁRNA 

LEDVICE



Vytiskla tiskárna VÚHU, a.s., Most 
434 37 Most, Budovatelů 2830 

tel.: (035) 620 8737


	Y:\1997\1.tif
	Y:\1997\2.tif
	Y:\1997\3.tif
	Y:\1997\4.tif
	Y:\1997\5.tif
	Y:\1997\6.tif
	Y:\1997\7.tif
	Y:\1997\8.tif
	Y:\1997\9.tif
	Y:\1997\10.tif
	Y:\1997\11.tif
	Y:\1997\12.tif
	Y:\1997\13.tif
	Y:\1997\14.tif
	Y:\1997\15.tif
	Y:\1997\16.tif
	Y:\1997\17.tif
	Y:\1997\18.tif
	Y:\1997\19.tif
	Y:\1997\20.tif
	Y:\1997\21.tif
	Y:\1997\22.tif
	Y:\1997\23.tif
	Y:\1997\24.tif
	Y:\1997\25.tif
	Y:\1997\26.tif
	Y:\1997\27.tif
	Y:\1997\28.tif
	Y:\1997\29.tif
	Y:\1997\30.tif
	Y:\1997\31.tif
	Y:\1997\32.tif
	Y:\1997\33.tif
	Y:\1997\34.tif
	Y:\1997\35.tif
	Y:\1997\36.tif
	Y:\1997\37.tif
	Y:\1997\38.tif
	Y:\1997\39.tif
	Y:\1997\40.tif
	Y:\1997\41.tif
	Y:\1997\42.tif
	Y:\1997\43.tif
	Y:\1997\44.tif
	Y:\1997\45.tif
	Y:\1997\46.tif
	Y:\1997\47.tif
	Y:\1997\48.tif
	Y:\1997\49.tif
	Y:\1997\50.tif
	Y:\1997\51.tif
	Y:\1997\52.tif
	Y:\1997\53.tif
	Y:\1997\54.tif
	Y:\1997\55.tif
	Y:\1997\56.tif
	Y:\1997\57.tif
	Y:\1997\58.tif
	Y:\1997\59.tif
	Y:\1997\60.tif
	Y:\1997\61.tif
	Y:\1997\62.tif
	Y:\1997\63.tif
	Y:\1997\64.tif
	Y:\1997\65.tif
	Y:\1997\66.tif
	Y:\1997\67.tif
	Y:\1997\68.tif
	Y:\1997\69.tif
	Y:\1997\70.tif
	Y:\1997\71.tif
	Y:\1997\72.tif
	Y:\1997\73.tif
	Y:\1997\74.tif
	Y:\1997\75.tif
	Y:\1997\76.tif
	Y:\1997\77.tif
	Y:\1997\78.tif
	Y:\1997\79.tif
	Y:\1997\80.tif
	Y:\1997\81.tif
	Y:\1997\82.tif
	Y:\1997\83.tif
	Y:\1997\84.tif

